
 
 

 



Radek Holčák: 

Vítězství v Meranu 

bylo hodně emotivní 
 

 
V sobotu vyhrál svěřenec Radka Holčáka 

Kifaaya největší italský dostih přes tamní 

siepi Gran Corsa Siepi di Merano a navázal 

tak na dva triumfy Brog Dease. Bavili jsme se 

s ním nejen o tomto úspěchu. 

 

Jaké bylo uspět v tomto dostihu? 

 

Bylo to velké vítězství. Proti Francouzům 

jsem to nečekal. Je to pro nás hodně 

emotivní. Satisfakce za naši práci. Kifaayovi 

zdejší dráha, kde se více točí, vyhovuje. On 

je navíc takový "fajnšmekr" na půdu a v 

Meranu je vždy výborně připravená dráha. 

 

Kifaaya šel před tím předzkoušku 

Poplerova memoriálu. Uvidíme ho příští 

týden v Pardubicích? 

 

Určitě ne. To by si po tak krátké pauze 

nezasloužil. Tehdy jsme s ním zkusili jít 

trochu něco jiného. Aby si zvýšil sebevědomí. 

A povedlo se a šel pak s formou ještě nahoru. 

 

Ve vrcholu tříletých proutěnkářů byl 

úspěšný i Stuke, který skončil druhý, když 

celý dostih odvodil. 

 

Podal velmi dobrý výkon. Vítězný Live Your 

Life je hodně dobrý, ale také začal běhat přes 

překážku už zjara. Stuke přešel z rovin až 

později a baví ho to. Ukázal, že je 

houževnatý, umí chodit v tempu a má 

skokanský talent. Myslím, že do budoucna 

bude dobrý na steeplechase. 

 

 
Kifaaya v Pardubicích 

foto: Zenon Kisza - fotokisza.com 



Jak je na tom loňský vítěz Gran Corsa 

Siepi di Merano Brog Deas? 

 

Loni na podzim končil sezónu zdravý. Na jaře 

ale začal kulhat a dlouho jsme nevěděli, 

jakou to má příčinu. Teď už je v pořádku, ale 

již ho nebudeme honit a začne až na jaře 

novou sezónu. 

 

Na dráze ale přestalo být vidět další vaše 

svěřence. 

 

V minulých sezónách se nám zranění 

vyhýbala. Teď si to vybíráme. Před pár dny 

jsme přišli o Playstarabada. Sice se zranil při 

posledním startu v Pardubicích, na kliniku ale 

šel kvůli lehkému chirurgickému zákroku. Asi 

kvůli alergické reakci na antibiotika mu ale 

selhalo srdce.  

To se může stát. Více mě ale mrzí, jakým 

způsobem jsme přišli o Marmitona. Zákrok 

na klinice v Heřmanově Městci proběhl v 

pořádku. Týden na to však tam však uhynul 

na infekci. Majitel dostal vysoký účet, dodnes 

jsme však neobdrželi zprávu, z jakého 

důvodu k úhynu došlo. 

 

To jsou samozřejmě smutné zprávy. 

Dlouho nebyl vidět ani Cheeky Chapie. 

Ten se zranil minulou sezónu a už je v 

pořádku. Nedaří se mi ho však dostat do 

optimální formy. Při rekonvalescenci si zvykl 

na jiný režim a teď ho nejvíc baví jíst a spát. 

Možná vyběhne na poslední Pardubice. 

 

Z vašich překážkářů vypadá nadějně 

Flower Of Love. Jaké s ní máte plány? 

 

Původně jsme jí chtěli zkusit v Itálii, a proto 

šla Zlatý pohár EŽ v Chuchli, aby si 

vyzkoušela distanci 4000 metrů. Při 

klidnějším průběhu by to možná i zvládla, 

bylo to ale hodně rychlé. Teď by měla jít 

Křišťálový pohár na dvě míle a já si s ní 

věřím, je to dobrá kobyla. 

 

A co vaše rovinové hvězdy? Od Intisariho 

se ve Velké ceně českého turfu asi čekalo 

víc. 

 

Intisari mě hodně zklamal. V práci je o třídu 

lepší než Always On Sunday, v dostihu ale 

není poctivý. Navíc dostih pro něj nebyl 

ideální. V průběhu byl hodně pasivní. Teď by 

měl startovat v italském St Legeru a věřím, že 

tamní dráha mu sedne. Always On Sunday 

půjde Cenu prezidenta. 
 

Ondřej Blahník 

 

 

 

 
 

 



Enable další 

královnou? 
Ondřej Blahník 

 

 

O víkendu proběhne v Chantilly největší 

francouzský mítink. Jeho vrcholem bude 

evropský dostih číslo 1 Qatar Prix de l'Arc 

de Triomphe. 

 

Jeho posledních deset ročníků bylo ve 

znamení klisen, které se prosadily šestkrát. 

Jejich počet je ale pět, protože fenomenální 

Treve vyhrála hned dvakrát v řadě. Do listiny 

vítězů se zapsala i taková jména jako 

Zarkava, Danedream nebo loni Found, která 

vyběhla rekordní čas dostihu. Snad jen 

překvapivá vítězka Solemia tolik během 

kariéry nezářila. 

 

Letos bude na startu další výborná klisna. 

Tou je v růžovo-bílých barvách Khalida 

Abdullaha běhající Enable. Po vítězství v 

Oaks v Epsomu si připsala stejnou klasiku i 

na irské půdě a zamířila do Ascotu do King 

George VI And Queen Elizabeth Stakes proti 

starším hřebcům. Tam napodobila svého otce 

Nathaniela a opět s přehledem vyhrála. Tímto 

výkonem se pasovala do horké favoritky Arcu 

a ve formě se udržovala dalším lehkým 

vítězstvím v Yokshire Oaks. Všechny 

sázkové kanceláře jí drží v kurzu pod 2:1. 

 

Cestu jí navíc uvolní stájový kolega 

Cracksman. V barvách předloňského vítěze 

Arcu Golden Horna běhající přesvědčivý vítěz 

předzkoušek St Legeru i Arc, Prix Niel, by 

měl zamířit do Champion Stakes v Ascotu. 

Stálým jezdcem obou je Frankie Dettori, který 

pojede klisnu. Trenér John Gosden tedy 

vysvětluje své rozhodnutí: „V Arc už máme 

Enable, kterou pojede Frankie, a proto jsme 

se rozhodli jít s Cracksmanem jinou cestou.“ 

 

Mezi její hlavní soupeře by tak měl patřit 

Ulysses. Toho však v Ascotu s přehledem 

porazila. On je lepší na distanci 2000 metrů, 

na kterých vyhrál Eclipse Stakes a Irish 

Champion Stakes. 

 

Silnou sestavu většinou vysílá centrála 

Ballydoyle, jejímž trenérem je Aidan O'Brian. 

Specialistou na 2400 metrů je tempař 

Highland Real, přestože letos vyhrál i kratší 

Prince Of Wales's Stakes. Ten byl loni v Arcu 

druhý, ale i on v Ascotu za Enable zaostal. 

Možná proto je je v nižším kuru další 

reprezentant centrály Ballydoyle loňský vítěz 

Gold Cupu v Ascotu Order Of St George. V 

úvahu je brán i čerstvý vítěz St Legeru v 

Doncasteru Caprio a možná je i účast 

klasické vítězky Winter, která ale šla 

maximálně dostih na 2000 metrů. Startovní 

listiny ještě není uzavřená, takže je otázkou, 

kdo se z této stáje ukáže na startu. 

 

Otázka vytrvalosti visí u domácího derby 

vítěze Brametota, kterému se ani nijak zvlášť 

nepovedl poslední start. To německý 

Dschingis Secret zde vyhrál předzkoušku 

Prix Foy pro starší. V dostihu zklamal 

japonský Sotono Diamond, jemuž se 

nepovedla taktika s vodičem. Pokud by se 

dostih odvíjel v rychlejším tempu na pevnější 

dráze, mohl by však být překvapením. 



Ohlédnutí handicapera 
Jaroslav Fabris 

 

 

Vrcholem uplynulého víkendu byla Velká 

cena Prahy, tedy nejvýznamnější srovnávací 

dostih tříletých se staršími na mílové distanci. 

Na čele sázkové nabídky se sice nacházeli 

starší koně, kteří měli i početní převahu, ale 

úspěch slavil klasický ročník. 

 

Na startu se sešlo hned několik tempařů, 

takže otazníkem bylo, kdo se ujme taktovky 

dostihu. V EJC Middle se o čelo přetahovali 

Aldzarb a Ideal Approcha, zatímco Noble 

Cliffs se držel v závětří a Andreas Helfenbain 

se s ním trochu přetahoval. Tentokrát se do 

jeho sedla vrátil Petr Foret a nechal ho 

v poctivém tempu vyšlapovat na špici. To se 

ukázalo jako správná taktika, když Noble 

Cliffs uhájil délkový náskok. Na míli se 

představil poprvé od druhého místa z Velké 

jarní ceny a ukázal, že je pro něj ideální 

parketou. Jeho úspěch je pak dalším 

důkazem síly klasického ročníku DS Pegas. 

Kromě Noble Cliffse podávali už zkraje 

sezóny kvalitní výkony Black Canyon, Felix, 

Gold Evasive nebo Polyanta a pro trenéra 

Dalibora Töröka je bezpochyby dobrou 

vizitkou, že jejich forma s postupem sezóny 

rozhodně nešla dolů.   

 

Obdivuhodnou stálostí formy se může pyšnit 

také Dally Hit. Její vítězný účet je sice ve 

srovnání s loňskou sezónou chudší, ale 

několikrát neměla ideální průběh a v podstatě 

nikdy výrazně nezklamala. Když vezmeme 

v potaz, že už před třemi lety skončila druhá 

v Oaks a v neděli byla nejstarším koněm 

v poli, je druhé místo rozhodně cenné. Třetí 

příčkou podtrhl úspěch tříletých Mamadysh, 

který absolvoval teprve osmý životní a čtvrtý 

český start, takže jeho progres není zas tak 

překvapivý. 

 

Zmínit je třeba i české úspěchy v italském 

Meranu, kde o víkendu vyvrcholila tamní 

sezóna. V Gran Corsa Siepi di Merano lehce 

zvítězil Kifaaya. Svěřenec Radka Holčáka 

sice dokáže solidně zaběhnout v pardubické 

klasice i krosu, ale právě meranské siepi, 

které mají zamotanější kurz než pardubické 

dostihy přes lehčí skoky, mu sedí nejlépe.  

 

V samotném Gran Premio Merano pak 

triumfoval Al Bustan. Svěřenec Stanislava 

Popelky letos zvítězil v Polsku a Švédsku, ale 

poslední italský úspěch je bezpochyby tím 

nejcennějším. Al Bustan tradičně útočil 

závěrem, ale ještě v závěrečném oblouku 

bylo pole hodně scuknuté, a když ho Jan 

Faltejsek nasměroval k bariéře, chvíli bylo 

otazníkem, jestli najde dostatek prostoru. 

Tato volba se ale ukázala jako správná, 

protože Al Bustan ušetřil cenné metry, což ve 

vyrovnaném závěru (první čtyři koně se vešli 

do 1 a ½ délky) hrálo důležitou roli. Papírově 

sice neporazil tak silné soupeře jako o rok 

dříve Mazhilis (letos pátý), nicméně i tak si 

připsal cenné skalpy. Dvojici umístěných 

francouzů totiž vlastní handicapy 63 a 62 kg a 

třetí Váňův Broughton opouštěl Anglii 

s ratingem 138 liber, což odpovídá 

francouzské známce 62,5 kg.  

 

NOBLE CLIFFS 

byl zakoupen prostřednictvím 
 

 
 

jandabloodstock.cz

 



 
Noble Cliffs vítězí ve Velké ceně Prahy, foto Jana Syručková - janasyruckova.zonerama.com 

 

 

 

 
 

 



 

Ondřej Blahník: 

Klisny DARu královnami 
 

 

Již zítra na státní svátek se ve Varech 

odběhne vrchol pro dvouleté klisny DS Pegas 

Cena zimní královny. 

 

LAREONA    4:1 

Velká Chuchle – 6. Dostih – 16:05 

Vítěz / 2 body (Tipsport) 

  

V dostihu se mi líbí duo zástupkyň stáje DAR. 

Jejich matky patřily u nás k elitním klisnám a 

dokázaly se prosadit i v zahraničí. Obě mají 

za sebou vítězný debut a u obou sázím na 

další progres. Větší dojem na mě udělala 

dcera vytrvalé Leo Gali – Lareona. Ta 

s přehledem vyhrála v Mostě a její soupeřky 

nebyly špatné. Některé z nich porazila 

výraznějším náskokem než později její 

konkurentka Carmella. 

  

CUNAMI    2,5:1 

Velká Chuchle – 6. dostih – 16:05 

1 – 5 / 2 body (Tipsport) 

  

Stájová kolegyně Lareony sice také vyhrála 

debut, ale jen těsně. Navíc konkurence jen 

domácích odchovankyň nebyla zas tak silná. 

Dcera výborné mílařky Corcovady však 

předvedla hezký finiš. Na duo favoritek by mít 

neměla, ale na umístění pomýšlet může. 

Navíc když na čtvrtou z Gerschova 

memoriálu Rapet a aktivně chodící Love 

Connection to může být moc dlouhé. 

 

 



 
 

Nejlepší kurzy 
 

Porovnání kurzů dvou sázkových kanceláří, které vypsaly kurzy na DS Pegas Cenu zimní 

kálovny. Tu hostí Karlovy Vary a start je naplánován na čtvrtek v 16:05. 

 

TIPSPORT 
 

SYNOTTIP 
 

V případě rovnosti kurzů, je upřednostněn kurz sázkové kanceláře Tipsport, která vypisuje na 

dostihy více sázkových příležitostí a dříve. 

 

 

KV - 6. dostih - 16:05 V 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 

Carmella 3,75 2,1 1,55 1,33 1,17  

Lareona 4 2,25 1,6 1,35 1,2  

Love Connection 6 3,5 2 1,55 1,3  

Rapet 6 3,5 2 1,55 1,3  

Priscilla 7 4 2,7 1,65 1,4  

Kihnu 8 4,5 3 2 1,5  

Play Rocka 10 6 4,5 3 2  

Cunami 12 7 5 3,75 2,35  

Rabbit Bated 16 8,5 5,5 3,85 2,75  

Queentera 25 12 6 4,5 3 2 

 

 

https://www.tipsport.cz/kurzy/dostihy/dostihy/praha-chuchle-72154#competitionId=130354
https://sport.synottip.cz/Odds.aspx?i=16024&v=0&fo=False


 
 



 
 

 

 

LÁZNĚ PODĚBRADY CUP – šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Jaromír Šafář 21 20 4 8 19 132 1 084 900 Kč 15,9 % 

2. ž. Jan Rája 21 16 16 13 14 121 1 884 600 Kč 17,4 % 

3. ž. Jan Verner 18 14 21 10 10 136 1 021 850 Kč 13,2 % 

4. ž. Martin Laube 13 8 10 9 14 91 727 300 Kč 14,3 % 

5. ž. Petr Foret 12 17 12 12 9 98 1 533 750 Kč 12,2 % 

6. ž. Martina Havelková 12 16 11 17 9 130 615 150 Kč 9,2 % 

7. ž. Kateřina Hlubučková 10 12 19 14 14 108 616 750 Kč 9,3 % 

8. ž. Bauyrzhan Murzabayev 10 4 3 10 6 46 1 161 300 Kč 21,7 % 

9. ž. Vendula Korečková 8 8 13 8 10 99 342 250 Kč 8,1 % 

10. žk. David Liška 8 8 6 13 10 80 358 050 Kč 10,0 % 

11. ž. Jiří Palík  7 7 12 3 3 59 1 503 400 Kč 11,9 % 

12. ž. Milan Zatloukal 7 5 4 3 3 34 426 500 Kč 20,6 % 

13. Michal Hrouda 6 13 11 10 8 110 320 850 Kč 5,5 % 

14. ž. Jiří Chaloupka 6 13 8 13 7 106 1 002 350 Kč 5,7 % 

15. Jiřina Andrésová 6 8 10 19 11 103 377 200 Kč 5,8 % 

 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Haris Ludvík 19 10 15 9 11 1 265 500 Kč 100 19,0 % 

2. Wroblewski Grzegorz 15 8 6 3 5 940 200 Kč 53 28,3 % 

3. Kantek Petr, MVDr 12 7 4 9 10 248 050 Kč 91 13,2 % 

4. Vocásková Helena 10 15 18 9 6 622 750 Kč 76 13,2 % 

5. Urbánek Luboš 8 15 11 6 8 1 321 500 Kč 78 10,3 % 

6. Török Dalibor 8 6 3 4 4 1 798 650 Kč 31 25,8 % 

7. Tůma Pavel 8 3 5 2 4 1 549 300 Kč 33 24,2 % 

8. Růžičková Martina 8 0 7 6 5 554 350 Kč 43 18,6 % 

9. Šavujev Arslangirej 7 7 4 2 6 1 121 850 Kč 42 16,7 % 

10. Váňa Tomáš 7 6 6 12 4 529 700 Kč 60 11,7 % 

11. Juránek Petr 6 6 7 11 13 482 700 Kč 80 7,5 % 

12. Pejšková Ivana, Ing. 6 6 6 5 3 463 400 Kč 45 13,3 % 

13. Bieliková Marta 5 8 11 9 8 276 450 Kč 64 7,8 % 

14. Piruch Jozef 5 2 2 0 1 121 000 Kč 12 41,7 % 

15. Andrés Dušan 4 5 6 7 5 223 750 Kč 43 9,3 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6895
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6708
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12562
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13415
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=11737
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6576
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13433
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14184
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6167
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=16512
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6541
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=10831
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=15064
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5981
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7100
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=15038
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5306
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=13781
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5288
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12129
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5427
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12293
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5384
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5230
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5407
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12270
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5147
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12170
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5379
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=22162


 
 

 

POHÁR JOSEFA VÁNI - šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Marcel Novák 17 10 15 6 3 80 1 080 500 Kč 21,3 % 

2. Sertash Ferhanov 14 7 3 3 3 44 746 900 Kč 31,8 % 

3. Jan Odložil 9 9 13 5 12 77 593 400 Kč 11,7 % 

4. ž. Jan Kratochvíl 8 4 5 5 5 39 904 800 Kč 20,5 % 

5. Pavel Složil ml. 7 11 10 12 10 77 631 550 Kč 9,1 % 

6. ž. Lukáš Matuský 6 6 5 1 1 31 461 400 Kč 19,4 % 

7. ž. Josef Bartoš 6 3 9 4 4 38 825 300 Kč 15,8 % 

8. ž. Martin Liška 5 8 7 4 6 57 325 500 Kč 8,8 % 

9. ž. Jaroslav Myška 4 8 5 9 2 38 647 100 Kč 10,5 % 

10. am. Michal Mikšovský 4 3 4 3 1 26 221 300 Kč 15,4 % 

11. ž. Jan Faltejsek 3 3 2 0 1 16 450 200 Kč 18,8 % 

12. Petr Tůma 3 2 2 4 1 26 239 600 Kč 11,5 % 

13. Rostislav Benš 3 2 0 2 3 14 228 300 Kč 21,4 % 

14. ž. Marek Stromský 2 9 3 4 2 35 523 700 Kč 5,7 % 

15. Radek Man 2 7 6 4 9 49 223 500 Kč 4,1 % 

 
 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Vocásková Helena 13 8 3 3 0 504 000 Kč 30 43,3 % 

2. Váňa st. Josef 12 7 8 12 9 1 785 000 Kč 74 16,2 % 

3. Kvapilová Lenka 7 3 2 4 0 238 500 Kč 25 28,0 % 

4. Tůma Pavel 7 2 4 0 0 422 300 Kč 18 38,9 % 

5. Popelka Stanislav 6 10 4 11 10 848 200 Kč 67 9,0 % 

6. Novák Antonín 5 5 9 7 6 367 500 Kč 53 9,4 % 

7. Holčák František 5 5 5 3 4 425 500 Kč 37 13,5 % 

8. Růžičková Martina 5 4 8 3 3 350 750 Kč 42 11,9 % 

9. Žalud Radek 4 6 5 5 2 290 900 Kč 43 9,3 % 

10. Myšková Štěpánka 4 5 4 6 1 560 500 Kč 26 15,4 % 

11. Holčák Radek 4 3 3 1 2 324 900 Kč 21 19,0 % 

12. Odložil Pavel 3 4 0 0 1 134 600 Kč 13 23,1 % 

13. Junková Jana 3 3 2 1 2 128 900 Kč 18 16,7 % 

14. Wroblewska Iwona 3 0 0 0 2 200 500 Kč 6 50,0 % 

15. Olehla Čestmír, MVDr. 2 11 2 4 1 492 000 Kč 33 6,1 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6505
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=15423
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12690
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12342
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14656
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7184
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5514
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6306
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6471
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14906
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5751
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7020
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7348
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6864
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7432
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STARTOVNÍ LISTINY 

Karlovy Vary 
čtvrtek 28. září 

 

12:00 16° 2 m/s  

13:00 17° 2 m/s  

14:00 18° 2 m/s  

15:00 18° 2 m/s  

16:00 18° 3 m/s  

17:00 18° 3 m/s 
 

 
 

 
  1      Cena EBF - KARLOVARSKÉHO DENÍKU   
  13:30  

  Rovina - III.kat. -1400 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  
Pro 2 leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2014. Hmotnost: 58 kg. Neumístěným na platném místě  
-1kg, kteří dosud nestartovali -2kg. Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč. 

1 GOLD HAVANAH(IRE)  53,0 (0.0) 3,5 žk. David Liška +1,5 

2 ra Havana Gold(IRE)-Aphorism(GB) (Halling(USA)) Waldron J.& J. 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena 
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [1101] 

 
 

Narozena v březnu. Zakoupena za 14 000 euro v Irsku. Zřejmě dvojka stáje. Při debutu vypadá 
maximálně na boj o konec tabule. 

2 KORFU(FR)  58,0 (68.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
2 r Blue Coral(IRE)-Kolymbia(GER) (Kyllachy(GB)) Dr.Jiri Charvat 2017 2 0 2 52300 Kč 
Dr. Charvát, tr. Tůma Pavel 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [1102] 
1286 020917 c CH R L 1400 Breux S. 58 5/12 B-hl.-1/2-3/4-1 1/4-3/4-3/4-3 1/2 100 01:28,82 KING HEART(GER) 
1230 230717 c KV R III 1400 Havelková M. 56 2/8 J-3 1/4-2 3/4-nos-hl.-5-hl. 50 01:29,32 LIANEL(GB) 

 
 

 
V obou startech podal dobré výkony. Distance mu sedne. Měl by bojovat o příčky nejvyšší. 

 



3 MOUNT Q(GB)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +2 

2 hd Mount Nelson(GB)-Quesada(IRE) (Peintre Celebre(USA)) Newsells Park Stud 
Meridian, tr. Myšková Štěpánka 
oranžový,černý kl., oranž.ruk., čapka: černá [1103] 
 

Narozen již v lednu. Jako hříbě neprodán za 10 000 liber a poté jako roční zakoupen do ČR za 40 
000 euro v Baden – Badenu. Matka vyhrála listed na 1600 metrů jako tříletá, ale startovala již jako 
dvouletá, kdy skončila v listed druhá. Otec dává spíše pozdnější potomky. Proti rozběhaným 
soupeřům to bude mít těžké, ale z debutantů by na tom mohl být nejlépe. 

4 SUE PRANCEALOT(IRE) s 57,0 (59.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
2 hda Sir Prancealot(IRE)-Edwardian Era(GB) (Bering(GB)) Tally-Ho Stud 2017 2 0 2 12000 Kč 
Stáj Marcelewo, tr. Wroblewski Grzegorz 
bílý,modrobílý kr.modré ruk.červené nár., čapka: bílá [1104] 
1310 100917 c CH R III 1200 Hlubučková K. 57 5/9 J-3/4-3/4-3 1/2-1 1/2-2 1/4-4-5 22 01:15,18 ARAKANIE(IRE) 
1278 260817 c MO R III 1400 Hlubučková K. 56 3/10 J-2 1/2-kr.hl.-4 1/4-hl.-3 3/4-3/4 50 01:28,90 LAREONA 

 

Debut nebyl špatný, ale následně zklamala až pátým místem. Ačkoli má velmi raného a rychlého 
otce, tak díky mateřské straně rodokmenu by jí mohlo pomoci prodloužení distance. Nějací lepší 
soupeři se ale asi najdou. 

5 SAUL(GB)  58,0 (61.5) 0,0 ž. Jan Rája 
2 hd Champs Elysees(GB)-Caesarea(GER) (Generous(IRE)) Ashbrittle Stud 2017 2 0 1 9000 Kč 
Hana Horčičková, tr. Vocásková Helena 
zelený, bílé švy na ruk., čapka: zelená [1105] 
1310 100917 c CH R III 1200 Rája J. 58 3/9 J-3/4-3/4-3 1/2-1 1/2-2 1/4-4-5 65 01:15,18 ARAKANIE(IRE) 
1259 130817 c KV R I 1200 Andrésová J. 58 6/7 J-1 1/4-2 1/2-2-krk-4-6 160 01:15,26 LOVE CONNECTION(GER) 

 
 

Naposledy podal slušný výkon. Prodloužení distance by mu mělo prospět. Mohl by jít ještě nahoru a 
bojovat o vítězství. 

6 THISISTHEKEY(FR)  58,0 (57.5) 0,0 ž. Radek Koplík 
2 hd Authorized(IRE)-Low Key(USA) (Johannesburg(USA)) Chevrier E. 2017 2 0 1 8100 Kč 
LOKOTRANS Slovakia CZ, tr. Koplík Zdeno 
oranžový, černobílá šach.na ruk, čapka: černá [1106] 
1286 020917 c CH R L 1400 Cheminaud V. 58 11/12 B-hl.-1/2-3/4-1 1/4-3/4-3/4-3 1/2 75 01:28,82 KING HEART(GER) 
7115 270817 c BA R IV 1400 Janáčková  I. 56 3/13 B-1/2-krk-1-4 1/2-3-nos-3/4-1 1/4   01:29,04 BIG RINCEWIND(GER) 

 
 

Debut nebyl špatný, ale následně v listed na nejlepší dost ztrácel. V této konkurenci by o nižší 
dotace bojovat mohl. 

7 NATIQUA(GB)  57,0 (0.0) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
2 hda Rip Van Winkle(IRE)-Numberonedance(USA) (Trempolino(USA) Bailey G.R.Ltd 2017 1 0 1 3000 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [1107] 
1257 130817 c KV R III 1600 Mach M. 55 5/7 B-1/2-kr.hl.-nos-3 1/2-5-4 1/2 65 01:46,21 RES JUDICATA(FR) 

 
 

Vlastní pozdnější, vytrvalejší původ, takže zkrácení distance asi nebude to pravé. Zlepšit by se ale 
měla. V této konkurenci to ale na lepší než 3. – 5. místo nevypadá. 

8 BARABASH(GER)  56,0 (0.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
2 čhd Intense Focus(USA)-Batya(IRE) (Whipper(USA)) Gest.Am Schlossgarten 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [1108] 

 

Narozen v únoru. Zakoupen jako roční v Baden – Badenu za 30 000 euro. Matka běhala 4x jako 
dvouletá a optimum měla okolo míle. Otec se prosadil nejvíce jako dvouletý. V chovu spíše zklamal 
a nejlépe si vede právě s dvouletými. Při debutu ziskem dotace překvapí. 

 
 
 



9 MOBILIZATION(IRE) p 56,0 (0.0) 0,0 Yurii Zhenchuk 
2 rv Declaration Of War(USA)-Sheer Elegance(IRE) (Pivotal(GB)) Vartanov V. 
Vartan Vartanov, tr. Šavujev Arslangirej 
bílý,modrý př.pr. Modrobílé šach.ruk., čapka: modrá [1109] 

 

Vlastní odchovanec majitele. Matka zatím dala tři průměrné potomky. Otec si nejlépe vedl na 
distancích okolo míle a jako dvouletý běhal dvakrát na podzim. Maximem asi bude boj o konec 
tabule. 

Dohlášeni: MOBILIZATION(IRE), MOUNT Q(GB) 
 
 

Tipařův verdikt: O vítězství by si to měli rozdat již startující koně. Korfu i SAUL již absolvovali 
dokonce dva starty. Korfu se neztratil v listed, ale Saul by mohl mít větší rezervy a pomoci by mu 
mělo prodloužení distance. To stejné platí i o Sue Prancealot, ale na dva nejlepší asi stačit 

nebude. Progres se dá čekat i od Natiqua, ale té by určitě sedla ještě delší distance. Z debutantů vychází nejlépe 
Mount Q. (tj) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formy koní jsou zveřejněny 

s laskavým svolením 

Jockey Clubu ČR 
 

 



  2      Cena společnosti ACCRON   
  14:00  
  Rovina - III.kat. – 1600 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) MP: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000)  
Pro 3 leté a stš. koně Hmotnost 3 letí hdcp - 5kg, 4 letí a stš. hdcp -3 kg. Zápisné: 0 Kč, OSK: 2400 Kč. 

1 PALE MARTINI(GER)  58,0 (61.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
4 bv Kandahar Run(GB)-Pats Martini(USA) (Red Ransom(USA)) Gest.Ammerland 2017 7 1 2 45750 Kč 
TAHLO Šefraný, tr. Germič Karel 2016 10 2 2 60950 Kč 
sv.modrý,tm.modrý př.pr.a švy na ruk., čapka: modrá [1201] 
2491 030917 h Dr R F 1200 Schiergen V. 58 4/5 L-1-3/4-6-dal.   01:14,10 TANKREDI(POL) 
1261 130817 h KV R III 1400 Fabris J. 59 11/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 40 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1196 060717 c LL R III 1700 Chaloupka J. 61,5 ZN/14 B-3/4-3/4-1/2-1 1/4-krk-2 1/4-krk 100 01:47,55 URBI ET ORBI(GER) 
1166 180617 h KV R III 1200 Chaloupka J. 58 1/12 J-2 1/2-krk-hl.-1 1/4-1 1/2-1 3/4 80 01:12,28 PALE MARTINI(GER) 

 
 

V dostihu bývá rychle na nohou a karlovarská dráha, kde si dokáže orazit v oblouku, mu svědčí. To 
je ale na kratších tratích a míle se pro něj zdá dlouhá. 

2 GOLD OF GIBRALTAR(GER)  54,0 (57.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
4 hdv Rock Of Gibraltar(IRE)-Goldkaetzchen(IRE) (Key Of Luck(USA)) Gest.Görlsdorf 2017 6 1 3 59000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 8 1 1 24200 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [1202] 
1312 100917 h CH R III 1200 Havelková M. 49,5 2/9 TB-nos-3/4-krk-3/4-hl.-krk-10 110 01:13,88 TAPAJO(GER) 
1261 130817 h KV R III 1400 Verner J. 55 12/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 35 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1219 210717 h MO R III 1600 Verner J. 53 16/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 40 01:38,99 JESSI 
1139 040617 h CH R III 1400 Janáčková  I. 53 1/10 B-1/2-krk-1/2-hl.-3/4-krk-2-hl. 60 01:27,51 GOLD OF GIBRALTAR(GER) 

 
 

Vítěz nedělního handicapu by se nemusel ztratit ani tady, pokud mu zůstalo dostatek sil. Automatický 
přídavek 6 kg však jeho šance brzdí. 

3 ALEXANDR(IRE) j 61,0 (65.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
4 hdv Approve(IRE)-Nouvelle Reve(GER) (Acatenango(GER)) Doc Bloodstock 2017 4 0 3 21900 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Andrés Dušan 2016 9 0 3 136650 Kč 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [1203] 
1321 160917 c SL R III 1160 Andrésová J. 57,5 6/7 B-hl.-2 1/4-krk-3/4-krk-4 3/4 55 01:13,63 MANOLLA 
1279 260817 h MO R II 1400 Andrésová J. 54,5 3/8 L-2 3/4-1 1/4-1 3/4-1-2 1/4-2-5 50 01:25,76 BENIDICTION(IRE) 
1139 040617 h CH R III 1400 Andrésová J. 63 4/10 B-1/2-krk-1/2-hl.-3/4-krk-2-hl. 85 01:27,51 GOLD OF GIBRALTAR(GER) 
1065 070517 h CH R III 1200 Andrésová J. 60 4/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 130 01:13,85 MAYDA(IRE) 

 
 

 
Dokázal se již zklidnit a jeho výkony nejsou špatné. Dosud však běhal kratší dostihy. 

4 JESSI  57,0 (62.5) 2,5 Michal Hrouda 
5 ra Needham`s Fort(USA)-Jersey-Robe(POL) (Freedom`s Choice(USA)) Ekofarma Rybár 2017 9 1 5 74120 Kč 
DS Bronislav Plášek, tr. Záhorová Eva 2016 8 1 4 66690 Kč 
bílý, modré ruk,bílé nár., čapka: bílá [1204] 
1324 160917 c SL R III 1800 Filipová P. 61 2/8 J-3-krk-hl.-krk-3-2 1/4-10 75 01:59,71 GALIS 
1285 020917 h CH R III 1600 Helfenbein A. 55,5 11/12 J-1/2-1/2-2 1/4-1 1/2-3/4-2-1 3/4 70 01:41,48 FABRYAN 
1261 130817 h KV R III 1400 Havelková M. 60 6/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 80 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1219 210717 h MO R III 1600 Filipová P. 53 1/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 80 01:38,99 JESSI 

 
 

V létě si vyhrála mílový handicap v Mostě. I poslední běhání ve Slušovicích nebylo špatné. Její 
rating se ale zvýšil a s takovým ještě neuspěla. 

 
 
 
 
 



5 TROPICAL BOND b 58,0 (61.0) 0,0 ž. Petr Foret 
6 hdv Forever Bond(BRZ)-Tropical Tern(FR) (Arctic Tern(USA)) BUC-Film Bouček J. 2017 7 0 3 32100 Kč 
Buc-Film, tr. Jirátová Petra 2016 3 1 1 58800 Kč 
bílý,černobílý čtv.a švy,, čapka: bílá [1205] 
1330 170917 h CH R III 1600 Foret P. 60 2/10 TB-nos-krk-kr.hl.-1 1/4-2 1/4-3 70 01:42,34 TIGGY BLUE 
1285 020917 h CH R III 1600 Šafář J. 56 8/12 J-1/2-1/2-2 1/4-1 1/2-3/4-2-1 3/4 140 01:41,48 FABRYAN 
1242 060817 h KV R III 1600 Foret P. 61 2/9 J-2 1/2-3/4-3/4-hl.-hl.-krk-1/2 78 01:39,95 IMAN(POL) 
1219 210717 h MO R III 1600 Lukášek T. 57 13/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 80 01:38,99 JESSI 

 
 

Naposled dobře druhý v podobném handicapu. Je specialistou na míle, což je v dostihu, kde řada 
koní běhala kratší dostihy, výhodou. 

6 COLLEGE SUCCES(FR) p 57,0 (60.0) 0,0 ž. Bauyrzhan Murzabayev  
6 hdv Miesque`s Son(USA)-Sometimes Perhaps(FR) (Munir(GB)) Mlle Collet C.& L. 2017 1 0 0 0 Kč 
Stachová-Lufínek A.M.R., tr. Blažková Helena 2016 9 1 4 55200 Kč 
růžový, černé hv. a ruk růžový nár., čapka: černá [1206] 
1285 020917 h CH R III 1600 Sweeney F. 56 12/12 J-1/2-1/2-2 1/4-1 1/2-3/4-2-1 3/4 150 01:41,48 FABRYAN 
 231016 c CH R III 1400 Florian A. 57,5 9/14 B-3/4-kr.hl.-2 1/2-1/2-3-2-2 1/2 90 01:28,24 JAMARI(POL) 
 280916 c KV R III 1400 Murzabayev B. 61,5 4/11 B-1-1/2-krk-krk-krk-3/4-krk-8-krk 35 01:26,44 OCARA(GER) 
 180916 h CH R III 1600 Murzabayev B. 58 1/7 J-1/2-4-krk-1 1/4-2 3/4-hl. 40 01:45,36 COLLEGE SUCCES(FR) 

 
 

Před rokem vyhrál podobný handicap v Chuchli. Teď je na podobné známce, ale do sezóny vstoupil 
teprve začátkem září a na soupeře nestačil. 

 

Sázková nabídka (Tipsport): 2,5 Tropical Bond; 3,5 Gold Of Gibraltar; 4,5 Jessi; 6 Pale Martini; 8,5 Alexandr; 10 
College Succes 
 
 

Tipařův verdikt: Je tu několik koní, kterým by sedla kratší trať. Míle sedne naposledy druhému 
TROPICAL BONDovi. To platí i o nedělním vítěz Gold Of Gibrartarovi. Krátká pauza a 
automatický přívažek mu však nehrají do karet. Formu ze Slušovic by mohla potvrdit Jessi. (ob) 

 
 
 
 
 
 



  3      Cena Šlechtitelů společnosti SELGEN   
  14:30  
  Rovina - IV.kat. – 3000 m  
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000)  
Pro 3 leté a stš. koně, kteří od 1.10.2016 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 3 letí 57 kg, 4 letí a stš. 62 kg, od 1.10.2016 za každou 
jednotlivou  cenu 9250 Kč + 1kg a za každých 35000 Kč celkového zisku další +1kg, kteří nezískali   jednotlivou cenu 2000 Kč  -2kg. Koně 
zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp a koně s Hdcp nad 65 kg vyloučeni. START PRAPORKEM. Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč. 

1 TAFILLY(IRE)  53,5 (61.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
3 hda Red Rocks(IRE)-Fleet Of Light(GB) (Spectrum(IRE)) Al Basti Malih L. 2017 6 0 1 4500 Kč 
LOKOTRANS Slovakia CZ, tr. Koplík Zdeno 2016 2 1 0 243000 Kč 
oranžový, černobílá šach.na ruk, čapka: černá [1301] 
1325 160917 c SL R IV 3000 Verner J. 55,5 3/7 J-1-krk-11-1/2-dal.-dal. 27 03:34,06 PRINCESS RYANA 
7120 270817 c BA R L 2000 Srnec M. 58 7/9 J-2-1 3/4-nos-1 1/2-2 1/2-5-1 1/4   02:07,09 POLYANTA(ITY*) 
7085 160717 c BA R L 2000 Foret P. 56 12/12 VL-3 1/4-4 1/2-nos-2-kr.hl.-nos-4   02:05,89 AKVAMARIN(FR) 
1183 250617 c CH R I 2200 Koplík R. 59,5 8/9 J-3/4-2 1/4-1 1/4-3-1/2-1/2-5-7 130 02:22,16 HESSOESSE(FR) 

 

Pravidelně startovala mezi elitou tříletých klisen, ale prosadit se nedokázala. Minule ve Slušovicích 
za ní příliš kvality nezůstalo a její polosourozenci (včetně pravé sestry Folegandros Island) preferují 
distance do míle.   

2 BORN TO RUN(GER) s 59,5 (64.5) 3,5 žk. David Liška 
6 hdv Shirocco(GER)-Bravo Görl(GER) (Tauchsport(GDR)) Gest.Görlsdorf 2017 2 0 1 16100 Kč 
Bernd Nebel, tr. Hlavatý Pavel 2015 4 0 1 42000 Kč 
bílý,červený sv.pruh, černé ruk., čapka: černá [1302] 
1240 060817 c KV R III 2000 Šafář J. 56,5 2/7 VL-6-3 3/4-2 1/2-2-krk-kr.hl. 60 02:07,76 LINNGAR(FR) 
1226 230717 c KV R III 2000 Foret P. 56,5 7/11 B-3/4-hl.-5-1 3/4-3 3/4-3/4-1-hl. 60 02:10,44 HASAN(IRE) 
 300615  Hb R L 3200 Hellyn S. 57 9/9 B 1/1-krk-1 1/4-krk-krk   03:29,06 EYE IN THE SKY(IRE) 
 070615  Ma R GD1 2400 Maniezzi L. 60,5 7/7 VL 5-4 1/2-1/2-2 3/4-3   02:26,70 DYLAN MOUTH(IRE) 

 

V létě se vrátil na dráhu po dvouleté pauze a po zahřívacím startu ukázal zlepšení. Black-type 
umístění sice získal na kratších distancích, ale ve dvoumílové Gr.3 skončil šestý jen 2 a ½ délky od 
vítěze. 

3 MACARIO(FR)  58,0 (56.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
3 hdv Amico Fritz(GER)-Macarena(GER) (Platini(GER)) Gest.Eulenberger Hof 2017 6 1 3 33200 Kč 
Estrella, tr. Sůrová Pavlína 2016 2 0 0 0 Kč 
fialový, žlutá hv. a nár., čapka: žlutofialová [1303] 
1261 130817 h KV R III 1400 Korečková V. 53,5 10/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 170 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1217 210717 c MO R IV 1400 Palík J. 60 10/10 L-4-1-1/2-krk-3/4-1/2-1/2-souč. 24 01:26,64 DOUBRAVKA(IRE) 
1150 090617 c CH R IV 1400 Palík J. 57,5 2/12 B-3/4-1/2-1 1/2-nos-3 1/2-3/4 35 01:26,15 TRAFFIC TOUR 
1108 210517 c CH R IV 1600 Palík J. 57 1/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 33 01:40,94 MACARIO(FR) 

 
 

Poprvé se představí pod novým trenérem a na delší než mílové distanci. Po startu bývá chtivější, 
takže metry navíc nevypadají jako plus. 

4 SHE DAISY sj 60,0 (55.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
5 hda Egerton(GER)-Shenai (Dara Monarch(GB)) Šimčík R. 2017 2 0 1 6000 Kč 
DB Logistic, tr. Andrés Dušan 2016 5 1 4 29600 Kč 
červený, modré ruk., čapka: bílá [1304] 
1333 170917 h CH R IV 2400 Andrésová J. 59 3/8 J-1 1/4-3/4-krk-1 3/4-krk-2 1/2 65 02:37,35 HONEY BUNNY 
1172 240617 c PE Stcc IV 3400 Man R. 63,5 9/12 L-4-6-1 3/4-8-2 3/4-6-krk-4-dal. 140 04:24,34 AMADEON(IRE) 
1112 210517 h CH R IV 2400 Murzabayev B. 60,5 9/11 J-1 1/4-nos-1 1/4-2 1/2-hl.-1/2 16 02:39,21 EOWYN 
 161016 h CH R IV 2400 Murzabayev B. 55,5 1/13 L-5-1 1/4-1 3/4-2-1 3/4-1 1/4-1/2 30 02:46,10 SHE DAISY 

 
 

Za poslední rok dvakrát změnila trenéra. Před jedenácti dny si ale nevedla špatně, a to šla na start 
skoro po tříměsíční pauze. Může jít tedy nahoru.    

 
 
 
 



5 ALEGORIA  60,5 (63.5) 0,0 ž. Jan Rája 
5 hda Pop Rock(JPN)-Allegria(GER) (Big Shuffle(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena 2016 3 0 3 17100 Kč 
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [1305] 
1298 030917 h MI Stch V 3600 Ferhanov S. 66 2/7 B-1/2-2-1 1/4-dal.-15 23 05:00,84 NORINO(POL) 
1247 120817 c KO PP IV 3300 Ferhanov S. 65,5 2/9 J-3/4-4-4 1/2-2-hl.-8-12 25 03:48,72 OSETIN(GB) 
1193 060717 c LL PP V 3200 Ferhanov S. 65 4/10 J-2 1/4-2 1/2-nos-1 1/4-4-1-7 50 04:05,36 DZINFIZZ 
1020 160417 h MI R III 2600 Rája J. 62 7/8 L-5-4-2 3/4-2 1/2-4-1/2-8 40 02:48,10 SOLINI(GER) 

 
 

Předloni skončila druhá v maďarském Oaks. Teď se vrací na roviny po trojici překážkových startů. 
Loni se ve čtyřokých cenách pravidelně umísťovala vysoko, což mělo platit i zde. 

6 RABBIT PERCY(GB)  60,5 (61.5) 0,0 ž. Jan Verner 
4 ba Sir Percy(GB)-Altruiste(GB) (Montjeu(IRE))  Miss Rausing K.& BBA 2010 Ltd 2017 6 0 2 6500 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Petrlík Allan 2016 10 0 3 120400 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [1306] 
1318 160917 c SL R IV 1600 Verner J. 58,5 5/10 J-2 1/4-1 3/4-2-nos-1-2 1/4-dal. 35 01:45,72 PERCHTA(IRE) 
1189 020717 c KV R II 2000 Mach M. 57 12/12 VL-5-hl.-1/2-krk-krk-3 1/4-3 3/4 280 02:06,23 VENILLIA 
1141 040617 c CH R II 1600 Mach M. 59 5/11 J-3-4-3/4-1 3/4-3/4-1/2-3/4-krk 120 01:39,15 VENILLIA 
1092 140517 h CH R III 1800 Hrouda M. 57 12/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 160 01:55,39 NAMID STAR(FR) 

 
 

Loni třetí ve slovenské JCK, ale od té doby trochu tápe. Ve Slušovicích při premiéře pod novým 
trenérem zklamala. Na delší distance má původ, ovšem loni to nepotvrdila. 

7 WHITE GHOST  62,5 (55.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
6 ra Torlus(GER)-Witoma (Dunbeath(USA)) Hř.Křenek 2017 9 1 4 36800 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 12 2 6 46000 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [1307] 
1333 170917 h CH R IV 2400 Hrouda M. 60 7/8 J-1 1/4-3/4-krk-1 3/4-krk-2 1/2 45 02:37,35 HONEY BUNNY 
1294 030917 h MI R V 2800 Hrouda M. 67,5 4/11 J-2-3/4-2 1/4-3/4-2 1/2-1 1/2-3-1 70 03:17,18 GOLDEN SARAH 
1223 210717 c MO R IV 3000 Hrouda M. 60 2/13 B-kr.hl.-1 3/4-1-hl.-2-hl.-3/4 140 03:31,57 GOLDEN IRENE 
1187 020717 h KV R IV 2400 Hrouda M. 62 9/12 B-1/2-2 1/4-1 1/2-hl.-3/4-kr.hl. 80 02:36,41 ARGANO 

 
 

Posledně zklamala, když skoro o 5 délek prohrála se She Daisy, ale předtím vyběhla dvojici 
slušných forem na supervytrvaleckých distancích. Přes nejvyšší váhu míří za dotací. 

8 HEY CALMING b 53,5 (0.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
3 thda Calming Influence(IRE)-Hey There Delilah(ITY) (Mujahid(USA)) Kubíček E.,MVDr. 
DB Logistic, tr. Jirátová Petra 
červený, modré ruk., čapka: bílá [1308] 

 
 

Pravý bratr Hádés zvítězil ve čtyřce, ale více se mu daří na překážkách. Supervytrvalecký debut 
napovídá, že půjde podobným směrem. 

Dohlášeni: WHITE GHOST 
 

 

Tipařův verdikt: Někdejší vítěz německého „Zimáku“ BORN TO RUN posledně nestačil pouze na 
Linngara, a protože by si měl s metry navíc poradit, je hlavním adeptem na vítězství. Cestu za 
vítězství mu znovu bude chtít překazit svěřenec Heleny Vocáckové, a to Alegoria. Ta se po delší 

době vrací na roviny. Překážky si letos vyzkoušela také She Daisy, která může zopakovat třetí místo z Chuchle. (jf) 
 

 
 
Ve čtvrtek 28. 9. můžete od 15:00 na ČT Sport 
sledovat 85 minut dlouhý přímý přenos z Karlových 
Varů, kde je vrcholem Cena zimní královny. 



  4      Cena JAROMÍR MARUNA ELEKTRO SERVIS  
  15:00  
  Rovina - V.kat. -2000 m  
25.000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
Pro 3 leté a stš. koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp + 14 kg, 4 letí a stš. Hdcp + 16,5 kg. Zápisné: 300 Kč, OSK: 700 Kč. 

1 BOUŘKA  59,0 (45.0) 2,5 Adam Florian 
6 hda Mir Sada(FR)-Bouře(IRE*) (Perugino(USA)) Filištejn Václav, Ing. 2017 6 0 3 11200 Kč 
Optik Trnka, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 8 1 4 17950 Kč 
žlutočerné káro, žluté ruk.,černé hv., čapka: černá [1401] 
1320 160917 h SL R V 1160 Korečková V. 58 2/8 J-3-3/4-1/2-1 3/4-nos-3 3/4-6 35 01:15,16 CADBEE 
1294 030917 h MI R V 2800 Korečková V. 57 6/11 J-2-3/4-2 1/4-3/4-2 1/2-1 1/2-3-1 70 03:17,18 GOLDEN SARAH 
1223 210717 c MO R IV 3000 Foulon M. 58,5 9/13 B-kr.hl.-1 3/4-1-hl.-2-hl.-3/4 250 03:31,57 GOLDEN IRENE 
1130 030617 h MI R IV 2000 Hlubučková K. 52 3/11 J-1 1/4-2 3/4-2-nos-hl.-2-5-dal. 60 02:08,23 ZAIRO 

 
 

V neděli stylem start – cíl prostála dobře o trochu kratší distanci. Pokud bude po kratší pauze fit, 
měla by to zvládnout i tentokrát a může přidat další dotaci. 

2 YES APRIL  60,0 (46.0) 0,0 ž. Václav Janáček 
3 hda Next Desert(IRE)-Yes Bubba(GB) (Shamardal(USA)) Kašpar M. 2017 6 0 2 4800 Kč 
Alegres, tr. Drlík Jaroslav 2016 4 0 2 13200 Kč 
modrobílý šikmo půl. červenozelená šer.bílé r., čapka: bílá [1402] 
1317 100917 h CH R V 1800 David M. 59 6/7 J-8-1/2-1/2-hl.-1/2-dal. 50 01:56,70 DETERMIS 
1277 260817 h MO R IV 1600 Havelková M. 57,5 12/12 B-krk-2 1/4-krk-hl.-1/2-1/2-1 3/4 70 01:42,77 OMBRELETTO(POL) 
1221 210717 h MO R IV 1800 Hrouda M. 54 16/16 J-1 1/4-1-1/2-1 3/4-1/2-1 1/2-3/4 70 01:55,10 DRAMA 
1140 040617 h CH R IV 1600 Melia M. 55 4/7 J-2-2 3/4-krk-2 3/4-hl.-1 1/4 60 01:44,19 FIOMI 

 
 

Před čtyřmi dny byla na trhu populární, v roli favoritky ale zklamala. I když neměla ideální průběh a 
závěr vypustila, těžko si představit jak vrátí porážku Bouřce. 

3 AIGER s 60,5 (44.0) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
4 hdv Tiger Cafe(JPN)-Auenwunder(GER) (Seattle Dancer(USA)) Maag Reinhard 2017 6 0 4 10600 Kč 
R.Maag-Hála, tr. Hála Libor, MVDr. 2016 11 0 2 5600 Kč 
červený, žluté kr. červené ruk., čapka: žlutá [1403] 
1323 160917 h SL R V 2200 Šafář J. 61,5 6/10 J-3/4-hl.-3/4-krk-3/4-3/4-1/2 50 02:35,40 LETEGERTO 
1291 020917 c CH R IV 1800 Cheminaud V. 59 13/14 J-2-3-3/4-1/2-1/2-1 1/2-1 1/4-3/4 130 01:57,85 LAST OPERA SONG(FR) 
1221 210717 h MO R IV 1800 Lukášek T. 57 5/16 J-1 1/4-1-1/2-1 3/4-1/2-1 1/2-3/4 100 01:55,10 DRAMA 
1152 090617 h CH R V 1600 Šafář J. 60 3/9 J-2 1/4-3-3-krk-10 70 01:41,93 WAR HORSE(POL) 

 
 

Před týdnem ve Slušovicích stihl závěrem těsné šesté místo. Delší rovina by mu měla svědčit lépe a 
se silným žokejem se nedá podceňovat. 

4 ATLETHICA  55,0 (38.5) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
7 hda Look Honey(IRE)-Anthea (Garnizon (SU)) Březina L.,Ing. 2017 4 0 1 750 Kč 
Březina Legacy Buršice, tr. Březina Ladislav, Ing. 2016 7 0 1 2800 Kč 
hnědý,zelené ruk., čapka: zelená [1404] 
1273 200817 h NE R V 1800 David M. 56 5/8 L-3 1/2-4 1/4-3 1/2-kr.hl.-nos 70 02:00,31 LEMESÍNA 
1245 060817 h KV R IV 2400 Březinová H. 52 10/11 B-1/2-1/2-5-krk-krk-1-2 1/4-1-7 200 02:40,46 MISS MAMOOL(GER) 
1162 180617 h KV R V 2000 Janáčková  I. 58,5 6/10 J-2 1/2-2 1/4-3-3/4-hl.-3/4-3/4 120 02:08,70 LADY`S MAN 
1112 210517 h CH R IV 2400 Janáčková  I. 51,5 10/11 J-1 1/4-nos-1 1/4-2 1/2-hl.-1/2 250 02:39,21 EOWYN 

 
 

V červnu tady v podobném handicapu šestá. Ve 26 životních startech zatím nezvítězivší a tady se 
to bude těžko měnit. 

 
 
 
 
 



5 LATRIB  58,5 (42.0) 0,0 ž. Jan Verner 
8 hdv Tribal Instinct(IRE)-Lady Turada(IRE) (Jurado(USA)) Erban J. 2017 5 0 1 5750 Kč 
Ekrazit, tr. Sýkorová Marcela, Ing. 2016 5 0 3 19800 Kč 
modrý, šedý kruh a ruk., čapka: modrá [1405] 
1221 210717 h MO R IV 1800 Verner J. 54 13/16 J-1 1/4-1-1/2-1 3/4-1/2-1 1/2-3/4 150 01:55,10 DRAMA 
1162 180617 h KV R V 2000 Vyhnálek D. 55,5 2/10 J-2 1/2-2 1/4-3-3/4-hl.-3/4-3/4 190 02:08,70 LADY`S MAN 
1111 210517 h CH R V 1800 Verner J. 56 14/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 160 01:54,25 CALIOPE 
1069 070517 h CH R V 1800 Florian A. 60,5 7/11 J-3/4-2 1/4-3/4-4-1 1/4-1/2-2-1/2 45 01:57,08 ONDREÁŠ 

 
 

V Mostě při PMU dni se mu nedařilo, předtím ale tady v podobném dostihu druhý. V handicapu už je 
dost nízko, záležet bude na tom, jak bude po dvouměsíční pauze fit. 

6 VEGAS LAS  59,5 (43.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
5 hdv Look Honey(IRE)-Vapeta (Arcane(USA)) Michalcová J. 2017 6 0 1 2800 Kč 
Hippolit Star - Pejšková, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 9 0 4 16800 Kč 
žlutý,černá hv.a ruk., čapka: černá [1406] 
1334 170917 h CH R V 2400 Chaloupka J. 60 6/10 J-1-krk-krk-1 1/2-2 1/4-nos-2-2 75 02:40,46 ARTORIUS 
1245 060817 h KV R IV 2400 Laube M. 55 8/11 B-1/2-1/2-5-krk-krk-1-2 1/4-1-7 80 02:40,46 MISS MAMOOL(GER) 
1221 210717 h MO R IV 1800 Palík J. 57,5 9/16 J-1 1/4-1-1/2-1 3/4-1/2-1 1/2-3/4 78 01:55,10 DRAMA 
1187 020717 h KV R IV 2400 Laube M. 55 6/12 B-1/2-2 1/4-1 1/2-hl.-3/4-kr.hl. 120 02:36,41 ARGANO 

 
 

Naposledy v Chuchli o skoro čtyři délky za Taurusem. Kratší distance by mu měla sednout lépe, a 
tak by se mu měl minimálně přiblížit. 

7 TAURUS  58,0 (41.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
7 thdv Near Dancer(IRE)-Talcum Lady (Marcham(IRE)) Jirka P. 2017 5 0 3 9300 Kč 
Stáj Talcum-Jirka, tr. Jirka Petr 2016 6 1 3 21000 Kč 
bílý,modré ep.modrob.př.pr.r., čapka: modrá [1407] 
1334 170917 h CH R V 2400 Šafář J. 56 2/10 J-1-krk-krk-1 1/2-2 1/4-nos-2-2 60 02:40,46 ARTORIUS 
1223 210717 c MO R IV 3000 Florian A. 57,5 11/13 B-kr.hl.-1 3/4-1-hl.-2-hl.-3/4 170 03:31,57 GOLDEN IRENE 
1162 180617 h KV R V 2000 Verner J. 59,5 5/10 J-2 1/2-2 1/4-3-3/4-hl.-3/4-3/4 35 02:08,70 LADY`S MAN 
1111 210517 h CH R V 1800 Murzabayev B. 55,5 7/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 20 01:54,25 CALIOPE 

 
 

Z této tratě ve Varech jsou jeho dva životní triumfy. Poslední forma naznačuje, že tady by mohl 
přidat další. 

8 WIMBLEDON  63,5 (47.0) 0,0 ž. Radek Koplík 
4 thdv Ryan(IRE)-Wenke(GER) (Topanoora(IRE)) Picek M. 2017 7 0 6 27600 Kč 
TARPON LINE - Stašková, tr. Stašková Eva, Ing. 2016 5 0 2 5000 Kč 
modročerná šach., černé ruk., čapka: černá [1408] 
1333 170917 h CH R IV 2400 Janáčková  I. 51,5 2/8 J-1 1/4-3/4-krk-1 3/4-krk-2 1/2 37 02:37,35 HONEY BUNNY 
1294 030917 h MI R V 2800 Janáčková  I. 57,5 3/11 J-2-3/4-2 1/4-3/4-2 1/2-1 1/2-3-1 50 03:17,18 GOLDEN SARAH 
1245 060817 h KV R IV 2400 Grbavčicová T. 53 11/11 B-1/2-1/2-5-krk-krk-1-2 1/4-1-7 50 02:40,46 MISS MAMOOL(GER) 
1130 030617 h MI R IV 2000 Andrésová J. 53 4/11 J-1 1/4-2 3/4-2-nos-hl.-2-5-dal. 40 02:08,23 ZAIRO 

 
 

V září už půjde ke čtvrtému startu, bez dotace zůstal ale jen minulou sobotu v Lysé. Pokud nepocítí 
v nohách náročný program, měl by tady přidat další. 

9 AKACIE p 56,5 (43.5) 3,5 am. Helena Březinová 
4 ra Enjoy Plan(USA)-Amandela(FR) (Vert Amande(FR)) Srubovka s.r.o. 2017 4 0 1 3000 Kč 
Lady Helen, tr. Knauer Martin 2016 3 0 2 2500 Kč 
žlutá, bílé rukávy žluté hvězdy, čapka: žlutá [1409] 
1277 260817 h MO R IV 1600 Březinová H. 51,5 7/12 B-krk-2 1/4-krk-hl.-1/2-1/2-1 3/4 170 01:42,77 OMBRELETTO(POL) 
1258 130817 c KV R III 2000 Březinová H. 51,5 9/12 J-1 1/4-2 1/4-1 1/2-2 3/4-hl.-krk 330 02:12,25 POLISH PEARL(IRE) 
1046 230417 h CH R V 1800 Březinová H. 52 3/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 160 01:53,84 EOWYN 
1013 090417 h CH R IV 1600 Březinová H. 52,5 8/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 130 01:42,60 TIGGY BLUE 

 
 

V posledních dvou startech narazila na těžké soupeře, v dubnu ale v této kategorii zaběhla dobře. 
Nejméně prověřená klisna na startu se musí vypořádat s nevýhodným boxem. 

 



10 LIMONADE(SWI) p 59,0 (42.5) 0,0 ž. Bauyrzhan Murzabayev  
6 hda Street Rebel(CAN)-Lemes Hoffnung(GER) (Kallisto(GER)) Bobsin Thomas 2017 3 0 2 9200 Kč 
St.Bobsin, tr. Blažková Helena 2016 5 0 2 3150 Kč 
červený,bílá hvězda, čapka: červená [1410] 
1294 030917 h MI R V 2800 Šafář J. 56 10/11 J-2-3/4-2 1/4-3/4-2 1/2-1 1/2-3-1 23 03:17,18 GOLDEN SARAH 
1209 150717 h MI R V 1800 Laube M. 55 2/6 B-1/2-1 1/4-2 1/2-krk-2 1/2 19 01:56,14 PRAGMACE 
1129 030617 h MI R V 2900 Zatloukal M. 58 2/7 J-2 1/4-1-2 1/4-9-6-8 25 03:14,19 WILLY WONKA 
 051116 h KO R V 2200 Murzabayev B. 55 4/10 TB-1/2-1/2-hl.-1 1/2-4-5-1-3-5 40 02:27,15 WILLY WONKA 

 
 

Koncové klisně by nejvyšší startovní číslo vadit nemělo. V obou zářijových startech ale neměla na 
Wimbledona nárok. 

Dohlášeni: BOUŘKA, LIMONADE(SWI), WIMBLEDON 
 

 

Tipařův verdikt: Specialista na tuto distanci ve Varech, TAURUS, ukázal při svém posledním 
běhání v Chuchli formu, která by tu mohla stačit na další triumf. Blíže by mu měl být Vegas Las, 
z koní, kteří mají v září náročný program, vypadá nejlépe Wimbledon. (fm) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 5      Cena Jockey Clubu ČR   
  15:30  

  Rovina - II.kat. – 2000 m  
100.000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) MP: 25.000 Kč (12500 - 7500 - 5000)  
Pro 3 leté a stš. koně. Hmotnost: 3 letí 55 kg, 4 letí a stš. 57,5 kg, kteří od 1.10.2016 získali  jednotlivou  cenu  50000 Kč + 2 kg, 65000Kč + 3kg, 
150000Kč + 4kg, kteří nezískali  jednotlivou cenu 20250 Kč  - 2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
Zápisné: 1300 Kč, OSK: 2700 Kč. 

1 ARLINGTON  57,5 (67.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
5 hdv Fly To The Stars(GB)-Aiguebelle(FR) (Lord Of Men(GB)) Hřebčín Napajedla 2017 5 1 3 92850 Kč 
DS Dolní Moravice, tr. Záhorová Eva 2016 2 0 2 17840 Kč 
modrý,černé švy, bílé ruk.modrý nár., čapka: modrá [1501] 
1222 210717 h MO R II 2200 Lukášek T. 58 2/9 J-3/4-hl.-1/2-2 1/4-1/2-2 1/4 45 02:17,65 PEPA HAVEL(FR) 
1181 250617 c CH R I 2400 Chaloupka J. 58 7/9 J-1 3/4-nos-1-1 1/4-3 1/4-3 1/2-4 120 02:31,64 ALWAYS ON SUNDAY(FR) 
2268 090617 h Ho R E 2400 Piechulek R. 56 3/8 B-kr.hl.-krk-2 1/2-1/2-kr.halva   02:32,20 SILVESTRO(FR) 
1083 130517 h MO R III 2000 Lukášek T. 58,5 1/10 B-krk-1/2-krk-krk-2 1/4-1/2-3-krk 30 02:09,39 ARLINGTON 

 

Kariéru začal teprve loni na podzim a od začátku si nevedl špatně. Naposledy by druhý ve 
dvojkovém handicapu v Mostě, na jedničkovou konkurenci však zatím nestačil a takových koní tu 
několik je. 

2 SKYLINE RUNNER(IRE)  57,5 (64.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
4 hd Zoffany(IRE)-Tea Service(USA) (Atticus(USA)) Jones T. 2017 6 1 1 34200 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej 2016 4 0 2 45000 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modročerná [1502] 
2528 160917 c Dv R G 2000 Breux S. 57,5 6/9 B-krk-2-krk-nos-2 1/2   02:06,30 APOLLINARE(USA) 
1280 260817 c MO R III 2000 Koplík R. 61,5 4/11 L-4-3/4-kr.hl.-1 1/2-1 3/4-2 1/4 78 02:04,99 DANG GIA(GER) 
2368 200717 c Vc R E 2000 Koplík R. 57,5 7/8 J-3/4-krk-3-2-3-4 1/2   02:08,18 PACHADARGENT(FR) 
1181 250617 c CH R I 2400 Lemaitre A. 58 9/9 J-1 3/4-nos-1-1 1/4-3 1/4-3 1/2-4 40 02:31,64 ALWAYS ON SUNDAY(FR) 

 
 

Přišel z Ruska s podobnou vizitkou jako jeho stájový kolega. Na rozdíl od něj se ale zabydlel spíš 
ve trojkách. 

3 TAMARIND COVE(IRE) b 59,5 (76.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
5 hdv Galileo(IRE)-Saoire(GB) (Pivotal(GB)) Cahermorris Stables Ltd 2017 6 1 2 87044 Kč 
Statek Blata Český ráj, tr. Váňa st. Josef 2016 7 1 3 671868 Kč 
růžový, bílý př.pr.růžové r., čapka: bílá [1503] 
1287 020917 c CH R L 1800 Fresu A. 59 8/11 J-3/4-1-krk-3 3/4-1 3/4-4-1 3/4 330 01:52,58 VENILLIA 
1244 060817 c KV R I 2000 Chaloupka J. 58 5/6 L-5-2-3-hl.-8 100 02:04,01 VENILLIA 
7084 160717 c BA R L 2600 Chaloupka J. 58 10/10 L-2 1/2-nos-6-1/2-2 1/2-krk-krk-7   02:46,09 ORIENTAL SKY(GER) 
7052 040617 c BA R L 1800 Georgiev S. 58 12/12 L-2-1/2-1 3/4-nos-1 1/2-2 1/4   01:51,46 ALDAR(FR) 

 

Patřil k našim nejlepším mílařům, ale stejně dobrý byl i na středních tratích. Poslední dobou se ale 
potýká s propadem formy. V EJC Middle ale zcela nepropadl a v téhle společnosti by mohl být mezi 
první trojicí. 

4 BONYS o 61,5 (79.5) 0,0 ž. Bauyrzhan Murzabayev  
4 thd Intense Focus(USA)-Blessyourpinksox(IRE) (Cadeaux Genereux(GB)) Acton s.r.o. 2017 5 1 3 305418 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 2016 7 1 4 484750 Kč 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [1504] 
1292 020917 c CH R L 2400 Thulliez T. 59 8/10 J-1 1/4-nos-2 3/4-2 1/4-krk-kr.hl. 150 02:35,38 ESKERKHAN(IRE) 
2409 060817 c Me R - 2400 Convertino P. 57 1/6 J-1/2-hl.-2 1/4-2 1/4    BONYS 
7084 160717 c BA R L 2600 Murzabayev B. 58 4/10 L-2 1/2-nos-6-1/2-2 1/2-krk-krk-7   02:46,09 ORIENTAL SKY(GER) 
1181 250617 c CH R I 2400 Laube M. 58 2/9 J-1 3/4-nos-1-1 1/4-3 1/4-3 1/2-4 200 02:31,64 ALWAYS ON SUNDAY(FR) 

 
 

Třetí z loňského derby byl letos druhý ve Zlatém poháru a vyhrál si v Itálii. Poslední start tak ideální 
nebyl, tady ale může pomýšlet vysoko. 

 
 
 
 



5 PALAZZO CORSINI(IRE) b 55,0 (69.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 

3 hd Galileo(IRE)-Melito(AUS) (Redoute`s Choice(AUS)) Melito Syndicate 2017 4 2 0 60000 Kč 
Stáj Marcelewo, tr. Wroblewski Grzegorz 
bílý,modrobílý kr.modré ruk.červené nár., čapka: bílá [1505] 
2516 100917 c Me PP - 3300 Faltejsek J. 66,5 3/5 J-1 1/2-15-dal.   MUKALLAF(IRE) 
2440 130817 c Me PP - 3300 Faltejsek J. 66 4/7 L-5-6-hl.-6   LIVE YOUR LIFE(IRE) 
1232 290717 c PE PP V 2800 Liška M. 68 2/9 L-4 1/2-1 1/2-3 3/4-6-4-1/2-nos 16 03:26,72 SICILI POP 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Laube M. 58 13/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 110 02:29,19 JOSEPH 

 

Na jaře se o něm mluvilo jako o derby naději, neuspěl však ani ve Velké červnové ani v derby a pak 
přešel na skoky. Není jasné, co od něj lze čekat při návratu na roviny. Distance by mu ale mohla 
vyhovovat. 

6 ESKERKHAN(IRE) p 61,5 (83.0) 0,0 ž. Martin Laube 
5 r Elnadim(USA)-Ask Carol(IRE) (Foxhound(USA)) Dorrian J. 2017 3 1 0 220000 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej 2016 7 2 3 198450 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modrá [1506] 
1292 020917 c CH R L 2400 Breux S. 59 1/10 J-1 1/4-nos-2 3/4-2 1/4-krk-kr.hl. 300 02:35,38 ESKERKHAN(IRE) 
1281 260817 c MO R I 2000 Šafář J. 60 7/7 J-2-2 1/4-2 1/4-3/4-krk-8 100 02:03,25 PASSEPARTOUT(GB) 
 110617  Mk R - 2000 Kappushev M.A. 60 10/12 J 1 1/2-1/2-3 1/2-1-2 1/2   02:06,10 BACHELAM(USA) 
 291016  Ks R GD1 2000 Kappushev A.S. 60 9/11 J 1-3-4-1/2-1   02:08,80 SKI ARCH(USA) 

 

V prvním startu na našem území neuspěl. O to větší bylo překvapení, když vyhrál největší 
srovnávací vytrvaleckou zkoušku Velkou cenu českého turfu. To z něj dělá hlavního favorita 
dostihu. 

Dohlášeni: ARLINGTON, BONYS, PALAZZO CORSINI(IRE) 
 

Sázková nabídka (Tipsport): 1,75 Eskerkhan; 3,5 Palazzo Corsini; 3,7 Bonys; 5 Tamarind Cove; 10 Arlington; 17 
Skyline Runner 
 
 

Tipařův verdikt: ESKERHAN ve Velké ceně českého turfu předvedl výkon, který ho tu pasuje do 
role jasného favorita. Největšími soupeři by mu měli být Bonys a dřívější formu hledající 
Tamarind Cove. Zajímavý bude návrat Palazzo Corsini na roviny. (ob) 

 
 
 
 
 
 

Rekordy dráhy – Karlovy Vary 

dráha datum kat. jméno koně čas 

1000 m 07.09.2003  III KRISTIAN(GER) 0:57,86 

1200 m 04.08.2013  III EQUESTR(FR) 1:10,14 

1400 m 06.07.2001  I HYPHEN(GB) 1:21,48 

1600 m 03.08.1997  CH POWDER RIVER (GB) 1:36,35 

2000 m 23.08.1997  CH FANTASY FRIEND(USA) 2:02,51 

2200 m 06.07.2001  III HAREMHEB(IRE*) 2:20,39 

2400 m 17.05.2003  NL IXOS(GER) 2:28,22 

2600 m 18.07.1999  III VALESAN 2:51,47 

3000 m 18.06.2017  IV VĚDMA 3:17,37 

3200 m 01.08.1999  I NIKODEMUS(GER) 3:28,95 

http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=10826
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=22415
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=1027
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=8337
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=8369
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=1028
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=10416
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=9761
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=38474
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=9786


  6      36. Cena zimní královny DS PEGAS   
  16:05  

  Rovina - L.kat. – 1600 m  
550.000 Kč (220000 - 121000 - 77000 - 55000 - 38500 - 22000 - 16500) MP: 40.000 Kč (20000 - 12000 - 8000)            
Pro 2 leté klisny. Hmotnost: 58 kg. Všechny startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky.  
Přihlášky: 550 Kč + 1100 Kč + 1650 Kč + 2 750 Kč + DPH,  OSK:13200 Kč +DPH. 

1 CARMELLA(FR) j 58,0 (62.5) 0,0 ž. Petr Foret 
2 hda Campanologist(USA)-Catoffle(IRE) (Catrail(USA)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 2 1 0 30000 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [1601] 
1327 170917 c CH R III 1200 Foret P. 56 1/6 J-1/2-1 1/2-nos-7-10 25 01:14,48 CARMELLA(FR) 
2460 220817 c De R - 1600 Foret P. 57 8/9 B-hl.-4 1/2-1/2-kr.hl.-hl.-1 1/4   01:50,23 LUMINATE(IRE) 

 

Po slušném francouzském debutu zvítězila s vypuštěným závěrem. Otec Companologist je 
čtyřnásobným Gr.1 vítězem na 2400 metrů, takže s metry navíc by si měla poradit. Podle 
jezdeckého obsazení je jedničkou stáje. 

2 KIHNU(FR)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
2 hda Campanologist(USA)-Kigoma(IRE) (Daylami(IRE)) Mme Gunther E. 2017 1 0 1 13800 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [1602] 
1257 130817 c KV R III 1600 Korečková V. 55 2/7 B-1/2-kr.hl.-nos-3 1/2-5-4 1/2 40 01:46,21 RES JUDICATA(FR) 

 
 

Míli ve Varech už si vyzkoušela a o půl délky prohrála s Res Judicatem, který v neděli ovládl 
Karpatskou cenu. Měla by bojovat o konec tabule. 

3 LAREONA  58,0 (63.5) 0,0 ž. Bauyrzhan Murzabayev  
2 hda Areion(GER)-Leo Gali(IRE) (Galileo(IRE)) Acton s.r.o. 2017 1 1 0 30000 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [1603] 
1278 260817 c MO R III 1400 Laube M. 56 1/10 J-2 1/2-kr.hl.-4 1/4-hl.-3 3/4-3/4 40 01:28,90 LAREONA 

 
 

Debutovala jistým vítězstvím ve slušně obsazeném dostihu pro klisny. Dceři listed vítězky Leo Gali, 
jejímž je prvním potomkem, delší distance sedne a z dua trenéra Harise by měla zamířit výše. 

4 RAPET(IRE)  58,0 (68.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
2 ra Camacho(GB)-Halliwell House(GB) (Selkirk(USA)) Yeomanstown Stud 2017 2 0 2 58000 Kč 
Stáj  RA-PET.CZ, tr. Luka Václav, Ing. 
zelený, fialové ruk., čapka: fialová [1604] 
1286 020917 c CH R L 1400 Huet T. 57 4/12 B-hl.-1/2-3/4-1 1/4-3/4-3/4-3 1/2 200 01:28,82 KING HEART(GER) 
1230 230717 c KV R III 1400 Murzabayev B. 55 5/8 J-3 1/4-2 3/4-nos-hl.-5-hl. 50 01:29,32 LIANEL(GB) 

 

V Gerschově memoriálu ukázala progres čtvrtým místem, když o 2 délky porazila Priscillu. Pravý 
bratr Inciting Incident ale startoval maximálně na 1200 metrů, takže prodloužení distance může být 
problém. 

5 CUNAMI b 58,0 (59.0) 0,0 ž. Jan Rája 
2 hda Mikhail Glinka(IRE)-Corcovada(IRE) (Captain Rio(GB)) Acton s.r.o. 2017 1 1 0 30000 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: vínová [1605] 
1313 100917 c CH R III 1400 Liška D. 54 1/10 J-1/2-2 1/2-3/4-2 1/4-3/4-1-2-dal. 90 01:28,84 CUNAMI 

 
 

Je prvním potomkem listed vítězky Corcovady. Při debutu zvítězila pěkným závěrem, ale pouze 
v konkurenci českých odchovanců a byla výhodně zatížena. 

 
 
 
 



6 QUEENTERA(GB) b 58,0 (53.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
2 ra Champs Elysees(GB)-Quintrell(GB) (Royal Applause(GB)) Dunchurch Lodge Stud Co 2017 2 0 1 4200 Kč 
Michaela-Hruboš, tr. Váňa Tomáš 
zelený,bílé hv.a ruk. zelené náram., čapka: bílá [1606] 
1310 100917 c CH R III 1200 Hrouda M. 53,5 4/9 J-3/4-3/4-3 1/2-1 1/2-2 1/4-4-5 130 01:15,18 ARAKANIE(IRE) 
1278 260817 c MO R III 1400 Verner J. 56 6/10 J-2 1/2-kr.hl.-4 1/4-hl.-3 3/4-3/4 78 01:28,90 LAREONA 

 
 

V obou startech se rozcházela až v závěru, takže delší distance jí sedne. Aby ale mohla pomýšlet 
na úspěch, bude potřebovat výrazný progres. 

7 PRISCILLA(FR*) j 58,0 (66.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
2 hda Campanologist(USA)-Pikardie(FR*) (Sholokhov(IRE)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 3 0 2 53050 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: červená [1607] 
1286 020917 c CH R L 1400 Lukášek T. 57 6/12 B-hl.-1/2-3/4-1 1/4-3/4-3/4-3 1/2 55 01:28,82 KING HEART(GER) 
1259 130817 c KV R I 1200 Foret P. 57 2/7 J-1 1/4-2 1/2-2-krk-4-6 30 01:15,26 LOVE CONNECTION(GER) 
2359 180717 c Vc R - 1400 Foret P. 56,5 9/15 B-krk-1-krk-2 1/2-krk-3-krk   01:23,40 ALTEA(FR) 

 
 

Po druhém místě v Ceně Masise trochu zklamala v „Geršáku“. Sice nebyla daleko, ale několik 
lepších soupeřů se zase najde. 

8 LOVE CONNECTION(GER)  58,0 (70.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
2 ra Amico Fritz(GER)-Lovana(IRE) (Darshaan(GB)) Gest.Harzburg 2017 3 1 2 95100 Kč 
TAHLO Šefraný, tr. Germič Karel 
sv.modrý,tm.modrý př.pr.a švy na ruk., čapka: modrá [1608] 
1259 130817 c KV R I 1200 Chaloupka J. 58 1/7 J-1 1/4-2 1/2-2-krk-4-6 60 01:15,26 LOVE CONNECTION(GER) 
1197 060717 c LL R III 1300 Pavlíček J. 58 2/7 B-3/4-2-5-1 1/2-2 1/4-souč. 20 01:25,22 WLASTINA(GB) 
1151 090617 c CH R III 1200 Havelková M. 56 2/5 J-1 1/4-1 1/2-2 1/4-7 90 01:14,03 GOLDEN ALIGHIERI 

 
 

V Ceně Masise zvítězila stylem start-cíl, když odrazila nápor Priscilly. Na straně matky má sice dost 
vytrvalosti, ale otec Amico Fritz byl sprinterem, takže metry navíc jsou otazníkem. 

9 RABBIT BATED(GB) p 58,0 (61.5) 0,0 ž. Jan Verner 
2 thda Bated Breath(GB)-Gretna(GB) (Groom Dancer(USA)) Loft Hall Stud 2017 3 0 3 35280 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Petrlík Allan 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [1609] 
1310 100917 c CH R III 1200 Verner J. 57 2/9 J-3/4-3/4-3 1/2-1 1/2-2 1/4-4-5 37 01:15,18 ARAKANIE(IRE) 
7083 160717 c BA R II 1200 Mach M. 57 4/6 B-krk-1-hl.-souč.-3/4   01:15,65 QUINTERO 
1184 250617 c CH R II 1200 Laube M. 56,5 3/7 J-4-4-kr.hl.-3 1/2-2-3 1/2 140 01:14,24 GOLDEN ALIGHIERI 

 
 

Podobný případ jako Love Connection. Rodinu má delší, ale otec Bated Breath byl sprinter, když 
největší vítězství získal v kilometrové Gr.2. Také ona minule volila ofenzivní taktiku. 

10 PLAY ROCKA p 58,0 (59.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
2 hda Pop Rock(JPN)-Play Station (Scater(POL)) Vocásek F. 2017 3 0 3 14880 Kč 
Zeas Staré Hradiště, tr. Vocásková Helena 
zelený,zelenožl.šach.  na r, čapka: zelená [1610] 
1327 170917 c CH R III 1200 Janáčková  I. 57 4/6 J-1/2-1 1/2-nos-7-10 33 01:14,48 CARMELLA(FR) 
1278 260817 c MO R III 1400 Rája J. 59 4/10 J-2 1/2-kr.hl.-4 1/4-hl.-3 3/4-3/4 24 01:28,90 LAREONA 
7083 160717 c BA R II 1200 Rája J. 58 4/6 B-krk-1-hl.-souč.-3/4   01:15,65 QUINTERO 

 
 

Jí naopak delší distance sedne. Nejlepší výkon ale předvedla při debutu a v dalších startech trochu 
zklamala. Minule prohrála s Carmellou, s níž by pořadí otočit neměla. 

Dohlášeni: CARMELLA(FR), KIHNU(FR), LOVE CONNECTION(GER), PLAY ROCKA, RABBIT BATED(GB) 
 

Sázková nabídka (Tipsport): 3,75 Carmella; 4 Lareona; 6 Love Connection, Rapet; 6,5 Priscilla; 8 Kihnu; 10 Play 
Rocka; 12 Cunami; 15 Rabbit Bated; 25 Queentera 
 

 



Tipařův verdikt: Úspěchy v jedničkových dostizích zaznamenaly Love Connection a Rapet, ale 
u obou je otazníkem, jak si poradí s metry navíc. Upřednostním tak dvě klisny, které posledně jistě 
zvítězily mezi nezvítězivšími. LAREONA i Carmella při svých úspěších porazily Play Rocku, jíž 

výrazněji utekla dříve jmenovaná, a i proto se opatrně přikloním na její stranu. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KARLOVY VARY 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Saul Korfu Saul Saul Korfu 

Alexandr Pale Martini Tropical Bond Tropical Bond Tropical Bond 

ALEGORIA She Daisy Born To Run BORN TO RUN Born To Run 

Taurus Bouřka Taurus Wimbledon Taurus 

Eskerkhan Tamarind Cove ESKERKHAN Bonys ESKERKHAN 

Carmella CUNAMI Carmella Lareona Lareona 

Michelangelo Holin One Suracon Angostura Suracon 
 



  7      Cena STATKU CHYŠE 

  16:40  
  Steeplechase - IV.kat. – 3700 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  
Pro 4 leté a stš koně, kteří od 1.10.2016 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost 4 letí 63,5 kg, 5 letí a stš. 68,5 
kg. Za každých 4000 Kč celkového zisku od 1.10.2016 v překážkovém dostihu + 0,5 kg. Kurz: 2,3,4,5,6,7,1,2,3,4,5,6,7 (otočné heky s lisovaným proutím v 
rovinové dráze – výška skoku 125cm). Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč. 

1 ANGOSTURA(FR) b 66,0 (62.0) 0,0 ž. Josef Bartoš +1 

4 thdv Air Chief Marshal(IRE)-Avera(GER) (Monsun(GER)) Haras Des Marais 2017 4 0 2 12000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [1701] 
1284 260817 c MO StchIV 3300 Bartoš J. 68 3/8 B-krk-1-14-6-1 3/4 60 04:01,21 SAINT JOSEPH(FR) 
1224 230717 c KV StchIV 3500 Liška M. 68 5/8 Z-11-8-15-1-dal.-12 130 04:15,23 LODGIAN WHISTLE 
1113 270517 c PE PP III 3200 Bartoš J. 66 6/12 L-6-2 1/2-1 1/4-1-2 1/2-4-1 1/2 200 03:51,98 VENI VIDI VICI 
1072 080517 c PE PP V 3200 Bartoš J. 67 Z/14 Z-14-krk-8-16-15-2 1/4 250 03:46,98 LODGIAN WHISTLE 

 

2 SHELLY j 64,0 (53.5) 2,5 Radek Man 
5 ba Tiger Cafe(JPN)-Sharana (Bin Shaddad(USA)) Srubovka s.r.o. 2017 1 0 0 0 Kč 
Vasury Kolesa, tr. Sůrová Pavlína 2016 4 0 4 17500 Kč 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: černá [1702] 
1204 080717 c SH StchIV 3400 Odložil J. 66 6/10 B-1-1 1/4-3 1/2-3 1/4-4 3/4-souč. 120 04:29,96 TEREBESZ(POL) 
1114 270517 c PE Stcc V 3300 Odložil J. 67,5 6/8 L-5-9-2-1 1/4-17-2 85 04:15,86 MODŘÍN 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Odložil J. 66 ZN/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 40 04:32,47 BUKHARI(FR) 
 170916 c SL StchIV 3200 Odložil J. 65 4/7 TB-nos-14-15 40 03:50,24 CARRY THE GLORY 

 

3 SOTTOVENTO(GER)  68,5 (0.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
5 hdv Fastnet Rock(AUS)-Salontasche(GER) (Dashing Blade(GB))  Stiftung Gest.Fährhof 2017 1 0 0 0 Kč 
Statek Chyše-Váňa, tr. Váňa st. Josef 
zelený,bílá šer., čapka: bílá [1703] 
1303 090917 c PE Stcc IV 3400 Ferhanov S. 65,5 Z/13 B-krk-4-1-8-2 1/4-dal.-20 170 04:24,80 REMINO(GER) 
1283 260817 c MO StchIV 3600 Kratochvíl J. 68 SN/5 VL-14-4-9 50 04:35,91 NEICER(POL) 
 250616  Co R E 2400 Schiergen D. 60 13/17 J 1-nos-nos-nos-krk   02:43,20 NUMERO TREIZE(FR) 
 310516  Ss R D 3000 Schiergen D. 58 15/16 L 3 1/2-1 1/2-2 1/2-3 1/2-4 1/2   03:34,97 POWERMAN(GER) 

 

4 SHAHRIK(USA)  67,0 (58.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška +3 

4 hdv Smart Strike(CAN)-Shankardeh(IRE) (Azamour(IRE)) His Highness The Aga Khan`s St. 2017 1 0 1 6300 Kč 
Meridian, tr. Myšková Štěpánka 
oranžový,černý kl., oranž.ruk., čapka: černá [1704] 
1308 090917 c PE Stcc III 3600 Myška J. 68 9/12 J-1 1/2-1 3/4-nos-3 1/2-3 3/4-2 100 04:45,42 IMPHAL(POL) 
1264 190817 c PE PP III 3400 Myška J. 67 4/9 J-4-4 1/2-dal.-5-4 1/2 160 04:15,61 MARY YEATS(IRE) 
2302 180617 c Wi R G 2400 Beuzelin L. 57 9/10 L-4-kr.hl.-krk-1/2-1 1/2-4-7-15   02:22,58 INARRETABLE(FR) 
1144 040617 c CH R III 2225 Janáčková  I. 55 5/7 J-1 3/4-2-4-3/4-12-3/4 110 02:32,19 WILLIANN 

 

 
 
 
 
 



5 SURACON(GER)  69,5 (0.0) 2,5 Pavel Složil ml. 
6 hdv Monsun(GER)-Sasuela(GER) (Dashing Blade(GB)) Gest.Karlshof 2017 1 0 1 28917 Kč 
Nýznerov, tr. Wroblewski Grzegorz 
modrobílé diab.sv.pr. na r., čapka: bílá [1705] 
2264 050617 c Me PP - 3000 Ferhanov S. 69 4/9 J-3/4-1 1/4-1 1/4-6-dal.   ZANNI(GER) 
 261016  Eb R - 2000 Stanarevic M. 65 1/5 J 1-2 1/4   02:04,90 SURACON(GER) 
 151016  Lp R - 3050 Ladu F. 60 2/10 L 3-krk-2 3/4-krk-5   03:18,20 EYLA(GER) 
 180916  Hn R - 2000 Stanarevic M. 60,5 7/11 J 3/4-hl.-krk-2 1/4-1   02:13,15 BIG LORD(GER) 

 

6 MICHELANGELO(GER)  65,0 (61.0) 2,5 Sertash Ferhanov +1 

4 hdv Shirocco(GER)-Mlle Angelique(GER) (Law Society(USA)) Gest.Görlsdorf 2017 3 1 2 27500 Kč 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena 
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [1706] 
1300 030917 c MI PP V 3100 Ferhanov S. 68,5 1/5 VL-7-krk-1/2-1 1/4 13 03:53,50 MICHELANGELO(GER) 
1275 200817 c NE StchIV 3200 Ferhanov S. 65,5 4/10 L-3 1/2-2-1 1/4-13-4 1/2-1/2-1/2-5 40 03:47,85 RABBIT LIBRETTIST(GB) 
1224 230717 c KV StchIV 3500 Ferhanov S. 65,5 3/8 Z-11-8-15-1-dal.-12 50 04:15,23 LODGIAN WHISTLE 
1144 040617 c CH R III 2225 Rája J. 58 3/7 J-1 3/4-2-4-3/4-12-3/4 75 02:32,19 WILLIANN 

 

7 HOLIN ONE  70,0 (63.5) 0,0 ž. Marcel Novák 
8 ra Rainbows For Life(CAN)-Hippamena(IRE) (Be My Guest(USA)) BUC-Film Bouček J. 2017 3 0 2 27000 Kč 
Na Ebenu, tr. Jirátová Petra 2016 3 1 1 34200 Kč 
červenožluté šik.pr. červené ruk., čapka: žlutá [1707] 
1246 060817 c KV Stch III 3500 Novák M. 68,5 3/5 TB-hl.-4 1/2-1 1/2-dal. 60 04:11,12 AZTEK 
1225 230717 c KV Stch III 3700 Novák M. 68,5 3/7 Z-12-2-3-1 3/4-18-7 250 04:33,54 BARATEUS(IRE) 
1160 100617 c PE Stcc III 3400 Složil ml. P. 66,5 13/17 L-5-5-3-4 1/4-4 3/4-3-2 3/4-3 1/2 250 04:20,37 SILK(GER) 
1082 130517 c MO StchIV 3300 Složil ml. P. 67 6/7 J-2-1 1/4-14-10-9-5 100 03:54,47 BARATEUS(IRE) 

 
Dohlášeni: SHAHRIK(USA) 
 

Sázková nabídka (Tipsport): 2 Suracon; 4 Angostura, Michelangelo; 6,5 Shahrik; 8 Holin One; 13 Sottovento; 20 
Shelly 
 
 

Tipařův verdikt: SURACON měl slušnou rovinovou třídu a při debutu na překážkách v Meranu se 
rozhodně neztratil. Měl by jít nahoru a tentokrát nenarazí na nijak silnou sestavu soupeřů, takže je 
favoritem. Tři starty na překážkách má za sebou Michelangelo a stále se zlepšuje. Metry navíc 

mu určitě přijdou vhod. Zatím ale narazil na slabší konkurenci a na rovině neměl tolik třídy, proto vychází na druhé 
místo. Holin One se na domácí dráze poměrně daří. Progres už se čekat nedá, ale pokud podá svůj standardní 
výkon, tak by opět měla bojovat o třetí místo. O to by mohl bojovat Angostura, ale více by mu asi seděly větší 
skoky. Překvapit by mohl Sottovento, který dva starty na překážkách nedokončil, ale na rovině něco uměl, takže 
pokud se tentokrát dostane do cíle, tak by dotaci získat měl. (tj) 
 

 

 

 



STARTOVNÍ LISTINY 

Brno 
sobota 30. září 

13:30 - 1. dostih: Cena společnosti ITELLIGENCE, a.s.  
R - III kat., 1400 m, 45000.00 Kč, Přihl.: 7 

 1 RONALDO KING, 2 ž. Zuzana Vokálková 58,0 5 SAVAGERY, 2 ž. Martina Havelková 58,0 
2 AGA LADY, 2 Michal Hrouda 54,5 6 OLÉRON, 2 ž. Vendula Korečková 58,0 
3 RAMPÍK, 2 ž. Kateřina Hlubučková 58,0 7 AZZO, 2 ž. Peter Hodáň 58,0 
4 MODRAVA, 2 žk. David Liška 54,0         

Dohlášeni: OLÉRON 

 14:00 - 2. dostih: Cena obchodní firmy DRÁPAL  

R - IV kat., 1400 m, 30000.00 Kč (handicap), Přihl.: 13 

 1 ZORAYA LUNA(GER), 7 Jiřina Andrésová 57,5 7 DRTINA, 6 žk. David Liška 54,5 
2 OUR LASS(IRE), 7 ž. Vendula Korečková 54,5 8 DOBET, 4 Michal Hrouda 52,0 
3 BRONCO, 3 ž. Kateřina Hlubučková 48,0 9 BEST BET, 4 ž. Peter Hodáň 52,5 
4 BETTYSUTEKI, 3 am. Michal Mikšovský 61,0 10 ICE RYAN, 4 ž. Zuzana Vokálková 52,0 
5 SANTINO, 7 am. Tereza Grbavčicová 54,5 11 BANDERELLAS, 5 am. Jindřich Fabris 58,5 
6 ČAMILLA, 4 ž. Jaromír Šafář 60,0 12 SEXY PRINCESS, 3 ž. Martina Havelková 59,5 

Dohlášeni: ČAMILLA, DOBET, SANTINO, SEXY PRINCESS 

 14:30 - 3. dostih: Cena Autodopravy VLČEK  
Stch - V kat., 3400 m, 30000.00 Kč, Přihl.: 14 

 1 VAXERTON, 4 Radek Man 67,0 8 DATAN NASH, 4 ž. Pavel Kašný 71,0 
2 CUSTER, 4 Patrick Boekhout 66,0 9 SHEGERTON, 4 ž. Dušan Andrés 68,0 
3 LIPO, 4 am. František Plšek ml. 69,0 10 POLIDAR, 4 ž. Martin Liška 71,0 
4 ZATARO, 4 ž. Marcel Novák 70,5 11 MARIKA, 4 Jan Odložil 66,0 
5 GIOVANNI, 4 Petr Tůma 67,0 12 INTERNA, 4 Veronika Řezáčová 65,0 
6 LUCK AHEAD(IRE), 4 ž. Marek Stromský 70,5 13 AMANTIDO, 4 Rostislav Benš 68,0 
7 SATIS OF GRACIE(FR), 4 Pavel Složil ml. 66,0         

 15:00 - 4. dostih: Cena firmy ZEMAKO s.r.o.  
R - IV kat., 2600 m, 30000.00 Kč, Přihl.: 11 

 1 VIKÁRKA, 6 ž. Martina Havelková 61,5 5 LINNGRID(FR), 5 ž. Kateřina Hlubučková 57,5 
2 SARAS(FR), 7 Lukáš Matuský 64,5 6 SACAMIRO, 4 ž. Vendula Korečková 61,0 
3 HELIOSTAT(IRE), 5 žk. David Liška 57,5 7 CONCORD OF GRACIE(IRE), 4 ž. Jaromír Šafář 63,5 
4 WELL RISK, 6 ž. Dušan Andrés 61,0         

 15:30 - 5. dostih: Memoriál Z. Kalába - Cena firmy KOMAXIT CZ a SČADJ  
R - IV kat., 1900 m, 30000.00 Kč, Přihl.: 11 

 1 REDARMOON, 7 am. Tereza Polesná 59,0 6 SPEED OF GRACIE(IRE), 9 am. Michaela Horáková 56,0 
2 ČASTUŠKA, 3 am. Pavlína Kacerová 53,0 7 FIOMI, 5 am. Jindřich Fabris 67,5 
3 RUSALKA, 4 am. Tereza Bilíková 56,0 8 LEMESÍNA, 7 am. Tereza Grbavčicová 62,5 
4 MACESHKA, 5 am. Michal Mikšovský 61,0 9 ARMANNO, 6 am. Ivana Machačová 58,0 
5 CRUEL MOLE JOE(IRE), 7 am. Soňa Bodláková 63,0         

 16:00 - 6. dostih: Cena společnosti AGA VLACHOVICE  
Stch - IV kat., 3600 m, 50000.00 Kč, Přihl.: 16 

 1 LORD JAGMIN, 8 ž. Dušan Andrés 70,0 8 DECORUS, 8 Petr Tůma 66,5 
2 PRESTIGE OF GRACIE(IRE), 5 Pavel Složil ml. 66,0 9 MARCON, 5 Jan Odložil 67,0 
3 LA SORBONA, 5 ž. Marek Stromský 66,5 10 TORGON(POL), 7 ž. Martin Liška 68,0 
4 KRISTINE(GER), 11 ž. Marcel Novák 68,0 11 CREOLA TIGER, 7 ž. Josef Bartoš 68,0 
5 TASIMA, 9 Jan Derych 65,0 12 RESCÁTOR CHARLES, 5 Veronika Řezáčová 68,0 
6 CHERRIES, 5 Sertash Ferhanov 66,0 13 GILBERT, 5 ž. Lukáš Matuský 68,5 
7 RIDERI CROSS, 5 Radek Man 64,5         

 



16:30 - 7. dostih: Podzimní moravská míle firmy MEWOTECH CZ, s.r.o. - z fondu PODPORA 2017  
R - III kat., 1600 m, 45000.00 Kč (handicap), Přihl.: 9 

 1 ANSHOA, 4 žk. David Liška 54,5 5 TULUM(FR), 12 am. Jindřich Fabris 58,5 
2 ULTIMA, 7 ž. Martina Havelková 49,5 6 STEP STAR, 6 Michal Hrouda 58,5 
3 QUAFF, 7 ž. Kateřina Hlubučková 59,0 7 KING`S SHILLING(USA), 3 Daniel Vyhnálek 59,0 
4 YORDANA, 7 ž. Zuzana Vokálková 62,5         

 17:00 - 8. dostih: Podzimní brněnská stch - POHÁR STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA  
Stch - III kat., 4100 m, 80000.00 Kč, Přihl.: 12 

 1 MOULA, 9 ž. Marek Stromský 68,0 7 BACCHUS COLLONGES(FR), 6 ž. Dušan Andrés 68,0 
2 ANTHON, 8 ž. Josef Bartoš 70,0 8 TRIPOLIS, 9 Jan Odložil 68,0 
3 MÉDIUM, 9 Jan Derych 65,5 9 MACHIAVELLI(BEL), 7 Pavel Složil ml. 67,5 
4 HARRY SPIERS(GB), 6 Rostislav Benš 68,5 10 STEFAN, 9 ž. Lukáš Matuský 70,5 
5 GOTSCHA, 5 Josef Borč 63,5 11 FINÉS, 5 Petr Tůma 66,0 
6 WOODY, 7 ž. Marcel Novák 68,0         

 17:30 - 9. dostih: BLANENSKÝCH ŽIVNOSTNÍKŮ  
R - IV kat., 2200 m, 30000.00 Kč (handicap), Přihl.: 13 

 1 TYFONA(POL), 4 žk. Simona Laubeová 56,0 7 LADY`S MAN, 5 Daniel Vyhnálek 55,0 
2 CENTORION, 6 Michal Hrouda 60,0 8 FRANCISKA, 3 ž. Zuzana Vokálková 53,0 
3 CATHY PRINCESS, 6 ž. Kateřina Hlubučková 49,0 9 VINNE ROSE, 4 Adam Florian 56,0 
4 BLACK BET(GB), 4 ž. Vendula Korečková 60,5 10 PORTATILE, 4 Jiřina Andrésová 51,0 
5 STEALING A WIN(IRE), 3 žk. David Liška 64,5 11 HEURE, 6 ž. Martina Havelková 51,0 
6 PRINCESS RYANA, 3 ž. Jaromír Šafář 59,5         

 

 

 

BRNO 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Ronaldo King Ronaldo King Ronaldo King Ronaldo King Ronaldo King 

Drtina Drtina Best Bet Zoraya Luna Zoraya Luna 

Marika Luck Ahead Zataro Zataro Zataro 

SARAS Saras Linngrid Concord of Gracie Saras 

Cruel Mole Joe Cruel Mole Joe Fiomi Fiomi FIOMI 

Rideri Cross Cherries Decorus Torgon Torgon 

Anshoa Yordana Anshoa ANSHOA Anshoa 

Stefan TRIPOLIS WOODY Tripolis Woody 

Princess Ryana Princess Ryana Centorion Princess Ryana Heure 



STARTOVNÍ LISTINY 
Velká Chuchle 

neděle 1. října 
 

12:00 13° 2 m/s  

13:00 14° 2 m/s  

14:00 15° 3 m/s  

15:00 15° 3 m/s  

16:00 15° 3 m/s  

17:00 13° 2 m/s 

 

 

 1 CENA SÁZEK BETINO 
 13:00 
 Rovina - III.kategorie - 1200 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelské prémie: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí  Hdcp -5,5 kg, 4 letí a starší Hdcp -5 kg. Zápisné: 750 Kč, OSK: 1650 Kč. 

1 MONTE CHRISTO  54,5 (62.0) 2,5 Michal Hrouda 
5 thdv Tiger Cafe(JPN)-Mary Lou (Beccari(USA)) Ševčík M.,Ing. 2017 10 0 6 47150 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 10 2 5 76200 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [101] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Hrouda M. 64 2/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 25 01:13,81 PARDONIE 
1312 100917 h CH R III 1200 Hrouda M. 52 3/9 TB-nos-3/4-krk-3/4-hl.-krk-10 55 01:13,88 TAPAJO(GER) 
1261 130817 h KV R III 1400 Hrouda M. 54,5 3/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 150 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1242 060817 h KV R III 1600 Hrouda M. 57,5 6/9 J-2 1/2-3/4-3/4-hl.-hl.-krk-1/2 78 01:39,95 IMAN(POL) 

 
 

V posledních třech startech byl vždy do třetího místa, když naposledy byl v Chuchli druhý. Za to 
sice dostal od handicapera přívažek 2 kg, ten by ale pro něj nemusel být takový problém. 

2 SIRIUS  60,5 (68.0) 2,5 Adam Florian 
4 b Stormy Jail(IRE)-Salérie (Bully Pulpit(USA)) Seménka Z. 2017 8 1 1 62400 Kč 
Euroframe-Váňová, tr. Seménka Zdeněk 2016 8 3 3 91000 Kč 
sv.modrý,modrobílé šle, bílé nár., čapka: modrá [102] 
7125 100917 c BA R II 1700 Chaloupka J. 62,5 5/7 B-1/2-2 1/4-1 1/2-kr.hl.-8-1 1/4   01:48,60 THARAJAM(IRE) 
7102 130817 h BA R II 1400 Pavlíček J. 57 8/10 L-2-nos-1/2-1 3/4-1-1 3/4-3/4   01:24,47 KILWORD(IRE) 
1227 230717 c KV R II 1600 Korečková V. 58 6/9 B-3/4-1/2-1/2-1-3/4-1 1/4-3-krk 170 01:42,37 ZOCK(FR) 
7072 240617 c BA R I 1400 Vokálková Z. 59 8/13 B-1/2-3/4-krk-krk-3/4-1/2-3/4-3/4   01:25,37 ROBBEN ISLAND(USA) 

 
 

Na jaře sice vyhrál v Bratislavě na 1400 metrů, což snese srovnání s dnešní distancí. Přeci jen ale 
chodil i míle a typický sprint se pro něj zdá moc krátký. 

 



3 RABBIT MAKFI(GB) s 51,0 (59.5) 3,5 am. Tereza Grbavčicová,  
4 rv Makfi(GB)-Cresta Gold(GB) (Halling(USA)) Tellwright P.T. 2017 8 1 3 22300 Kč 
G-Radiant, tr. Juránek Petr 2016 8 1 3 39760 Kč 
oranžový,modrá hvězda, modré,oranž.hv., čapka: modrá [103] 
1337 230917 h LL R III 1000 Grbavčicová T. 51,5 5/10 J-1/2-2 1/2-3/4-1 1/4-3/4-1 1/2 100 00:59,28 EPOCH(IRE) 
1312 100917 h CH R III 1200 Grbavčicová T. 52,5 7/9 TB-nos-3/4-krk-3/4-hl.-krk-10 100 01:13,88 TAPAJO(GER) 
1241 060817 c KV R IV 1600 Grbavčicová T. 61,5 4/8 L-2 1/2-krk-krk-4 1/2-6-2 1/4-4 40 01:41,14 EXCHANGE(GB) 
1199 060717 h LL R IV 1300 Grbavčicová T. 58 1/13 L-4-1-1-krk-3/4-nos-1-krk-hl.-3/4 40 01:20,30 RABBIT MAKFI(GB) 

 

Na dráze se představí po týdnu, kdy byl pátý v Lysé. Tam se nedostal na špici jako při svém 
předešlém vítězství. Normálně je po startu rychle na nohou a v posledním chuchelském startu 
vydržel dlouho. Teď má zas o pár kilo míň. 

4 HYACINT(GER*) b 51,5 (56.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
8 bv Slickly(FR)-High Reservation(IRE) (Indian Danehill(IRE)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 8 0 4 23000 Kč 
Team, tr. Seménka Zdeněk 2016 6 0 2 7200 Kč 
černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr., čapka: bílá [104] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Hlubučková K. 63,5 5/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 70 01:13,81 PARDONIE 
1289 020917 c CH R IV 1400 Hlubučková K. 59 9/15 B-hl.-1/2-krk-1/2-hl.-1 1/2-3/4 140 01:29,67 LAFRANCO 
1261 130817 h KV R III 1400 Hlubučková K. 56 7/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 100 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1217 210717 c MO R IV 1400 Hlubučková K. 60 2/10 L-4-1-1/2-krk-3/4-1/2-1/2-souč. 78 01:26,64 DOUBRAVKA(IRE) 

 
 

Před dvěma týdny byl v Chuchli pátý, ne zas tak daleko od vítěze. Teď má rating o kilo níž a 
doběhem na předních pozicích nepřekvapí. 

5 PARKETA  49,5 (54.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
5 ra Bully Pulpit(USA)-Pashmeena(IRE) (Barathea(IRE)) Pšurný Josef 2017 6 0 3 25680 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2016 4 1 3 34300 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [105] 
7134 240917 c BA R IV 1200 Filipová P. 57 6/12 J-1 1/2-1 1/2-1 3/4-1 1/4-1-1/2-5   01:15,30 POET`S ROCK(FR) 
7130 100917 h BA R III 1200 Filipová P. 54 4/6 B-krk-hl.-1/2-3 1/4-18   01:13,53 SOTSCHI(SVK) 
7107 130817 c BA R III 1000 Filipová P. 55,5 4/9 TB-hl.-4-2 1/2-nos-hl.-1/2-2 1/2   00:59,41 SOTSCHI(SVK) 
1217 210717 c MO R IV 1400 Filipová P. 60 7/10 L-4-1-1/2-krk-3/4-1/2-1/2-souč. 70 01:26,64 DOUBRAVKA(IRE) 

 

Na jaře byla na téhle distanci v Chuchli druhá, když s výhodou 2,5 kg porazila Victorious Laugh. 
Pak startovala na menších oválech. Chuchelská dráha však pro ni může být lepší a tentokrát 
nastupuje s výraznějším váhovým rozdílem. 

6 VICTORIOUS LAUGH(IRE)  55,5 (60.5) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
4 hd High Chaparral(IRE)-Last Laugh(USA) (Smart Strike(CAN)) Vartanov V. 2017 8 0 5 28000 Kč 
Vartan Vartanov, tr. Endaltsev Igor 2016 3 0 0 0 Kč 
bílý,modrý př.pr. Modrobílé šach.ruk., čapka: bílá [106] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Liška D. 62,5 4/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 50 01:13,81 PARDONIE 
1289 020917 c CH R IV 1400 Koplík R. 59 6/15 B-hl.-1/2-krk-1/2-hl.-1 1/2-3/4 90 01:29,67 LAFRANCO 
1219 210717 h MO R III 1600 Havelková M. 55,5 11/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 100 01:38,99 JESSI 
1166 180617 h KV R III 1200 Havelková M. 61 4/12 J-2 1/2-krk-hl.-1 1/4-1 1/2-1 3/4 55 01:12,28 PALE MARTINI(GER) 

 
 

Na jaře to vypadalo, že se může každou chvíli prosadit, stále však zůstal nezvítězivší. Poslední 
běhání ale nebylo špatné a odepisovat ho nelze. 

7 TAPAJO(GER)  60,0 (67.5) 2,5 Martin Laštovička 
5 thdv Sabiango(GER)-Taghana(GB) (Big Shuffle(USA)) Kršák Peter 2017 6 2 3 98300 Kč 
Stáj Sokrates, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2016 6 1 3 56600 Kč 
žlutý,modrý kl. modrožluté př.pr.ruk., čapka: modrožlutá [107] 
1312 100917 h CH R III 1200 Rája J. 58,5 1/9 TB-nos-3/4-krk-3/4-hl.-krk-10 17 01:13,88 TAPAJO(GER) 
1279 260817 h MO R II 1400 Hlubučková K. 51 2/8 L-2 3/4-1 1/4-1 3/4-1-2 1/4-2-5 45 01:25,76 BENIDICTION(IRE) 
1219 210717 h MO R III 1600 Palík J. 57 6/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 100 01:38,99 JESSI 
1166 180617 h KV R III 1200 Laštovička M. 59,5 2/12 J-2 1/2-krk-hl.-1 1/4-1 1/2-1 3/4 30 01:12,28 PALE MARTINI(GER) 

 
 

Minule mu sednul dostih dokonale a na stejné distanci vyhrál. Handicaper na to reagoval přídavkem 
3 kg, což sice není žádná výhoda, nemuselo by ho to však brzdit tolik. 

 



8 IRAKLIN(IRE) jp 62,0 (67.0) 0,0 ž. Petr Foret 
7 čhdv Footstepsinthesand(GB)-Sunrise(IRE) (Sri Pekan(USA)) Bergin D.& T. 2016 13 3 5 201210 Kč 
Stáj Habich - Neuberg, tr. Neuberg Filip 2015 6 0 5 72450 Kč 
modrý, černobílé příčné pruhy, čapka: černá [108] 
 021216 h Ns R - 1100 Ladu F. 60 4/10 J-1/2-2-krk-1 1/2   01:12,47 CITY STAR(FR) 
 181116 h Do R - 1200 Ladu F. 58 1/10 L-6-1/2-3 1/4-3/4   01:16,65 IRAKLIN(IRE) 
 291016 h MO R II 1200 Foret P. 56 4/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 40 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 021016 h CH R III 1200 Foret P. 62,5 1/11 TB-hl.-kr.hl.-1 3/4-1/2-3/4-1 1/4 30 01:13,70 IRAKLIN(IRE) 

 

Podle svých posledních výsledků by jeho šance vypadaly dobře, nebýt toho, že je absolvoval 
minulou sezónu a letos se ještě na dráze neobjevil. V jaké se předvede formě, se tak nedá 
předvídat. 

 
 

Tipařův verdikt: Vybírat v tomhle handicapu není nic jednoduchého. Stejně jako minule by mohl 
dobře zaběhnout Monte Christo. Nižší rating může využít Hyacint. Ještě větší váhovou výhodu 
oproti poslednímu chuchelskému startu může zužitkovat PARKETA, které by návrat na zdejší 

dráhu mohl sednout. (ob) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekordy dráhy – Velká Chuchle 
 

dráha datum kat. jméno koně čas 

1000 m 08.09.2013 IV DEMON KING(IRE) 00:58,9 

1100 m 23.06.2002 III COSMETIK 01:09,6 

1200 m 24.09.2006 L SCYRIS(POL) 01:09,1 

1300 m 19.05.2002 I SILNAR(GB) 01:16,3 

1400 m 24.04.2011 I FALCOHILL(IRE) 01:22,5 

1500 m 06.05.2000 IV TARANA 01:31,2 

1600 m 19.09.2010 Gd-3 CORCOVADA(IRE) 01:35,8 

1700 m 23.06.2012 IV ALAAF(GER) 01:47,9 

1800 m 09.06.2017 II DALLY HIT(IRE) 01:49,9 

2200 m 02.08.1998 I NORA JEANE(IRE) 02:15,3 

2400 m 27.06.2010 Gd-3 TALGADO(GB) 02:28,5 

2600 m 21.06.1998 L LIBRILLA(FR) 02:41,7 

2800 m 28.08.2005 L READY FOR LIFE 02:56,3 

3200 m 02.11.2003 NL KETTY SHARP 03:27,3 



 2 CENA FITMIN LIFETIME NUTRITIONAL PROGRAMME 
 13:30 
 Rovina - III.kategorie - 1600 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelský bonus: 30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 2 leté koně českého chovu, kteří nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 22500 Kč a jsou k 6. 4. 2017 přihlášeni (nebo k 4. 5. 2017 dohlášeni) do 
seriálu. Hmotnost: 58 kg, vítězům +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi 
vítězného koně. Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč. 

1 SOCHI b 57,5 (53.5) 0,0 ž. Milan Zatloukal +0,5 

2 hda Tiger Cafe(JPN)-Santori(GB) (Vettori(IRE)) Mimra Z. 2017 3 0 1 3000 Kč 
MANEKO, tr. Mimra Zdeněk 
zelený,černé ruk., čapka: černá [201] 
1278 260817 c MO R III 1400 Chaloupka J. 58 8/10 J-2 1/2-kr.hl.-4 1/4-hl.-3 3/4-3/4 100 01:28,90 LAREONA 
1230 230717 c KV R III 1400 Chaloupka J. 58 6/8 J-3 1/4-2 3/4-nos-hl.-5-hl. 50 01:29,32 LIANEL(GB) 
1178 250617 c CH R III 1200 Chaloupka J. 58 5/10 B-krk-krk-kr.hl.-1-3/4-2-6-dal. 160 01:16,90 QUINTERO 

 
 

Její výkony mají spíše klesající tendenci. Pokud nepřijde výraznější progres, tak opět poběží 
zadarmo. 

2 PROVENCE  55,5 (50.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
2 ba Durante Alighieri(GB)-Proxima(POL) (Leone(GER)) Luka V.,Ing. 2017 2 0 2 6000 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [202] 
1197 060717 c LL R III 1300 Laube M. 57 5/7 B-3/4-2-5-1 1/2-2 1/4-souč. 200 01:25,22 WLASTINA(GB) 
1138 040617 c CH R III 1200 Zatloukal M. 57,5 5/5 VL-5-2 1/4-1 1/2-1 1/4 20 01:18,73 KISSI BOY 

 
 

Nastupuje po delší pauze a poprvé pod novým trenérem. Prodloužení distance může být plusem. 
Mohla by jít nahoru, ale více než boj o konec tabule se asi čekat nedá. 

3 FINIOS  58,0 (70.5) 0,0 ž. Jiří Palík 
2 b Midships(USA)-Finity Run(GER) (Hurricane Run(IRE)) Acton s.r.o. 2017 4 0 3 151388 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [203] 
2535 160917 c Wf R - 1200 Laube M. 57 5/6 L-3-4-krk-krk   01:13,30 BE A WAVE(GB) 
1286 020917 c CH R L 1400 Murzabayev B. 58 3/12 B-hl.-1/2-3/4-1 1/4-3/4-3/4-3 1/2 55 01:28,82 KING HEART(GER) 
2394 300717 c Me R - 1400 Maniezzi L. 58 2/5 L-1 3/4-6-4 1/2-1 1/2    FRUTIREU(IRE) 
1178 250617 c CH R III 1200 Laube M. 56 2/10 B-krk-krk-kr.hl.-1-3/4-2-6-dal. 120 01:16,90 QUINTERO 

 
 

Po dvou velmi dobrých startech v Meranu a v listed při EJC naposledy zklamal ve Vídni. 
Prodloužení distance by mělo být plusem a zde narazí na lehčí společnost, takže je favoritem. 

4 DIVOKÝ SEN  57,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Verner 
2 hd Scater(POL)-Divoká Kočka(POL*) (Ray Of Light(IRE)) Ševčík M.,Ing. 2017 1 0 0 0 Kč 
HIPIATER Tajmr, tr. Tajmr Michal 
červený,černobílé lom.pr.na r., čapka: červená [204] 
1310 100917 c CH R III 1200 Foret P. 56 9/9 J-3/4-3/4-3 1/2-1 1/2-2 1/4-4-5 130 01:15,18 ARAKANIE(IRE) 

 
 

 
Při debutu daleko poslední. Každý poražený soupeř tedy bude plusem. 

5 ROLALIZA  57,0 (0.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
2 hda Suteki Shinsukekun(USA)-River Arctic(FR) (Art Sebal(USA))     Berger Roland 2017 1 0 1 4200 Kč 
Stall Berger, tr. Hlavatý Pavel 
černý, růžové hvězdy, čapka: černá [205] 
1313 100917 c CH R III 1400 Hlubučková K. 55 4/10 J-1/2-2 1/2-3/4-2 1/4-3/4-1-2-dal. 300 01:28,84 CUNAMI 
 
 
 
 
 



 
 

Debut byl poměrně slušný, když podlehla kromě vítězky jen rozběhaným soupeřům. S distancí by si 
mohla poradit a opět by měla získat dotaci. 

6 GARNET  56,0 (0.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
2 hdv Pop Rock(JPN)-Grainnie Kelly (Magnus(POL)) Haris L. 
Orange Star, tr. Nováková Jana, Ing. 
oranž.,modré epol.a ruk. oranžové hv., čapka: oranžová [206] 

 
 

Narozen koncem března. Disponuje vytrvaleckým až spíše překážkovým původem, takže při debutu 
ve dvou letech může jen překvapit. 

7 LOMBARDINO  54,0 (0.0) 3,5 žk. David Liška +0,5 

2 hd Bully Pulpit(USA)-Lenka Top(GER) (Daliapour(IRE)) Acton s.r.o. 2017 1 0 0 0 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [207] 
1310 100917 c CH R III 1200 Liška D. 54 7/9 J-3/4-3/4-3 1/2-1 1/2-2 1/4-4-5 110 01:15,18 ARAKANIE(IRE) 

 
 

Při debutu na nejlepší ztrácel. Zřejmá dvojka stáje v tomto dostihu. Úspěchem by byl zisk jakékoliv 
dotace, ale spíše vychází okolo středu pole. 

8 CERWAK  55,5 (59.0) 2,5 Michal Hrouda 
2 thd Sharpour(IRE)-Cake Of Luck(IRE) (Invincible Spirit(IRE)) Pšurný Josef 2017 2 0 2 17820 Kč 
DS Kompresory - Kopřiva, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
bílý, zelený kr, černobílé šach.ruk, čapka: černá [208] 
7115 270817 c BA R IV 1400 Srnec M. 57,5 2/13 B-1/2-krk-1-4 1/2-3-nos-3/4-1 1/4   01:29,04 BIG RINCEWIND(GER) 
7091 230717 c BA R IV 1400 Srnec M. 56 4/7 B-3/4-5-1/2-10-9-dal.   01:35,24 SLIVKA 

 
 

Dvakrát umístěn v Bratislavě, ale bylo to ve slabší konkurenci. Matka běhala nejlépe do 1200 metrů, 
ale s mílí by si mohl poradit. Kandidát boje o umístění na „bedně“. 

9 DRAKYÁDA  57,0 (59.0) 0,0 ž. Petr Foret 
2 ra Egerton(GER)-Divoká Domina (Ray Of Light(IRE)) Ševčík M.,Ing. 2017 3 0 3 31800 Kč 
Eliška-Schillová, tr. Váňa Tomáš 
bílá, černé ep. černobílé káro na r., čapka: bílá [209] 
1313 100917 c CH R III 1400 Janáčková I. 57 2/10 J-1/2-2 1/2-3/4-2 1/4-3/4-1-2-dal. 33 01:28,84 CUNAMI 
1178 250617 c CH R III 1200 Foret P. 58 4/10 B-krk-krk-kr.hl.-1-3/4-2-6-dal. 16 01:16,90 QUINTERO 
1138 040617 c CH R III 1200 Foret P. 56 2/5 VL-5-2 1/4-1 1/2-1 1/4 65 01:18,73 KISSI BOY 

 
 

Po změně trenéra si v minulém startu vedla velmi slušně. Prodloužení distance by mělo být plusem. 
Kandidátka boje o nejvyšší příčky. 

10 TAELL  58,0 (55.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
2 hd Mikhail Glinka(IRE)-Taghana(GB) (Big Shuffle(USA)) Kršák Peter 2017 3 0 2 12000 Kč 
Stáj Sokrates, tr. Chaloupka Václav, Ing. 
žlutý,modrý kl. modrožluté př.pr.ruk., čapka: modrožlutá [210] 
1313 100917 c CH R III 1400 Rája J. 58 5/10 J-1/2-2 1/2-3/4-2 1/4-3/4-1-2-dal. 20 01:28,84 CUNAMI 
1230 230717 c KV R III 1400 Palík J. 57 3/8 J-3 1/4-2 3/4-nos-hl.-5-hl. 120 01:29,32 LIANEL(GB) 
1178 250617 c CH R III 1200 Lukášek T. 56,5 7/10 B-krk-krk-kr.hl.-1-3/4-2-6-dal. 160 01:16,90 QUINTERO 

 
 

Druhý start byl dobrý, ale v posledním trochu zklamal, když nepotvrdil roli favorita a podlehl 
Drakyádě a Rolalize. Dotaci by opět získat měl, ale nějací lepší soupeři se asi najdou. 

11 WENUS  57,0 (0.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
2 hda Brusco(GB)-Wenke(GER) (Topanoora(IRE)) Pavlin Dvůr s.r.o. 2017 1 0 1 4200 Kč 
DS Slavex & spol, tr. Berthier Kateřina 
černý, bílá hv. a ruk., čapka: bílá [211] 
1319 160917 c SL R III 1600 Korečková V. 55 4/6 L-4-7-3 3/4-krk-2 1/4 60 01:48,98 SICILIANA 
 
 



 
 

 
Distance jí sedne. Mohla by jít nahoru. Vychází okolo středu pole. 

12 VERLAINE b 57,0 (0.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
2 hd Egerton(GER)-Vaxalta (Exaltation(IRE)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Pohoří -Růžičková, tr. Růžičková Martina 
červený, modrožlutá šer., čapka: červená [212] 
1313 100917 c CH R III 1400 Koplík R. 58 8/10 J-1/2-2 1/2-3/4-2 1/4-3/4-1-2-dal. 200 01:28,84 CUNAMI 

 
 

Prodloužení distance mu přijde vhod. Při debutu prohrál s několika dnešními soupeři, takže musí 
předvést progres, aby mohl pomýšlet na první půlku výsledkové listiny. 

13 ANGELOTE j 57,0 (0.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
2 hda Stormy Jail(IRE)-Anjou(GER*) (Sholokhov(IRE)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 13800 Kč 
Pecka-Horse, tr. Kvapilová Lenka 
modrý, bílé hv.,bílé ruk. modré hv., čapka: modrá [213] 
1278 260817 c MO R III 1400 Havelková M. 56 2/10 J-2 1/2-kr.hl.-4 1/4-hl.-3 3/4-3/4 160 01:28,90 LAREONA 

 
 

Při debutu si vedla nad očekávání dobře. S delší distancí by si mohla poradit. Kandidátka na boj o 
vítězství. 

14 FORWARD sp 55,0 (0.0) 2,5 Adam Florian +1,5 

2 hd Midships(USA)-Footsie(IRE) (Footstepsinthesand(GB)) Acton s.r.o. 
Stáj Bartoš, tr. Bartoš st. Josef 
modrobílé čtv.modré r., čapka: červená [214] 

 
 

 
Jako debutant to bude mít těžké a není moc důvodů ho čekat mezi nejlepšími. 

 
 

Tipařův verdikt: Favoritem je FINIOS, který již dokázal porazit i kvalitnější soupeře. Naposledy se 
mu moc nedařilo, ale distance pro něj byla zřejmě příliš krátká. Tentokrát by mu měla vyhovovat a 
měl by se tak vyčlenit z kategorie nezvítězivších. Dobrý debut má za sebou Angelote. Pokud 

tento výkon minimálně potvrdí, tak by mohla být největším soupeřem pro favorita. Zkušenosti má Drakyáda a delší 
distance by neměla být problém. V Bratislavě si dobře vedl Cerwak, ale bylo to zřejmě ve slabší konkurenci. 
Odepisovat se úplně nedá ani Taell, který naposledy zklamal v pozici favorita, ale předtím podal slušný výkon. (tj) 
 
 

 

 

jandabloodstock.cz 



 3 MEMORIÁL JOSEFA ŠACHA 
 14:00 
 Rovina - IV.kategorie - 1800 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí  Hdcp +4,5 kg, 4 letí a starší Hdcp +6 kg. Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč. 

1 FROZEN BOSON(IRE)  60,0 (55.0) 2,5 Nela Jirásková +1,5 

4 hd Frozen Power(IRE)-Emmas Princess(IRE) (Bahhare(USA)) Pier house Stud 2017 5 0 2 5050 Kč 
Joly, tr. Blažková Helena 2016 6 1 1 29200 Kč 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [301] 
1291 020917 c CH R IV 1800 Rája J. 59 11/14 J-2-3-3/4-1/2-1/2-1 1/2-1 1/4-3/4 70 01:57,85 LAST OPERA SONG(FR) 
1212 150717 h MI R III 2400 Man R. 59 5/5 TB-kr.hl.-3 1/2-2 1/4-2 65 02:39,76 ROONY 
1136 030617 c MI PP V 3100 Kubík M. 65,5 7/9 B-1 1/4-krk-hl.-1 1/2-souč.-dal. 60 03:38,86 IMPHAL(POL) 
1091 140517 h CH R IV 1800 Zatloukal M. 63 4/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 120 01:54,16 PRIVATE RYAN 

 
 

V polovině května ztrácel v podobném handicapu jen 3 délky na vítězného Private Ryana. Posledně 
ale výraznějším rozdílem prohrál s trojicí nynějších soupeřů. 

2 SINGAPORE SPICE(FR) s 55,5 (53.0) 3,5 am. Tereza Grbavčicová,  
5 hdv Sandwaki(USA)-Singapore Treat(FR) (Sagacity(FR)) Haras de la Huderie 2017 7 0 2 14400 Kč 
Stáj Görgl, tr. Drlík Jaroslav 2016 6 3 2 63200 Kč 
žlutý,hnědé ruk., čapka: žlutá [302] 
1331 170917 h CH R IV 1800 Rája J. 60,5 12/14 B-krk-2 1/2-3 1/2-2-1/2-nos-1/2 85 01:52,83 VOSSOLIE 
1219 210717 h MO R III 1600 Hrouda M. 51 15/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 78 01:38,99 JESSI 
1190 020717 h KV R III 2000 Liška D. 55,5 12/12 J-1-2 1/2-1/2-2-1 1/2-krk-krk-3/4 150 02:09,75 GALIS 
1139 040617 h CH R III 1400 Korečková V. 57 5/10 B-1/2-krk-1/2-hl.-3/4-krk-2-hl. 40 01:27,51 GOLD OF GIBRALTAR(GER) 

 
 

Zkraje sezóny bojoval o vítězství s o 6 kg vyšší známkou, ale v posledních startech se nemůže chytit. Obrat můžou 
přinést stínidla, s nimiž nastoupí poprvé. 

3 HERBEBOIS  53,5 (47.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
7 bv Scyris(POL)-Hareletta (Latino(BRZ)) Bečvářová J. 2017 7 0 3 21200 Kč 
Tannaberg na Šumavě, tr. Drlík Jaroslav 2016 9 1 8 50450 Kč 
zelený, bílé epolety, čapka: bílá [303] 
1347 240917 h CH R IV 1600 Havelková M. 57,5 7/7 TB-hl.-1 1/2-1 1/2-3/4-5-3 1/2 60 01:41,80 ALFA WOLF(IRE) 
1316 100917 h CH R IV 1600 Havelková M. 58,5 9/12 J-3/4-hl.-1-krk-krk-2-kr.hl.-1/2 40 01:41,32 CHUAN CHE 
1256 130817 h KV R IV 1600 Havelková M. 58,5 3/12 L-3-1 1/4-kr.hl.-krk-1 1/4-1 1/2 80 01:43,38 FUR COAT(FR) 
1163 180617 h KV R IV 2000 Havelková M. 60 6/12 B-krk-1/2-2 1/4-krk-1/2-1/2-3/4 40 02:11,50 LADAR 

 
 

Býval na něj spoleh, což platilo až do konce léta. Poslední dvě formy ale vzbuzují rozpaky, když 
před týdnem skončil bez světlejšího momentu poslední.   

4 DAKAR  54,0 (48.5) 3,5 žk. David Liška +3 

4 hdv Ryan(IRE)-Dedarella(POL) (Country Club(GB)) Bartoš J. 2016 7 0 3 9800 Kč 
Licehamr-Bartoš, tr. Bartoš st. Josef 2015 5 0 1 4500 Kč 
modrý, bílé V, zelené r. bílé nár., čapka: bílá [304] 
1023 160417 c MI PP V 3100 Bartoš J. 70 5/9 J-1 3/4-krk-4-8-4 1/2-3-4 18 03:44,00 TANEČNICE LÚČNICE 
 051116 c KO PP V 3000 Bartoš J. 66 3/7 J-2 1/2-1-hl.-4-2 1/2-16 35 03:35,11 WALDO PEPPER(FR) 
 280916 c KV R IV 3000 Mach M. 57 4/12 Z-13-4-2 3/4-6-5-6-4-4 1/2-2 1/4-7 250 03:18,81 SANTIN(IRE) 
 030916 h MI R V 2400 Mach M. 59 7/9 J-1-2-4-1 1/2-3/4-2 1/4-1-1 3/4 35 02:43,77 MANDALOUN BOY(FR) 

 
 

Polobratr úspěšného sprintera Dariena od dubnového startu nad proutěnkami nestartoval. Jeho 
loňské formy příliš nezaujmou a po delší době nemá nahlášena stínidla. 

 
 
 
 
 



5 CANDLE IN THE WIND  55,0 (51.5) 2,5 Adam Florian 
5 thda Look Honey(IRE)-Chutney Mary(IRE) (Indian Danehill(IRE))Stall Amor 2017 8 0 5 31800 Kč 
Stáj Mirkov - Florian, tr. Voršilková Helena, Ing. 2016 3 0 2 4000 Kč 
bílý, zelené švy a náram, čapka: zelená [305] 
1331 170917 h CH R IV 1800 Florian A. 55 4/14 B-krk-2 1/2-3 1/2-2-1/2-nos-1/2 85 01:52,83 VOSSOLIE 
1291 020917 c CH R IV 1800 Helfenbein A. 57,5 2/14 J-2-3-3/4-1/2-1/2-1 1/2-1 1/4-3/4 90 01:57,85 LAST OPERA SONG(FR) 
1221 210717 h MO R IV 1800 Florian A. 56,5 3/16 J-1 1/4-1-1/2-1 3/4-1/2-1 1/2-3/4 110 01:55,10 DRAMA 
1187 020717 h KV R IV 2400 Florian A. 54,5 11/12 B-1/2-2 1/4-1 1/2-hl.-3/4-kr.hl. 78 02:36,41 ARGANO 

 
 

V posledních šesti startech chyběla mezi nejlepšími pouze v červencových Varech, kde šla proti 
distanci. Znovu je tedy očekávána vpředu. 

6 MARKER SUN  53,0 (47.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
8 rv Mamool(IRE)-Madina(GER) (General Assembly(USA)) Vácha Martin 2017 7 0 3 7600 Kč 
Rozkovec, tr. Pišl Martin 2016 8 1 3 44000 Kč 
žlutý, modré hv. a švy na ruk., čapka: modrá [306] 
1333 170917 h CH R IV 2400 Hlubučková K. 53,5 5/8 J-1 1/4-3/4-krk-1 3/4-krk-2 1/2 85 02:37,35 HONEY BUNNY 
1229 230717 h KV R IV 2000 Mach M. 55,5 8/12 B-krk-3-2-2-1 1/4-3/4-3/4-3 3/4 140 02:09,89 SILVER PRINCE(FR) 
1187 020717 h KV R IV 2400 Mach M. 56,5 7/12 B-1/2-2 1/4-1 1/2-hl.-3/4-kr.hl. 160 02:36,41 ARGANO 
1163 180617 h KV R IV 2000 Foret P. 59,5 8/12 B-krk-1/2-2 1/4-krk-1/2-1/2-3/4 90 02:11,50 LADAR 

 
 

Už je dost seběhaný a poslední forma není úplně špatná. Poslední starty sice absolvoval na delších 
distancích, ale obě životní vítězství získal na míli. 

7 SURIKATA  60,5 (54.5) 0,0 ž. Milan Zatloukal 
4 thda Suestado(GER)-Sun Shine Clare(GB) (Grey Desire(GB)) Pulec Hřebčín Mimoň 2017 6 1 2 32000 Kč 
BoKa Seniors, tr. Růžičková Martina 2016 7 1 3 37200 Kč 
zelený, žluté V a náram., čapka: žlutá [307] 
1316 100917 h CH R IV 1600 Florian A. 61 8/12 J-3/4-hl.-1-krk-krk-2-kr.hl.-1/2 60 01:41,32 CHUAN CHE 
1242 060817 h KV R III 1600 Zatloukal M. 58 8/9 J-2 1/2-3/4-3/4-hl.-hl.-krk-1/2 78 01:39,95 IMAN(POL) 
1149 090617 h CH R III 1600 Janáčková I. 53,5 13/16 J-1-hl.-3/4-3/4-nos-1/2-1/2-1/2 120 01:38,88 PRIVATE RYAN 
1109 210517 h CH R III 1600 Florian A. 56 3/10 J-3-3/4-1/2-1 3/4-1/2-krk-souč. 50 01:39,89 LUXIA 

 
 

Minule se od ní čekalo více. Delší distance je ale plusem a v handicapu už se dostala na o půl kila 
nižší známku, než s jako v dubnu podobný dostih ovládla. 

8 ONDREÁŠ  49,0 (46.5) 3,5 žk. Simona Laubeová 
4 hd Socr House-Odinga(AUT) (Dancing Fred(USA)) VH+Flash 2017 8 1 2 13400 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 9 0 3 15950 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [308] 
1331 170917 h CH R IV 1800 Hrouda M. 52 6/14 B-krk-2 1/2-3 1/2-2-1/2-nos-1/2 150 01:52,83 VOSSOLIE 
1291 020917 c CH R IV 1800 Línek J. 60,5 5/14 J-2-3-3/4-1/2-1/2-1 1/2-1 1/4-3/4 150 01:57,85 LAST OPERA SONG(FR) 
1256 130817 h KV R IV 1600 Laubeová S. 49,5 6/12 L-3-1 1/4-kr.hl.-krk-1 1/4-1 1/2 120 01:43,38 FUR COAT(FR) 
1211 150717 h MI R IV 2000 Laubeová S. 50 7/9 L-2 1/4-3-2-1/2-1 1/4-3/4-1/2 78 02:04,61 LADY`S MAN 

 

Posledně finišoval vnější stopou bez kontaktu se soupeři. Na Candle In The Wind ztrácel 2 a ½ 
délky a jeho váhová výhoda vzrůstá o 3 kg, takže by jí měl být minimálně vyrovnaným soupeřem. 
Realizačnímu týmu se navíc v minulých týdnech dařilo. 

9 MONTEPUCINI(FR)  56,5 (50.5) 0,0 ž. Petr Foret 
7 rv Royal Assault(USA)-Miss Vic(USA) (Proud Citizen(USA)) Haras de Bernesq 2017 4 0 2 7600 Kč 
Brigantia, tr. Křídlová Tamara 2016 7 1 5 36400 Kč 
červený,červenočerný kr., čapka: černá [309] 
1333 170917 h CH R IV 2400 Verner J. 57 8/8 J-1 1/4-3/4-krk-1 3/4-krk-2 1/2 55 02:37,35 HONEY BUNNY 
1294 030917 h MI R V 2800 Borč J. 60 2/11 J-2-3/4-2 1/4-3/4-2 1/2-1 1/2-3-1 70 03:17,18 GOLDEN SARAH 
1209 150717 h MI R V 1800 Slámová A. 59 3/6 B-1/2-1 1/4-2 1/2-krk-2 1/2 40 01:56,14 PRAGMACE 
1199 060717 h LL R IV 1300 Slámová A. 53,5 11/13 L-4-1-1-krk-3/4-nos-1-krk-hl.-3/4 80 01:20,30 RABBIT MAKFI(GB) 

 
 

Minule po aktivním průběhu dostih neprostál. Tohle mu bude sedět lépe, když obhajuje loňské 
vítězství. Jeho handicap je ale o 3 kg výše. 

 



10 STREET SINGER(GB) b 56,0 (51.0) 0,0 ž. Tomáš Lukášek +0,5 

3 r Stimulation(IRE)-Savoy Street(GB) (Vettori(IRE))       The Savoy Str.Partnership 2017 8 0 0 0 Kč 
Byliny-Kindl, tr. Koplík Zdeno 
zelený, žlutočervený kruh,žluté ruk., čapka: červená [310] 
1291 020917 c CH R IV 1800 Thulliez T. 54,5 8/14 J-2-3-3/4-1/2-1/2-1 1/2-1 1/4-3/4 120 01:57,85 LAST OPERA SONG(FR) 
1240 060817 c KV R III 2000 Verner J. 52,5 7/7 VL-6-3 3/4-2 1/2-2-krk-kr.hl. 150 02:07,76 LINNGAR(FR) 
2398 300717 c Pp R - 1700 Janáčková I. 56 7/12 L-5-3 1/2-2 1/2-1-kr.hl.-2 1/2   01:38,20 TRAPPED(FR) 
1186 020717 c KV R III 1400 Šafář J. 57 6/9 J-1/2-3-1 1/2-krk-3 1/4-1 1/4 50 01:26,51 CHICA QUERIDA(IRE) 

 

Jeho kariéra je poměrně pestrá, ale na dotaci ještě nedosáhl. Posledně si počínal aktivně, a kdyby 
žokej brzy nepoložil ruce, mohl doběhnout blízko Ondreáše. Ten tu ale váhově vychází výrazně 
lépe. 

11 EOWYN  56,0 (50.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
4 hda Bretigny(FR)-Emy (Exaltation(IRE)) Novák Petr 2017 6 2 2 42000 Kč 
DS Jeníkov, tr. Menclová Aneta 2016 5 1 1 15500 Kč 
zelený, zelenobíle př.pr.ruk., čapka: zelená [311] 
1331 170917 h CH R IV 1800 Hlubučková K. 56 7/14 B-krk-2 1/2-3 1/2-2-1/2-nos-1/2 90 01:52,83 VOSSOLIE 
1280 260817 c MO R III 2000 Hlubučková K. 57,5 10/11 L-4-3/4-kr.hl.-1 1/2-1 3/4-2 1/4 200 02:04,99 DANG GIA(GER) 
1187 020717 h KV R IV 2400 Hlubučková K. 56,5 3/12 B-1/2-2 1/4-1 1/2-hl.-3/4-kr.hl. 37 02:36,41 ARGANO 
1146 090617 h CH R IV 2400 Hlubučková K. 56 3/11 J-2-1/2-krk-1 3/4-1/2-1-hl.-krk 33 02:34,51 LUCIAN(GER*) 

 

Při návratu na kratší distanci se letos poprvé v handicapu nedostala mezi trojici nejlepších. V cílové 
rovině musela hledat volný prostor, takže teď to může být lepší, ale s duem Ondreáš - Candle In 
The Wind poměr sil asi neotočí.   

12 RUMBA  58,0 (51.0) 0,0 ž. Radek Koplík +1 

6 hda Tiger Cafe(JPN)-Royaldini(IRE) (Lear Fan(USA)) Kozel V.,Ing. 2017 4 0 2 5780 Kč 
Blue Star, tr. Berthier Kateřina 2016 6 1 3 37680 Kč 
modrý,bílá hvězda a hvězdy na r., čapka: modrá [312] 
1316 100917 h CH R IV 1600 Verner J. 58,5 5/12 J-3/4-hl.-1-krk-krk-2-kr.hl.-1/2 120 01:41,32 CHUAN CHE 
7050 040617 c BA R III 1800 Filipová P. 53 7/11 TB-hl.-1-1/2-1 1/2-hl.-krk-1-krk-5   01:54,63 ESTI KORNÉL(HUN) 
7039 140517 h BA R IV 1700 Palík J. 57 8/13 J-1 1/4-3/4-3/4-1-kr.hl.-krk-1 3/4   01:46,94 BUMBLEBEE(FR) 
7013 160417 h BA R IV 1600 Filipová P. 56 4/11 J-1-krk-1-hl.-kr.hl.-2-krk-1 1/4-1   01:43,90 CASINO RYAN(IRE) 

 
 

Startuje především v Bratislavě. Při návratu do Chuchle dostih odvodila a z pátého místa ztrácela 
na vítěze jen 2 délky. I kvůli kilové přesváze se ale několik lepších koní zase najde. 

13 RABBIT FOCUS(IRE)  60,0 (56.5) 2,5 Michal Hrouda 
4 hdv Intense Focus(USA)-Sun Seasons(IRE) (Salse(USA))  2017 5 0 2 9700 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Petrlík Allan      Keaveney & Williams,Intense Focus Synd 2016 9 1 2 36100 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [313] 
1295 030917 h MI R IV 2000 Hrouda M. 59 2/6 B-krk-3 1/2-2-3/4-1/2 25 02:11,29 ELLA(FR) 
1229 230717 h KV R IV 2000 Hrouda M. 57,5 11/12 B-krk-3-2-2-1 1/4-3/4-3/4-3 3/4 110 02:09,89 SILVER PRINCE(FR) 
1083 130517 h MO R III 2000 Mach M. 59 6/10 B-krk-1/2-krk-krk-2 1/4-1/2-3-krk 30 02:09,39 ARLINGTON 
1052 290417 h KV R IV 2000 Šafář J. 64,5 8/12 B-hl.-3/4-1/2-1 1/4-1/2-1 1/4-3-2 100 02:13,04 KADMEN 

 
 

Po změně trenéra ukázal zlepšení v Mimoni. Za to obdržel přídavek 2 kg, ale protože byl seběhaný, 
stále vypadá dobře. Otazníkem je, proč byl před dvěma týdny z podobného dostihu škrtnutý. 

14 DETERMIS  52,5 (48.0) 1,5 Jiřina Andrésová 
4 hda Dandoun(GB)-Determinacja(POL) (Sorbie Tower(IRE)) První Byškovická s.r.o. 2017 5 1 2 18350 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Horáková Lenka 2016 2 0 0 0 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: modrá [314] 
1317 100917 h CH R V 1800 Vyhnálek D. 56 1/7 J-8-1/2-1/2-hl.-1/2-dal. 30 01:56,70 DETERMIS 
1250 120817 h KO R V 2200 Hlubučková K. 57 6/11 TB-krk-hl.-2-1 3/4-2 1/2-hl.-3 1/2 25 02:23,02 LUCIFER 
1223 210717 c MO R IV 3000 Hlubučková K. 58,5 10/13 B-kr.hl.-1 3/4-1-hl.-2-hl.-3/4 60 03:31,57 GOLDEN IRENE 
1162 180617 h KV R V 2000 Hlubučková K. 57,5 3/10 J-2 1/2-2 1/4-3-3/4-hl.-3/4-3/4 30 02:08,70 LADY`S MAN 

 
 

Minule byla suverénní v učňovce, což jí katapultovalo o kategorii výš. Zatím toho ale moc 
nenaběhala a má zajímavý původ, takže může jít nahoru. 

 



15 PHILLIPINA p 54,5 (48.5) 0,0 ž. Jan Verner 
5 hda Forever Bond(BRZ)-Princess Cat(GER) (One Cool Cat(USA))     Grote Konrad 2016 12 0 8 24250 Kč 
Stáj Karin-Neuberg, tr. Neuberg Filip 
bílý,modrý kosočtverec, modrobílé káro na ruk., čapka: bílá [315] 
 161116 h Dr R - 1900 Murzabayev B. 54 5/11 J-krk-1/2-krk-hl.    MARESCO(GER) 
 281016 h SL R V 1800 Demo M. 62,5 4/12 TB-kr.hl.-krk-1 1/2-1/2-hl.-5 20 01:56,86 FURANO(GB) 
 161016 h CH R V 1600 Florian A. 58,5 2/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 40 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 
 021016 h CH R IV 1800 Laube M. 55 2/8 TB-kr.hl.-2 1/2-krk-2 1/4-3-1/2 100 01:58,17 MONTEPUCINI(FR) 

 
 

Sice je stále nezvítězivší, ale v posledních osmi startech neupadla z tabule. Poslední z nich ale 
absolvovala v listopadu, takže natáhnout tuto sérii, nebude jednoduché. 

 
 

Tipařův verdikt: Před dvěma týdny v podobném handicapu potvrdila svou spolehlivost Candle In 
The Wind, když skončila čtvrtá. Na vítězství už ale čeká přes dva roky, což se může ještě 
natáhnout. Porážku by jí totiž mohl vrátit ONDREÁŠ, který minule finišoval bez kontaktu se 

soupeři a ponese nejnižší hmotnost. Návrat na kratší distanci ocení obhájce vítězství Montepucini a vzestup formy 
posledně ukázal Rabbit Focus. Počítat se musí i s Determis, která dalším progresem nepřekvapí. (jf) 
 
 
 
 
 
 

 

VELKÁ CHUCHLE 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Monte Christo Iraklin Tapajo Sirius Parketa 

FINIOS Cerwak Drakyáda Finios Finios 

Rabbit Focus Eowyn Marker Sun Candle In The Wind Ondreáš 

Charles Quatrieme Private Ryan Charles Quatrieme Facts And Figures Charles Quatrieme 

Santin Raviella Solini Santa Padrona Santa Padrona 

Felix FELIX FELIX FELIX FELIX 

Fifinka Morgan Arkanie Lady Hortenzie Mumbai 

Lakar Viktorie Vally Polyante Rakia Lakar 



 4 CENA NIKON LADIES CUPU 2017 
 14:30 
 Rovina - III.kategorie - 1800 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelské prémie: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.11.2016 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a starší 58 kg, od 1.11.2016 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotl ivou cenu 4250 Kč -2,5 kg. 
Zápisné: 750 Kč, OSK: 1650 Kč. 

1 SHEIK YERBOUTI  57,0 (71.5) 3,5 žk. David Liška 
5 hdv Look Honey(IRE)-Sonka(FR) (Desert Prince(IRE)) Stall Amor 2017 6 0 5 57100 Kč 
Stáj Eliška, tr. Drlík Jaroslav 2016 8 2 5 126600 Kč 
zelený, žluté šle a ruk., čapka: žlutá [401] 
1332 170917 h CH R II 1800 Rája J. 59,5 6/14 TB-kr.hl.-1 1/2-krk-1/2-3/4-nos 140 01:52,87 BUKHARI(FR) 
1279 260817 h MO R II 1400 Foret P. 61 4/8 L-2 3/4-1 1/4-1 3/4-1-2 1/4-2-5 35 01:25,76 BENIDICTION(IRE) 
1188 020717 c KV R II 1600 Rája J. 61,5 4/9 B-1-1/2-4 1/2-kr.hl.-1-1 3/4-krk 70 01:39,89 RIVERTON 
1126 280517 h MO R I 1400 Korečková V. 54,5 3/7 J-1-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2 78 01:24,10 KOBI(GER) 

 
 

Letos velmi konzistentní, když zadarmo běžel jen v minulém startu. Bylo to ale na stejné distanci, 
jako běží tentokrát. Ta je již pro něj moc, takže opět vychází okolo konce tabule. 

2 PRIVATE RYAN  63,0 (68.5) 2,5 Adam Florian 
4 thd Ryan(IRE)-Parodie (Secret`n Classy(CAN)) Komanec M. 2017 5 2 2 73700 Kč 
Kelso Stables, tr. Šatra Tomáš 2016 2 0 2 18200 Kč 
modrý,bílé ruk.červené švy, čapka: červená [402] 
1332 170917 h CH R II 1800 Florian A. 54,5 2/14 TB-kr.hl.-1 1/2-krk-1/2-3/4-nos 80 01:52,87 BUKHARI(FR) 
1280 260817 c MO R III 2000 Florian A. 59 5/11 L-4-3/4-kr.hl.-1 1/2-1 3/4-2 1/4 55 02:04,99 DANG GIA(GER) 
2386 260717 h Ho R E 1600 Florian A. 55,5 8/9 B-krk-3/4-kr.hl.-1 1/4-2-2 1/2-9   01:47,63 HIGH ENERGY(GER) 
1149 090617 h CH R III 1600 Florian A. 54,5 1/16 J-1-hl.-3/4-3/4-nos-1/2-1/2-1/2 85 01:38,88 PRIVATE RYAN 

 
 

Po dvou letošních vítězstvích se minule neztratil ani ve dvojce, ale tentokrát nastupuje s vysokou 
váhou. Dotaci by získat měl, ale nějaký lepší soupeř se asi najde. 

3 LOOP LOVE(GB)  56,5 (61.0) 0,0 ž. Petr Foret 
5 hda Manduro(GER)-Shot Bless(IRE) (Daggers Drawn(USA)) Newsells Park Stud 2017 3 0 2 24300 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 10 1 7 64950 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [403] 
1280 260817 c MO R III 2000 Foret P. 57,5 2/11 L-4-3/4-kr.hl.-1 1/2-1 3/4-2 1/4 150 02:04,99 DANG GIA(GER) 
1240 060817 c KV R III 2000 Foret P. 57,5 3/7 VL-6-3 3/4-2 1/2-2-krk-kr.hl. 110 02:07,76 LINNGAR(FR) 
1172 240617 c PE Stcc IV 3400 Sloup L. 66 10/12 L-4-6-1 3/4-8-2 3/4-6-krk-4-dal. 100 04:24,34 AMADEON(IRE) 
1113 270517 c PE PP III 3200 Faltejsek J. 68 7/12 L-6-2 1/2-1 1/4-1-2 1/2-4-1 1/2 120 03:51,98 VENI VIDI VICI 

 
 

V posledních dvou startech se umístila v podobných dostizích a o umístění na tabuli by měla 
bojovat i tentokrát, ale na vítězství to opět nevypadá. 

4 FINÁLE  56,0 (64.0) 0,0 ž. Jiří Palík +1 

3 hda Midships(USA)-Fione (Rainbows For Life(CAN)) Acton s.r.o. 2017 6 0 4 31700 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 2016 2 1 1 34200 Kč 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [404] 
1330 170917 h CH R III 1600 Rája J. 61,5 3/10 TB-nos-krk-kr.hl.-1 1/4-2 1/4-3 30 01:42,34 TIGGY BLUE 
1285 020917 h CH R III 1600 Dimitsanis P. 54 3/12 J-1/2-1/2-2 1/4-1 1/2-3/4-2-1 3/4 60 01:41,48 FABRYAN 
1256 130817 h KV R IV 1600 Rája J. 60,5 2/12 L-3-1 1/4-kr.hl.-krk-1 1/4-1 1/2 50 01:43,38 FUR COAT(FR) 
1229 230717 h KV R IV 2000 Laube M. 57,5 10/12 B-krk-3-2-2-1 1/4-3/4-3/4-3 3/4 100 02:09,89 SILVER PRINCE(FR) 

 
 

I ona se v posledních startech pravidelně umisťovala, ale na vítězství jí trochu chybělo. Podobně na 
tom asi bude i tentokrát. 

 
 
 
 



5 TROP  60,5 (65.0) 0,0 ž. Jan Verner 
8 hd Bully Pulpit(USA)-Tassilie (Definite Article(GB)) Pšurný Josef 2017 7 1 3 51000 Kč 
Stáj Pěčín - Jelen, tr. Jelen Jaroslav 2016 6 0 2 18000 Kč 
růžový,fialové ruk., čapka: růžová [405] 
1332 170917 h CH R II 1800 Demo M. 55 8/14 TB-kr.hl.-1 1/2-krk-1/2-3/4-nos 170 01:52,87 BUKHARI(FR) 
1285 020917 h CH R III 1600 Fresu A. 61,5 6/12 J-1/2-1/2-2 1/4-1 1/2-3/4-2-1 3/4 100 01:41,48 FABRYAN 
1251 120817 h KO R III 1600 Ferhanov B. 60,5 9/11 TB-nos-1 3/4-1/2-1 1/2-1/2-hl.-1/2 110 01:38,61 SÁBA 
1164 180617 c KV R III 1600 Verner J. 61,5 4/12 B-1/2-5-3/4-2 1/4-2 1/2-1/2-1/2 60 01:38,73 PASSEPARTOUT(GB) 

 
 

 
V posledních startech se mu moc nedaří. Bude lepší počkat, až se zase chytne. 

6 IMAN(POL)  57,5 (60.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
3 hdv Roulette(GB)-Izara(POL) (Jape(USA)) SK Moszna 2017 3 1 1 39000 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Andrés Dušan 2016 1 0 0 0 Kč 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [406] 
1242 060817 h KV R III 1600 Andrésová J. 50,5 1/9 J-2 1/2-3/4-3/4-hl.-hl.-krk-1/2 60 01:39,95 IMAN(POL) 
1218 210717 c MO R III 1600 Andrésová J. 57,5 6/12 B-krk-1/2-1/2-1/2-krk-2 3/4-4 1/4 130 01:40,43 GUILLOTINE SHAVE(IRE) 
1186 020717 c KV R III 1400 Andrésová J. 55,5 3/9 J-1/2-3-1 1/2-krk-3 1/4-1 1/4 220 01:26,51 CHICA QUERIDA(IRE) 
 040916 c CH R III 1200 Sovka J. 57 6/7 J-1 1/2-7-5-4-4-dal. 100 01:16,37 FANEGA STAR 

 
 

Naposledy vyhrál handicap s nízkou váhou. Tentokrát to bude mít podstatně těžší. Vychází okolo 
konce tabule. 

7 LORIEN(GER*) s 55,0 (59.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
3 ra Jukebox Jury(IRE)-Love Girl(GER) (Dashing Blade(GB)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 3 1 1 17800 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [407] 
2470 260817 c Sg R - 2350 Mach M. 57 PN/10 J-1 1/4-1 3/4-kr.hl.-3-krk- 4 1/2   02:26,60 CATCH GRACE(FR) 
1194 060717 c LL R IV 2200 Mach M. 55,5 1/10 J-2 1/2-6-1-4-2-3 1/2-2 1/2-krk 20 02:23,96 LORIEN(GER*) 
1049 290417 c KV R IV 1600 Foret P. 56 4/6 J-2 3/4-1 1/2-krk-1/2-5 27 01:46,58 NED 

 
 

Vyhrála poměrně jistě v Lysé nad Labem. Naposledy upadla v rovině ve Francii na malém závodišti. 
Problémem asi bude příliš krátká distance. Vychází tedy okolo středu pole. 

8 SAPSIREE(IRE)  52,0 (66.0) 2,5 Michal Hrouda +0,5 

7 ra Rock Of Gibraltar(IRE)-Celeste(FR) (Muhtathir(GB)) Stall Perlen 2017 5 0 0 0 Kč 
Joly, tr. Šatra Tomáš 2016 7 1 4 133300 Kč 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [408] 
1332 170917 h CH R II 1800 Janáčková I. 56 10/14 TB-kr.hl.-1 1/2-krk-1/2-3/4-nos 200 01:52,87 BUKHARI(FR) 
1189 020717 c KV R II 2000 Chaloupka J. 61 11/12 VL-5-hl.-1/2-krk-krk-3 1/4-3 3/4 200 02:06,23 VENILLIA 
1141 040617 c CH R II 1600 Chaloupka J. 61 6/11 J-3-4-3/4-1 3/4-3/4-1/2-3/4-krk 130 01:39,15 VENILLIA 
1085 130517 c MO R I 2400 Rája J. 58 11/13 L-5-3/4-krk-hl.-4-2-8-3/4-1 1/4 160 02:30,73 SOLAR ECLIPSE(GB) 

 
 

Letos se jí vůbec nedaří. Tentokrát ale sestupuje do nižší kategorie, takže by nižší dotaci získat 
mohla. 

9 FACTS AND FIGURES(IRE)  58,0 (70.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
4 bv Galileo(IRE)-Laddies Poker Two(IRE) (Choisir(AUS)) Laddies Poker Two Synd. 2017 6 0 4 40500 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [409] 
1287 020917 c CH R L 1800 Dimitsanis P. 59 10/11 J-3/4-1-krk-3 3/4-1 3/4-4-1 3/4 450 01:52,58 VENILLIA 
1227 230717 c KV R II 1600 Foret P. 56 7/9 B-3/4-1/2-1/2-1-3/4-1 1/4-3-krk 78 01:42,37 ZOCK(FR) 
1188 020717 c KV R II 1600 Foret P. 59 3/9 B-1-1/2-4 1/2-kr.hl.-1-1 3/4-krk 25 01:39,89 RIVERTON 
1164 180617 c KV R III 1600 Foret P. 59 2/12 B-1/2-5-3/4-2 1/4-2 1/2-1/2-1/2 40 01:38,73 PASSEPARTOUT(GB) 

 
 

Drží si poměrně stálou formu, i když se v posledních dvou startech neumístil. Bylo to totiž v silněji 
obsazených dostizích. V této společnosti by měl stačit na boj o „medailové“ umístění. 

 
 



10 NAMID STAR(FR) b 60,5 (64.0) 0,0 ž. Milan Zatloukal 
6 hdv Namid(GB)-La Gloria(GB) (Halling(USA)) Haras des Etoiles s.a. 2017 7 1 2 43200 Kč 
BoKa Seniors, tr. Růžičková Martina 2016 7 1 4 66200 Kč 
zelený, žluté V a náram., čapka: žlutá [410] 
1338 230917 c LL R III 1700 Florian A. 58 7/8 B-3/4-2 1/4-1 1/4-hl.-1 1/4-1/2 70 01:48,95 ANSHOA 
1285 020917 h CH R III 1600 Murzabayev B. 60 4/12 J-1/2-1/2-2 1/4-1 1/2-3/4-2-1 3/4 100 01:41,48 FABRYAN 
1219 210717 h MO R III 1600 Florian A. 59,5 12/16 B-1/2-1-krk-1 1/4-hl.-1/2-1 1/2 190 01:38,99 JESSI 
1164 180617 c KV R III 1600 Vyhnálek D. 63 12/12 B-1/2-5-3/4-2 1/4-2 1/2-1/2-1/2 160 01:38,73 PASSEPARTOUT(GB) 

 
 

 
Po jarním vítězství se mu moc nedaří. Zde tedy vychází okolo středu pole. 

11 WAVE OF GRACIE p 57,5 (66.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 hda Rocky Of Gracie(FR)-Well Knit(GB) (Robellino(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 4 1 2 45500 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Piruch Jozef 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: modrá [411] 
1322 160917 c SL R III 2600 Havelková M. 54,5 1/11 J-2 1/4-3 1/2-3/4-4 1/2-1/2-15-2 65 02:55,29 WAVE OF GRACIE 
1183 250617 c CH R I 2200 Palík J. 58 6/9 J-3/4-2 1/4-1 1/4-3-1/2-1/2-5-7 110 02:22,16 HESSOESSE(FR) 
1121 280517 c MO R III 2000 Palík J. 58,5 2/7 L-3 1/2-1 1/2-2 1/4-3/4-1 1/4 50 02:11,07 PASSEPARTOUT(GB) 
1049 290417 c KV R IV 1600 Palík J. 56 2/6 J-2 3/4-1 1/2-krk-1/2-5 50 01:46,58 NED 

 
 

Naposledy běhala po delší pauze a vyhrála. Bylo to ale ve slabší konkurenci a hlavně na mnohem 
delší distanci. Zde tedy vychází až za středem pole. 

12 CHARLES QUATRIEME(FR) p 55,5 (76.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
7 hdv Motivator(GB)-Sonia(GER) (Robellino(USA)) Krief F. 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Dolní Moravice, tr. Záhorová Eva 2016 7 0 5 78000 Kč 
modrý,černé švy, bílé ruk.modrý nár., čapka: modrá [412] 
2425 120817 h Ho R C 1200 Filipová P. 58,5 9/10 L 1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/2 -krk   01:11,71 EL ZAGAL(GER) 
 151016 c MO R II 2000 Korečková V. 60,5 3/6 B-1/2-1 3/4-3-2-dal. 40 02:07,22 BARATEUS(IRE) 
 240916 c CH R L 1800 Graberg P. 59 5/12 L-3 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-krk-krk 350 01:55,56 DALLY HIT(IRE) 
 270816 h MO R I 1200 Korečková V. 56,5 5/8 L-2 1/2-1/2-1 1/4-2-1-1/2-1 200 01:10,92 REGGIE 

 
 

Nastupuje po pauze. Distance mu ale sedne. Má též příznivou váhu a v minulosti ukázal dost třídy. 
Mohl by si tedy poradit s absencí aktuálního startu v nohách a zvítězit. 

 
 

Tipařův verdikt: Na vítězství ve slušně obsazené ceně opatrně volím CHARLES QUATRIEME, 
který nastupuje po pauze a letos toho moc nenaběhal, ale v minulosti ukázal dost třídy a má 
dobrou váhu. Kandidátů na přední příčky je zde ale hodně. Fact And Figures podává stabilní 

výkony a tentokrát narazí na slabší společnost než v posledních dvou startech. Private Ryan též běhá velmi dobře, 
ale nese vyšší váhu a zatím neukázal tolik třídy jako někteří soupeři, ale mohl by mít rezervy. Vepředu nepřekvapí 
ani Finále, která v posledních startech pravidelně získává dotace. V minulosti jedničková Sapsiree má nejnižší 
váhu v poli, takže ani ona by nepřekvapila umístěním mezi nejlepšími. (tj) 



 5 CENA ZNAČKY FITMIN 
 15:00 
 Rovina - II.kategorie - 2600 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) MP: 25000 Kč (12500 - 7500 - 5000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -14 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. Zápisné: 1125 Kč, OSK: 2475 Kč. 

1 SANTIN(IRE)  51,5 (64.5) 0,0 Michal Hrouda +1 

5 hda Bushranger(IRE)-Taormina(IRE) (Ela Mana Mou(IRE)) Airlie Stud 2017 6 0 2 21750 Kč 
Strojírna Litvínov, tr. Tajmr Michal 2016 8 2 3 108700 Kč 
červenošedé lom.pr. šedé ruk, čapka: červená [501] 
1297 030917 h MI R III 2400 Hrouda M. 58 3/5 VL-7-2-8-8 35 02:34,97 TIALINE 
1260 130817 c KV R II 2400 Korečková V. 57,5 7/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 150 02:38,22 FERNANDO 
1222 210717 h MO R II 2200 Korečková V. 62 8/9 J-3/4-hl.-1/2-2 1/4-1/2-2 1/4 130 02:17,65 PEPA HAVEL(FR) 
1165 180617 h KV R I 3200 Verner J. 55 8/11 J-1 3/4-4-5-krk-3/4-nos-krk-5 45 03:29,59 SOLINI(GER) 

 
 

Nejlepší výkon podala loni v Ceně prezidenta, kde celý dostih odvodila. Letos od své ofenzivní 
taktiky trochu upustila, což se nezdá zcela ideální. S touhle váhou tam ale někde může být. 

2 SOLINI(GER)  59,5 (73.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
8 hdv Paolini(GER)-Sacari(GER) (Law Society(USA)) Gest.Franken 2017 3 2 1 94050 Kč 
Stáj Habich - Neuberg, tr. Neuberg Filip 2016 10 0 7 87800 Kč 
modrý, černobílé příčné pruhy, čapka: černá [502] 
1165 180617 h KV R I 3200 Hlubučková K. 51 1/11 J-1 3/4-4-5-krk-3/4-nos-krk-5 120 03:29,59 SOLINI(GER) 
2162 300417 h Mn R F 2500 Ladu F. 60,5 5/8 L-1 1/4-2-1-5   02:47,23 OLKARIA(GER) 
1020 160417 h MI R III 2600 Zatloukal M. 59,5 1/8 L-5-4-2 3/4-2 1/2-4-1/2-8 23 02:48,10 SOLINI(GER) 
 021216 h Ns R - 2300 Ladu F. 57 6/9 L-3-14-3 3/4-1 1/2-1 1/2   02:40,16 WELKANDO(GER) 

 
 

Na dráze se neobjevil od svého červnového vítězství, kdy vyhrál Karlovarskou dvojnásobnou míli. 
Za to mu handicaper přidal 4,5 kg a dohromady s delší přestávkou to nebude mít jednoduché. 

3 RAVIELLA  57,5 (71.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
4 hda Pop Rock(JPN)-Rabbit Dream(GER) (Dream Well(FR)) Hřebčín Napajedla 2017 6 2 1 99650 Kč 
DS Dolní Moravice, tr. Záhorová Eva 2016 5 1 2 30530 Kč 
modrý,černé švy, bílé ruk.modrý nár., čapka: modrá [503] 
1292 020917 c CH R L 2400 Sweeney F. 57,5 9/10 J-1 1/4-nos-2 3/4-2 1/4-krk-kr.hl. 350 02:35,38 ESKERKHAN(IRE) 
2426 120817 c Ho R L 2800 Filipová P. 55,5 9/12 B-kr.hl.-2-3/4-1/2-3-1 1/2-3/4-2   03:03,42 BEBE CHERIE(FR) 
7085 160717 c BA R L 2000 Filipová P. 60 8/12 VL-3 1/4-4 1/2-nos-2-kr.hl.-nos-4   02:05,89 AKVAMARIN(FR) 
1165 180617 h KV R I 3200 Havelková M. 51,5 2/11 J-1 3/4-4-5-krk-3/4-nos-krk-5 55 03:29,59 SOLINI(GER) 

 
 

V posledních startech chodila proti silné konkurenci. Na rozdíl od Karlovarské dvojnásobné míle 
bude mít oproti Solinimu 2 kg výhodu. To jí tady dává slušné šance. 

4 PRINCE OF GRACIE(FR)  52,5 (64.5) 0,0 žk. David Liška +2 

4 thdv Naaqoos(GB)-Polyquest(IRE) (Poliglote(GB)) Varin O.& Y.& S. 2017 4 0 2 8700 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Luka Václav, Ing. 2016 4 2 0 60000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [504] 
2500 050917 c Nn R G 2400 Bachelot T. 56 7/12 L-2-kr.hl.-1/2-1-kr.hl.-3/4   02:37,14 FONTVIEILLE(FR) 
1122 280517 h MO R II 2000 Palík J. 58 6/10 J-1 1/4-1-kr.hl.-krk-3-3/4-1 3/4 35 02:07,32 SANTA PADRONA(FR) 
1070 070517 h CH R II 1800 Foret P. 56 5/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 30 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
1048 230417 h CH R III 1800 Liška D. 58,5 4/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 35 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 

 

Lépe chodil, když byl v dostihu aktivní. Je totiž velkým koněm s delší akcí. Nemá to úplné zrychlení 
a při defenzivní taktice se hůř rozcházel. Jeho start ne Francii ale naznačil, že vytrvalecká distance 
není od věci. 

 
 
 
 
 



5 KOPRETINA  51,0 (64.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  +1 

5 hda Tempeltänzer(GER)-Ketty Sharp (Sharp End(GB)) Dvořák J. 2017 5 0 3 34980 Kč 
Marpet  HK Trans s.r.o., tr. Váňa Tomáš 2016 6 1 5 72750 Kč 
oranž.černá šer. černooranž kár.ruk., čapka: modrá [505] 
1322 160917 c SL R III 2600 Šafář J. 60 8/11 J-2 1/4-3 1/2-3/4-4 1/2-1/2-15-2 55 02:55,29 WAVE OF GRACIE 
1290 020917 c CH R III 3200 Šafář J. 60 4/9 J-1 1/4-4-1 1/2-1-8-2-3 1/2-5 35 03:38,20 SNEZENKA(IRE) 
7084 160717 c BA R L 2600 Verner J. 56,5 9/10 L-2 1/2-nos-6-1/2-2 1/2-krk-krk-7   02:46,09 ORIENTAL SKY(GER) 
1165 180617 h KV R I 3200 Janáčková I. 50 3/11 J-1 3/4-4-5-krk-3/4-nos-krk-5 78 03:29,59 SOLINI(GER) 

 
 

Na jaře se jí celkem dařilo, poslední starty již tak slavné nebyly. Rating jí sice klesá, její forma má 
zdá se klesající úroveň. 

6 NOBLE FOX(FR)  48,0 (61.0) 0,0 Jiřina Andrésová 
8 rv Generous(IRE)-Nataliana(GB) (Surumu(GER)) Mr Burkle Dieter 2017 6 0 3 20550 Kč 
DC Zámrsk MUDr. Bruna, tr. Andrés Dušan 2016 2 1 0 22500 Kč 
žlutočerné př.pr.,černé rukávy,, čapka: černá [506] 
1326 160917 c SL R IV 3200 Andrésová J. 59,5 2/9 B-1/2-1 1/2-1 3/4-krk-3/4-2-dal. 30 03:40,21 CONCORD OF GRACIE(IRE) 
1260 130817 c KV R II 2400 Andrésová J. 58 6/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 500 02:38,22 FERNANDO 
1222 210717 h MO R II 2200 Andrésová J. 53,5 6/9 J-3/4-hl.-1/2-2 1/4-1/2-2 1/4 140 02:17,65 PEPA HAVEL(FR) 
1165 180617 h KV R I 3200 Andrésová J. 48 4/11 J-1 3/4-4-5-krk-3/4-nos-krk-5 160 03:29,59 SOLINI(GER) 

 
 

Naposledy byl druhý ve Slušovicích, kde se mu tradičně daří. Na jaře ani v Chuchli nezaběhl špatně 
a s nízkou váhou ho nelze odepisovat. 

7 SANTA PADRONA(FR)  59,5 (73.5) 0,0 ž. Petr Foret 
4 hda Muhtathir(GB)-Montmarie(FR) (Montjeu(IRE)) Mlle Kneip L.& Grevet S. 2017 6 2 4 133450 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 6 0 4 40100 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [507] 
1281 260817 c MO R I 2000 Foret P. 57 4/7 J-2-2 1/4-2 1/4-3/4-krk-8 70 02:03,25 PASSEPARTOUT(GB) 
1260 130817 c KV R II 2400 Foret P. 56,5 2/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 45 02:38,22 FERNANDO 
1189 020717 c KV R II 2000 Foret P. 59 2/12 VL-5-hl.-1/2-krk-krk-3 1/4-3 3/4 40 02:06,23 VENILLIA 
1122 280517 h MO R II 2000 Foret P. 57 1/10 J-1 1/4-1-kr.hl.-krk-3-3/4-1 3/4 70 02:07,32 SANTA PADRONA(FR) 

 
 

Její výkony mají letos stoupající úroveň. Chuchelská dráha jí sedne líp než v Mostě a může tady 
pomýšlet na nejvyšší příčku. 

8 WILLIANN  56,0 (68.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář +1,5 

4 hda Tiger Cafe(JPN)-Wild Thyme(GB) (Desert Prince(IRE)) Hotel service Salvator 2017 6 1 2 62000 Kč 
HARMONY, tr. Germič Karel 2016 8 0 5 130300 Kč 
černošedý šikmo půl., šedé rukávy, čapka: černá [508] 
1290 020917 c CH R III 3200 Hrouda M. 60,5 3/9 J-1 1/4-4-1 1/2-1-8-2-3 1/2-5 60 03:38,20 SNEZENKA(IRE) 
1260 130817 c KV R II 2400 Chaloupka J. 58 8/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 30 02:38,22 FERNANDO 
1165 180617 h KV R I 3200 Chaloupka J. 58 7/11 J-1 3/4-4-5-krk-3/4-nos-krk-5 70 03:29,59 SOLINI(GER) 
1144 040617 c CH R III 2225 Chaloupka J. 60,5 1/7 J-1 3/4-2-4-3/4-12-3/4 15 02:32,19 WILLIANN 

 
 

Loni pátá ze St Legeru na tom letos tak dobře není. Na jaře tu sice vyhrála trojku, její další starty ale 
přesvědčivé nebyly. Naposledy tu sice byla na dvě míle třetí, na první dvojici však již víc ztrácela. 

9 MYSTIC GOLFER  52,0 (64.5) 0,0 ž. Jan Verner +1,5 

6 hdv Torlus(GER)-Mystic Mover(GB) (Danehill Dancer(IRE)) Hř.Křenek 2017 4 1 2 48500 Kč 
DS Hronovi, tr. Hronová Ilona 2016 6 0 3 19200 Kč 
bílý, fialová šerpa, bílé rukávy, čapka: bílofialová [509] 
1260 130817 c KV R II 2400 Verner J. 58 5/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 330 02:38,22 FERNANDO 
1222 210717 h MO R II 2200 Verner J. 55 3/9 J-3/4-hl.-1/2-2 1/4-1/2-2 1/4 250 02:17,65 PEPA HAVEL(FR) 
1122 280517 h MO R II 2000 Verner J. 57,5 7/10 J-1 1/4-1-kr.hl.-krk-3-3/4-1 3/4 50 02:07,32 SANTA PADRONA(FR) 
1051 290417 h KV R III 2400 Verner J. 53 1/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 160 02:39,72 MYSTIC GOLFER 

 
 

Hned zkraje sezóny vyhrál ve Varech a ani jeho další starty nebyly špatné. Na nějaké umístění by 
dosáhnout měl. 

 



Tipařův verdikt: V tomto dostihu vypadají dobře šance SANTA PADRONY, která podává dobré 
výkony a mohla by jít ještě nahoru. Raviella se poměřovala se silnou konkurencí, tady by však 
měla mít šanci na dobrý výsledek. Umístěním tu nepřekvapí více koní, z nich se přikloním na i 

přes změnu osvědčené taktiky na stranu Santin a špatně nemusí jít ani Mystic Golfer. (ob) 
 
 
 
 
 

Listina vítězů St Legeru 

rok vítěz jezdec trenér majitel čas 

2016 GRACE OF GRACIE(FR) Jiří Palík Lenka Horáková BORS Břeclav a.s. 2:56,55 

2015 SANOK(POL) Václav Janáček Grzegorz Wroblewski  Nýznerov 3:04,00 

2014 CHEEKY CHAPPIE(IRE) Jiří Chaloupka Radek Holčák Monte Negro 3:01,96 

2013 ALWAYS ON SUNDAY(FR) Milan Zatloukal František Holčák Monte Negro 3:03,46 

2012 ATACK(GER) Jaroslav Línek Zuzana Kubovičová EMOP 3:00,37 

2011 KATELBACH(GER) Gary Hind Zuzana Kubovičová EMOP 3:02,50 

2010 TARO(POL) Tomáš Lukášek Josef Váňa Viktor Komárek 3:04,04 

2009 AGE OF JAPE(POL) Jean Pierre Lopez František Holčák  Bača Palkovice 2:59,33 

2008 URODOS(POL) Jakub Pavlíček Pavel Tůma  DS Dvorce 2:56,52 

2007 SAVIGNON(POL) Tomáš Lukášek Čestmír Olehla  Wrbna Racing 3:01,14 
 
 
 
 
 
 
 

Vítězové St Legeru v Českém derby 
 

rok vítěz St Legeru v derby 

2016 GRACE OF GRACIE(FR) 5. 

2015 SANOK(POL) nestartoval 

2014 CHEEKY CHAPPIE(IRE) 1. 

2013 ALWAYS ON SUNDAY(FR) 7. 

2012 ATACK(GER) 5. 

2011 KATELBACH(GER) 6. 

2010 TARO(POL) 8. 

2009 AGE OF JAPE(POL) 1. 

2008 URODOS(POL) 5. 

2007 SAVIGNON(POL) 14. 
 

Vítězové Českého derby v St Legeru 
 

rok vítěz derby v St Legeru 

2016 GONTCHAR(FR) 2. 

2015 TOUCH OF GENIUS(IRE) 3. 

2014 CHEEKY CHAPPIE(IRE) 1. 

2013 MISTER AVIATION(IRE) 3. 

2012 KADYNY(GB) 3. 

2011 ROCHES CROSS(IRE) nestartoval 

2010 TALGADO(GB) nestartoval 

2009 AGE OF JAPE(POL) 1. 

2008 TULLAMORE(USA) 4. 

2007 MEDEO(IRE) nestartoval 



 6 72. NIKON ST LEGER 
 15:35 
 Rovina - L.kategorie - 2800 
550.000 Kč (220000 - 121000 - 77000 - 55000 - 38500 - 22000 - 16500) MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 
Pro 3leté hřebce a klisny. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. Zápisné: 7150 Kč, OSK: 14850 Kč. 

1 SIR SUN(FR)  58,0 (78.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
3 hd Power(GB)-Summer Stage(GB) (In The Wings(GB)) Noorthof Nv 2017 4 1 3 495950 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 4 1 3 396600 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [601] 
1287 020917 c CH R L 1800 Thulliez T. 56,5 7/11 J-3/4-1-krk-3 3/4-1 3/4-4-1 3/4 80 01:52,58 VENILLIA 
1244 060817 c KV R I 2000 Foret P. 55,5 4/6 L-5-2-3-hl.-8 40 02:04,01 VENILLIA 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Chaloupka J. 58 4/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 55 02:29,19 JOSEPH 
1093 140517 c CH R L 1600 Chaloupka J. 58 1/11 J-3/4-1 1/4-krk-1 1/4-1/2-kr.hl. 120 01:40,57 SIR SUN(FR) 

 
 

Přestože distance EJC Middle mu měla sedět ideálně, na nejlepší nestačil. Tohle asi bude trochu 
dlouhé, ale derby zvládnul slušně a zvlášť z pomalého tempa může být jeho finiš silnou zbraní. 

2 FIGHTING LIPS(IRE)  58,0 (70.5) 0,0 ž. Jan Rája 
3 hd Mamool(IRE)-Fair Dream(GER) (Dashing Blade(GB)) Stall Parthenaue 2017 6 1 3 51450 Kč 
Dr. Charvát, tr. Tůma Pavel 2016 2 0 1 10350 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: modrá [602] 
7129 100917 c BA R L 2800 Pavlíček J. 58 9/9 B-1/2-2 1/4-4 3/4-1-krk-4 1/4-6   03:01,65 PASSEPARTOUT(GB) 
1260 130817 c KV R II 2400 Havelková M. 53 4/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 35 02:38,22 FERNANDO 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Pavlíček J. 58 15/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 400 02:29,19 JOSEPH 
1143 040617 c CH R I 2225 Pavlíček J. 58 4/11 Z-4-1 1/4-1 1/4-kr.hl.-2 1/2-2 1/2 140 02:26,56 BLACK CANYON(FR) 

 

Pravý bratr Fair Boss skončil druhý v Deutsches St Legeru, takže má předpoklady pro 
supervytrvalecké distance, ale brzdí ho jeho chtivost. Ve Slovenské St. Legeru puloval na konci pole 
a s odstupem doběh uzavřel. 

3 SILVER BALL(FR)  58,0 (76.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
3 thd Rio De La Plata(USA)-Bell Su River(GB) (Galileo(IRE)) Bukhtoyarov V. 2017 8 1 6 312200 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej 2016 2 0 2 14000 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modrá [603] 
2505 070917 c Ln R - 1600 Veron F. 58 3/14 J-1-kr.hl.-1/2-krk   01:38,20 WHIP MY LOVE(FR) 
2420 100817 c Vc R - 1600 Veron F. 56 5/8 TB-nos-krk-krk-3 1/2   01:46,47 JACKSON EN BOIS(FR) 
2367 190717 c Vc R - 1600 Koplík R. 59 5/13 J-1 1/2-1-krk-krk-1/2-1/2-1/2   01:44,17 GAIA ERIA(FR) 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Koplík R. 58 5/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 600 02:29,19 JOSEPH 

 
 

Také je chtivější. V derby se ale usadil na konci pole a skončil pátý. Za distancí ovšem slábnul a 
poté byl ve Francii směřován do mílových dostihů, což napovídá, že tohle nebude to pravé. 

4     KERABUSH(IRE)  58,0 (71.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
3 hd Rock Of Gibraltar(IRE)-Korabushka(GB) (Selkirk(USA)) McCutcheon P.& H. 2017 7 1 2 76050 Kč 
MUDr. Eva Nieslaniková, tr. Nieslanik Miroslav 
oranžovobílé káro, oranž.ruk., čapka: bílá [604] 
1292 020917 c CH R L 2400 Dimitsanis P. 55 10/10 J-1 1/4-nos-2 3/4-2 1/4-krk-kr.hl. 300 02:35,38 ESKERKHAN(IRE) 
1260 130817 c KV R II 2400 Hrouda M. 54 3/9 J-3/4-2-3/4-2-2 1/2-1/2-4-11 150 02:38,22 FERNANDO 
2370 210717 c Vc R L 2400 Koplík R. 57 8/6 L-2 1/2-krk-krk-1 1/4   02:34,56 MALKOBOY(FR) 
7053 040617 c BA R L 2000 Abík M. 58 12/13 J-1 1/4-hl.-3/4-3/4-1-3-krk-4 1/4   02:07,09 CONNOR(FR) 

 
 

V Memoriálu dr. Frankenbergera bojoval s Josephem, ale další starty ukázaly, že mu do špičky 
ročníku přeci jen něco schází. 

 
 
 
 
 



5 FELIX(FR)  58,0 (82.0) 0,0 ž. Petr Foret 
3 r Jukebox Jury(IRE)-Fait Accompli(GER) (Bering(GB)) Gest.Hofgut Mappen 2017 5 0 5 909150 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 2016 5 1 3 124150 Kč 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [605] 
1292 020917 c CH R L 2400 Murzabayev B. 55 3/10 J-1 1/4-nos-2 3/4-2 1/4-krk-kr.hl. 40 02:35,38 ESKERKHAN(IRE) 
2370 210717 c Vc R L 2400 Foret P. 57 3/6 L-2 1/2-krk-krk-1 1/4   02:34,56 MALKOBOY(FR) 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Rája J. 58 2/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 300 02:29,19 JOSEPH 
1143 040617 c CH R I 2225 Rája J. 58 2/11 Z-4-1 1/4-1 1/4-kr.hl.-2 1/2-2 1/2 140 02:26,56 BLACK CANYON(FR) 

 
 

Po těsném druhém místě z derby šel ještě trochu nahoru, když se uspěl v listed i proti starším 
soupeřům. Metry navíc nebudou problém, takže by se mohl dočkat velkého vítězství. 

6 AENEAS(IRE) j 58,0 (77.0) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
3 thd Galileo(IRE)-Bonheur(IRE) (Royal Academy(USA)) Barronstown Stud 2017 7 0 7 442910 Kč 
Statek Blata Český ráj, tr. Váňa st. Josef 
růžový, bílý př.pr.růžové r., čapka: bílá [606] 
7129 100917 c BA R L 2800 Chaloupka J. 58 4/9 B-1/2-2 1/4-4 3/4-1-krk-4 1/4-6   03:01,65 PASSEPARTOUT(GB) 
7087 160717 c BA R GD3 2400 Chaloupka J. 58 3/14 VL-3-2 1/4-5-1 1/2-2 1/2-1 1/2-1/2   2:33,00 ZORIANA(GER) 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Lukášek T. 58 6/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 200 02:29,19 JOSEPH 
1143 040617 c CH R I 2225 Chaloupka J. 58 3/11 Z-4-1 1/4-1 1/4-kr.hl.-2 1/2-2 1/2 170 02:26,56 BLACK CANYON(FR) 

 

V posledních startech se zařadil ke špičce, přestože neměl ideální průběhy. V derby akceptoval 
přepálené tempo, v obou startech na menší bratislavské dráze zase útočil příliš zezadu. Může jít 
tedy ještě nahoru. 

7 IRWIN FORGE(FR)  58,0 (74.0) 0,0 ž. Radek Koplík 
3 r Fuisse(FR)-Irish Queen (Secret`n Classy(CAN))      Manažerská akademie jakosti 2017 4 1 2 270750 Kč 
UTRIN, tr. Toušek Daniel, Ing. 2016 3 2 1 81450 Kč 
žlutý,modré r.žluté hv., čapka: žlutá [607] 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Šmida Z. 58 7/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 550 02:29,19 JOSEPH 
7053 040617 c BA R L 2000 Laube M. 58 9/13 J-1 1/4-hl.-3/4-3/4-1-3-krk-4 1/4   02:07,09 CONNOR(FR) 
7038 140517 c BA R L 1700 Laube M. 58 3/14 J-1 1/4-1-nos-1/2-6-3/4-krk-3/4   01:44,53 GEORGE BOOLE(IRE) 
7022 230417 c BA R I 1700 Laube M. 57 1/10 TB-krk-3 1/4-3/4-2 1/4-3-1 1/4   01:50,88 IRWIN FORGE(FR) 

 
 

V derby si vedl nad očekávání, ale poté tři měsíce nestartoval a změnil trenéra. Pokud znovu 
dosáhne na některou ze sedmi dotací, bude to úspěchem. 

8 JOSEPH  58,0 (80.5) 0,0 ž. Jiří Palík 
3 r Lando(GER)-Josselin(FR) (Muhtathir(GB)) Charvát Group s.r.o. 2017 4 2 1 1076500 Kč 
Dr. Charvát, tr. Tůma Pavel 2016 1 1 0 30000 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [608] 
1281 260817 c MO R I 2000 Palík J. 56,5 6/7 J-2-2 1/4-2 1/4-3/4-krk-8 20 02:03,25 PASSEPARTOUT(GB) 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Palík J. 58 1/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 500 02:29,19 JOSEPH 
1084 130517 c MO R I 2000 Palík J. 58 1/6 TB-hl.-2 1/4-krk-9-2 50 02:06,71 JOSEPH 
1016 090417 c CH R III 2200 Breux S. 59,5 3/7 J-2 1/2-krk-6-7-14-3/4 20 02:26,20 KeRABUSH(IRE) 

 
 

V derby zvítězil závěrem, když těžil z rychlého tempa. Minule proti němu hrála kratší distance a 
cílová rovina, takže tohle mu sedne lépe a patří k favoritům.   

9 NAGANO GOLD(GB) j 58,0 (78.0) 0,0 žk. David Liška 
3 hd Sixties Icon(GB)-Never Enough(GER) (Monsun(GER)) Knight J.and Cantillon E. 2017 5 2 2 95000 Kč 
Syndikát V3J, tr. Luka Václav, Ing. 2016 2 0 1 13800 Kč 
černý,oranž.šerpy kříž. zelené ruk., čapka: černá [609] 
1292 020917 c CH R L 2400 Maillot S. 55 6/10 J-1 1/4-nos-2 3/4-2 1/4-krk-kr.hl. 150 02:35,38 ESKERKHAN(IRE) 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Murzabayev B. 58 14/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 40 02:29,19 JOSEPH 
1094 140517 c CH R III 2400 Verner J. 59 1/6 VL-15-3 1/2-3-5-8 16 02:35,89 NAGANO GOLD(GB) 
1053 290417 c KV R II 2000 Verner J. 56 2/7 B-kr.hl.-4-2-8-1/2-1 1/2 35 02:14,12 BLACK CANYON(FR) 

 

Třídu nepochybně má. Koneckonců minule se v EJC Long nedržel špatně, přestože stejně jako 
v derby svého jezdce „odvezl“. Zvlášť na této distanci je jeho ovladatelnost mínusem a jeho 
mladého jezdce rozhodně nečeká snadná práce. 

 



10 POLISH PEARL(IRE)  58,0 (71.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 hd Galileo(IRE)-Penang Pearl(FR) (Bering(GB)) Mrs Ooi A.K.H. 2017 4 2 2 98250 Kč 
Stáj Marcelewo, tr. Wroblewski Grzegorz 
bílý,modrobílý kr.modré ruk.červené nár., čapka: bílá [610] 
2482 310817 h Bb R D 2400 Helfenbein A. 52,5 3/8 J-krk-2-kr.hl.-2   02:36,90 BABY LOVE(GER) 
1258 130817 c KV R III 2000 Šafář J. 57,5 1/12 J-1 1/4-2 1/4-1 1/2-2 3/4-hl.-krk 30 02:12,25 POLISH PEARL(IRE) 
1222 210717 h MO R II 2200 Foulon M. 52,5 5/9 J-3/4-hl.-1/2-2 1/4-1/2-2 1/4 20 02:17,65 PEPA HAVEL(FR) 
1185 250617 c CH R III 1800 Murzabayev B. 57 1/11 L-4 1/2-3/4-3-2 1/2-nos-3 1/2-1/2 25 01:53,55 POLISH PEARL(IRE) 

 
 

Polobratr nejlépe hodnoceného koně za rok 2010 Harbingera toho mnoho nenaběhal. Ve Varech 
ale porazil kvalitní starší soupeře, a protože by mu delší distance překážet neměla, může překvapit. 

11 GEORGE BOOLE(IRE)  58,0 (78.5) 0,0 ž. Milan Zatloukal 
3 thd Art Connoisseur(IRE)-Valbonne(IRE) (Refuse To Bend(IRE))        Highfort Stud 2017 7 2 5 1032646 Kč 
AGA-Vlachovice, tr. Holčák František 2016 6 1 2 335146 Kč 
žlutočerné čtv.žluté ruk. černé nár., čapka: žlutá [611] 
7129 100917 c BA R L 2800 Šara R. 58 3/9 B-1/2-2 1/4-4 3/4-1-krk-4 1/4-6   03:01,65 PASSEPARTOUT(GB) 
7105 130817 c BA R I 2400 Šmida Z. 58 1/5 TB-hl.-nos-3 1/4-hl.   02:43,98 GEORGE BOOLE(IRE) 
7087 160717 c BA R GD3 2400 Šara R. 58 5/14 VL-3-2 1/4-5-1 1/2-2 1/2-1 1/2-1/2   2:33,00 ZORIANA(GER) 
1182 250617 c CH R GD3 2400 Šara R. 58 3/16 TB-kr.hl.-2 1/2-3-1 1/2-krk-1 1/4 270 02:29,19 JOSEPH 

 
 

Další z chtivějších koní v poli. Také podle původu by mu více sedla kratší trať, přesto Slovenský St. 
Leger zvládl dobře, a to si na rozdíl od derby počínal aktivně. Znovu by tedy měl být ve hře. 

12 LANDARON p 58,0 (67.0) 0,0 ž. Jan Verner 
3 hd Egerton(GER)-La Rainba (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 5 0 1 20250 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Petrlík Allan 2016 5 0 4 54255 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [612] 
1322 160917 c SL R III 2600 Verner J. 57,5 6/11 J-2 1/4-3 1/2-3/4-4 1/2-1/2-15-2 35 02:55,29 WAVE OF GRACIE 
7087 160717 c BA R GD3 2400 Mach M. 58 10/14 VL-3-2 1/4-5-1 1/2-2 1/2-1 1/2-1/2   2:33,00 ZORIANA(GER) 
1143 040617 c CH R I 2225 Mach M. 58 7/11 Z-4-1 1/4-1 1/4-kr.hl.-2 1/2-2 1/2 300 02:26,56 BLACK CANYON(FR) 
1084 130517 c MO R I 2000 Mach M. 58 3/6 TB-hl.-2 1/4-krk-9-2 50 02:06,71 JOSEPH 

 
 

Mezi špičkou ročníku to zkoušel už několikrát, ale výrazněji se neprosadil. Posledně neuspěl ani ve 
slušovické trojce, když mu v závěru docházely síly, takže ani distance nemusí být to pravé. 

Dohlášeni: GEORGE BOOLE(IRE), POLISH PEARL(IRE), SIR SUN(FR) 
 
 

Tipařův verdikt: V Českém derby, které bylo ovlivněno přepáleným tempem, svedli vyrovnaný 
souboj o vítězství Joseph a FELIX. Dříve jmenovaný zatím na tento výkon nenavázal, když od té 
doby absolvoval pouze jeden negativní start proti distanci, zatímco Felix své kvality hned potvrdil 

hned několikrát. Proto se přikloním na jeho stranu. Před třemi týdny se v bratislavské analogii dostihu utkali George 
Boole a Aeneas. Z této dvojice by tentokrát mohl mít navrch Aeneas, který v Bratislavě točil do cílové roviny 
dobrých 10 délek za George Boolem, což bylo příliš. (jf)       
 
 
 
 
 
 

 
 

V neděli 1. 10. můžete od 22:00 na ČT Sport 

sledovat 80 minut dlouhý záznam z Velké Chuchle, 

kde je vrcholem klasický St Leger. 



 7 MEMORIÁL FRANTIŠKA HULEŠE 
 16:05 
 Rovina - IV.kategorie - 1400 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí  Hdcp +3 kg, 4 letí a starší Hdcp +4 kg. Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč. 

1 NOMBEKO(FR)  56,0 (53.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
3 ra Linngari(IRE)-Amerissage(USA) (Rahy(USA)) Plersch Breeding SARL 2017 5 0 3 19400 Kč 
Joly, tr. Chaloupka Jiří 2016 2 0 2 13200 Kč 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: černá [701] 
1291 020917 c CH R IV 1800 Maillot S. 56,5 7/14 J-2-3-3/4-1/2-1/2-1 1/2-1 1/4-3/4 75 01:57,85 LAST OPERA SONG(FR) 
1256 130817 h KV R IV 1600 Chaloupka J. 60 8/12 L-3-1 1/4-kr.hl.-krk-1 1/4-1 1/2 25 01:43,38 FUR COAT(FR) 
1186 020717 c KV R III 1400 Chaloupka J. 58 2/9 J-1/2-3-1 1/2-krk-3 1/4-1 1/4 65 01:26,51 CHICA QUERIDA(IRE) 
1064 070517 c CH R IV 1200 Chaloupka J. 58 4/6 J-3/4-krk-1/2-1/2-7 22 01:16,60 IRANDO 

 
 

Mezi vrstevníky sbírala dotace pravidelně, proti starším se jí to zatím nepodařilo. V handicapu se 
představí teprve podruhé a zatím toho tolik nenaběhala. 

2 TURENGO j 58,0 (54.0) 0,0 ž. Jan Rája +1 

3 hda Sharpour(IRE)-Tamdana(AUT) (Dancing Fred(USA)) Kroutilík J. 2017 4 1 2 17950 Kč 
Horse Farm Kroutilík, tr. Kroutilík Jaroslav 
černý,žluté šer.černé r., čapka: černá [702] 
1262 130817 h KV R V 1400 Rája J. 59,5 1/12 J-2 1/2-2 1/2-hl.-1 1/4-3-nos-hl. 40 01:29,48 TURENGO 
1200 060717 h LL R V 1300 Janáčková I. 56 2/14 J-2 3/4-krk-1/2-1/2-1/2-3/4-2 100 01:21,56 BANDERELLAS 
1108 210517 c CH R IV 1600 Janáčková I. 55,5 5/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 110 01:40,94 MACARIO(FR) 
1059 010517 c LL R IV 1600 Janáčková I. 53 6/10 VL-8-hl.-kr.hl.-1/2-3/4-3 3/4 250 01:43,94 LUXIA 

 
 

Na kontě má zatím pouhé čtyři životní starty. V nejnižší kategorii ve Varech zvítězila jistě a i o patro 
výš se s ní musí počítat. 

3 IBAR b 59,5 (55.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
7 hdv Look Honey(IRE)-Ibis (Rainbows For Life(CAN)) Blažej Jan 2017 4 0 2 7000 Kč 
DS Mlékojedy, tr. Pohanka Ladislav, Ing. 2016 5 2 2 52200 Kč 
modrý,žluté náram., čapka: žlutá [703] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Verner J. 62,5 7/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 80 01:13,81 PARDONIE 
1231 230717 h KV R IV 1400 Murzabayev B. 62,5 4/10 B-1/2-3/4-1-1 3/4-2-krk-krk-2 78 01:28,94 ILISSA DESERT(FR) 
1166 180617 h KV R III 1200 Verner J. 58 8/12 J-2 1/2-krk-hl.-1 1/4-1 1/2-1 3/4 78 01:12,28 PALE MARTINI(GER) 
1067 070517 h CH R III 1400 Verner J. 60 4/10 J-1 3/4-1/2-krk-1/2-1/2-1 3/4-5 80 01:27,99 MONTE GELATO 

 
 

Vloni v Chuchli v podobném dostihu zvítězil a letos vydělal dotaci i o kategorii výš. V sedle 
s mezinárodně úspěšným žokejem se podceňovat nedá. 

4 LADY HORTENZIE  51,5 (50.0) 1,5 Jiřina Andrésová 
3 hda Heretic-Lady Starling(IRE) (Distinctly North(USA)) Horčička P. 2017 4 0 3 14800 Kč 
Hořejší Tvrz Chlum, tr. Chaloupka Václav, Ing. 
bílý, modé šle a ruk., čapka: bílá [704] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Andrésová J. 52 3/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 120 01:13,81 PARDONIE 
1186 020717 c KV R III 1400 Foret P. 57,5 7/9 J-1/2-3-1 1/2-krk-3 1/4-1 1/4 60 01:26,51 CHICA QUERIDA(IRE) 
1108 210517 c CH R IV 1600 Chaloupka J. 58 4/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 40 01:40,94 MACARIO(FR) 
1064 070517 c CH R IV 1200 Foret P. 56 3/6 J-3/4-krk-1/2-1/2-7 85 01:16,60 IRANDO 

 
 

V červenci sice nestačila na Nombeko, poslední start ale naznačuje, že se od té doby zvedla. Pár 
set metrů navíc by měla zvládnout a i tentokrát za sebou může nechat Ibara. 

 
 
 
 
 



5 MORGAN  56,0 (53.0) 0,0 ž. Jan Verner 
3 hd Durante Alighieri(GB)-Rabbit Motivator(IRE) (Motivator(GB))  2017 6 0 4 25000 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Petrlík Allan                  Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2016 2 0 2 6000 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [705] 
1270 200817 c NE R IV 1600 Verner J. 61 2/6 L-5-3-1-3/4-1 3/4 33 01:47,37 SICILI POP 
1185 250617 c CH R III 1800 Lukášek T. 60 7/11 L-4 1/2-3/4-3-2 1/2-nos-3 1/2-1/2 90 01:53,55 POLISH PEARL(IRE) 
1131 030617 c MI R IV 1800 Šafář J. 61 2/8 J-2 1/4-3 1/4-2 1/4-3-3-1 3/4 30 01:56,36 SEXY PRINCESS 
1108 210517 c CH R IV 1600 Šafář J. 57 2/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 110 01:40,94 MACARIO(FR) 

 
 

V Chuchli se naposledy ukázal při derby dni, když mu byla distance moc dlouhá. Z posledního 
představení v Netolicích těžko něco usuzovat, minimálně formu by ale mít měl. 

6 LAFRANCO s 60,0 (56.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
8 hdv House Rules(USA)-Letní Duha (Rainbows For Life(CAN)) Halík M. 2017 5 1 1 22800 Kč 
Team, tr. Seménka Zdeněk 2016 5 0 3 21200 Kč 
černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr., čapka: bílá [706] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Šafář J. 63 9/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 55 01:13,81 PARDONIE 
1289 020917 c CH R IV 1400 Šafář J. 59 1/15 B-hl.-1/2-krk-1/2-hl.-1 1/2-3/4 170 01:29,67 LAFRANCO 
1217 210717 c MO R IV 1400 Šafář J. 60 4/10 L-4-1-1/2-krk-3/4-1/2-1/2-souč. 120 01:26,64 DOUBRAVKA(IRE) 
1066 070517 h CH R IV 1400 Hlubučková K. 61 7/9 B-hl.-3/4-1 1/2-1 1/4-3/4-2 3/4 150 01:28,35 MARIONEL(IRE) 

 
 

Po vydřeném triumfu při EJC dni se mu následně tak nedařilo, tehdy ale neměl obvyklý blinkers. 
Ten má tady opět hlášený, v handicapu je ale nejspíš trochu vysoko. 

7 MUMBAI sj 56,5 (52.5) 0,0 ž. Jiří Palík 
4 ra Saddex(GB)-Macabea (Look Honey(IRE)) Piskla Miroslav-MPL 2017 2 0 0 0 Kč 
Haris Galoppo, tr. Haris Ludvík 2016 10 1 2 28800 Kč 
modrožlutá šach.,žluté ruk.modré náram., čapka: žlutá [707] 
1296 030917 c MI R IV 1400 Fialová L. 57,5 PN/6 B-1/2-nos-1 1/4-4 35 01:28,48 ANSHOA 
1140 040617 h CH R IV 1600 Liška D. 60,5 6/7 J-2-2 3/4-krk-2 3/4-hl.-1 1/4 25 01:44,19 FIOMI 
 231016 h CH R IV 1400 Murzabayev B. 57,5 1/10 J-1/2-2 1/4-3 1/2-krk-kr.hl.-1 1/4 45 01:32,62 MUMBAI 
 161016 h CH R V 1600 Rája J. 62 10/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 65 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 

 
 

Letos pouze dvakrát na startu, když měla problémy se startovacími boxy. Třídu na tuto společnost 
jistě, záležet bude hlavně na tom jak (a jestli) odstartuje. 

8 FIFINKA(IRE)  60,0 (59.5) 2,5 Michal Hrouda 
3 hda Arcano(IRE)-Final Opinion(IRE) (King`s Theatre(IRE)) Callanan G. 2017 5 0 2 17580 Kč 
Stáj VB-Váňa, tr. Váňa Tomáš 2016 2 0 1 4200 Kč 
zelený,bílý čtv. zelenobílé sv.pr.ruk, čapka: bílá [708] 
1218 210717 c MO R III 1600 Verner J. 58,5 11/12 B-krk-1/2-1/2-1/2-krk-2 3/4-4 1/4 45 01:40,43 GUILLOTINE SHAVE(IRE) 
7069 240617 c BA R IV 2000 Havelková M. 57 4/12 B-krk-4 1/4-4 1/4-hl.-hl.-3 1/4-3   02:07,17 CHILLI CHOCOLATE(FR) 
7037 140517 c BA R L 1700 Drozda F. 58 6/12 TB-krk-1/2-6-krk-4-krk-3 1/2-3/4   01:45,01 ASTORKA(IRE) 
7020 230417 c BA R I 1700 Janáčková I. 57 8/9 B-3/4-1-3/4-1 1/4-1/2-1 3/4-krk   01:49,21 DAJUKA 

 
 

Ve slovenské JCK šestá, statusu nezvítězivší se ale stále nezbavila. Jako drobnější klisna tady 
ponese dost kilo. 

9 POULINE  58,0 (54.0) 0,0 ž. Petr Foret 
6 hda Scyris(POL)-Princess Cat(GER) (One Cool Cat(USA)) Grote Konrad 2017 7 0 2 15900 Kč 
Brigantia, tr. Křídlová Tamara 2016 11 2 5 58400 Kč 
červený,červenočerný kr., čapka: černá [709] 
1289 020917 c CH R IV 1400 Murzabayev B. 59,5 12/15 B-hl.-1/2-krk-1/2-hl.-1 1/2-3/4 170 01:29,67 LAFRANCO 
1261 130817 h KV R III 1400 Foret P. 56 8/12 B-3/4-3/4-1/2-krk-1 1/4-1-2 1/4-1 200 01:29,73 TANITSCHKA(GER) 
1210 150717 c MI R IV 1400 Korečková V. 61 4/8 J-2 3/4-1/2-1/2-5-6-1/2-2 50 01:25,03 BULPIT 
1199 060717 h LL R IV 1300 Janatková L. 58 7/13 L-4-1-1-krk-3/4-nos-1-krk-hl.-3/4 70 01:20,30 RABBIT MAKFI(GB) 

 
 

V posledních dvou startech narazila na těžší soupeře. Tady vypadá konkurence schůdněji, obvykle 
jí ale sedí o trochu kratší trať. 

 



10 ILISSA DESERT(FR)  58,0 (53.0) 0,0 ž. Radek Koplík +1 

4 ra Next Desert(IRE)-Irish Queen (Secret`n Classy(CAN)) Manažerská akademie jakosti 2017 4 1 1 22000 Kč 
UTRIN, tr. Toušek Daniel, Ing. 2016 7 0 3 24200 Kč 
žlutý,modré r.žluté hv., čapka: žlutá [710] 
1330 170917 h CH R III 1600 Hrouda M. 52 10/10 TB-nos-krk-kr.hl.-1 1/4-2 1/4-3 90 01:42,34 TIGGY BLUE 
1231 230717 h KV R IV 1400 Šafář J. 56 1/10 B-1/2-3/4-1-1 3/4-2-krk-krk-2 140 01:28,94 ILISSA DESERT(FR) 
1067 070517 h CH R III 1400 Šafář J. 55,5 8/10 J-1 3/4-1/2-krk-1/2-1/2-1 3/4-5 80 01:27,99 MONTE GELATO 
1043 230417 h CH R IV 1200 Hrouda M. 56,5 5/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 120 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 

 
 

Po vítězství ve Varech se jí před dvěma týdny nedařilo. S návratem do nižší kategorie by to mohlo 
být lepší, její známka je ale na úrovni životního maxima. 

11 ARKANIE(GB)  57,5 (54.5) 0,0 ž. Milan Zatloukal 
3 ra Arcano(IRE)-Lalina(GER) (Trempolino(USA)) Al-Baha Bloodstock 2017 3 0 1 9200 Kč 
Stáj Soňa-Valášek, tr. Valášek Josef 2016 4 0 3 23850 Kč 
červený,černobílá šer., čapka: bílá [711] 
1169 240617 c PE PP IV 2800 Andrés D. 66 3/13 L-3-12-4-1 1/2-10-dal. 100 03:15,22 ARKALON(FR) 
1142 040617 h CH R V 1800 Bořánková D. 66,5 8/11 J-3/4-2-nos-1 1/2-1 3/4-2 3/4-1/2 55 01:57,44 LADAR 
1041 230417 c CH R IV 1800 Rája J. 61 7/9 Z-15-5-3/4-1/2-3/4-5-1-3 1/2-3 30 01:52,00 SILVER BALL(FR) 
1010 090417 c CH R IV 1400 Rája J. 58 2/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 33 01:29,80 BON JOUR 

 
 

Naposledy to zkusila na proutěnkách a následně změnila stáj. Dalším otazníkem u jejího jména je 
tříměsíční pauza. 

12 PARDONIE s 56,0 (52.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
5 ra Bully Pulpit(USA)-Pavie(IRE) (Elnadim(USA)) Pšurný Josef 2017 6 1 3 35990 Kč 
BEMA Racing, tr. Kroutilík Jaroslav 2016 6 1 2 31300 Kč 
bílý,modré šer. křížem, hvězdy na ruk, čapka: modrobílá [712] 
1329 170917 h CH R IV 1200 Korečková V. 53,5 1/12 J-1 1/4-hl.-3/4-1 1/4-2 1/4-1/2 140 01:13,81 PARDONIE 
7100 130817 h BA R IV 1400 Šara R. 56 9/12 L-3 1/4-krk-1 1/4-krk-2 1/4-3 3/4   01:26,37 JUSTICE BOLD(IRE) 
7098 230717 c BA R V 2000 Fabris J. 59,5 5/8 TB-krk-5-nos-10-2 1/2-14-10   02:14,77 TEMPICO(GER) 
7040 210517 h BA R IV 1200 Šmida Z. 58,5 6/8 J-1 1/4-hl.-krk-2 1/2-2 1/2-1-17   01:14,56 ROYALORIEN(GB) 

 

Stínidla a návrat na pražskou dráhu jí naposledy viditelně prospěl. I s přídavkem je na známce, 
s kterou se vloni dokázala vypořádat, a pokud si poradí s nejvyšším číslem, měla by být opět mezi 
nejlepšími. 

 
 

Tipařův verdikt: Dobré karty tady drží trenér Kroutilík, který do boje vysílá dvojici klisen. Jak 
Turengo, tak PARDONIE naposledy zvítězily, hlas ale dostane ta zkušenější a méně zatížená. 
Pokud dobře odstartuje, může být nebezpečná Mumbai. (fm) 
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 8 CENA FOTOSOUTĚŽE NIKON 2017 
 16:35 
 Rovina - V.kategorie - 1400 
20.000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí  Hdcp +12 kg, 4 letí a starší Hdcp +13 kg. Zápisné: 250 Kč, OSK: 550 Kč. 

1 KRYSPIAN b 52,0 (37.0) 0,0 ž. Jan Verner +2 

5 b Scyris(POL)-Kersy (Secret`n Classy(CAN)) Janstová L.M. 2017 1 0 0 0 Kč 
Görgl`s Farm, tr. Chaloupka Jiří 2015 2 0 0 0 Kč 
hnědý,žluté ruk., čapka: žlutá [801] 
1328 170917 h CH R V 1200 Demo M. 55 10/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 130 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
 100515 c CH R IV 1600 Palík J. 57 8/10 J-1 1/2-1/2-hl.-4 1/4-10-1 1/2-5 78 01:42,83 ALEGORIA 
 120415 c CH R IV 1200 Palík J. 57 7/11 TB-krk-3 3/4-3/4-3/4-krk-1 3/4-krk 55 01:15.36 LADISLAV 

 
 

Při návratu po dvouleté pauze se pohyboval na chvostu pole, delší distance by mu tak měla pasovat 
lépe. Nejspíš ale ještě bude potřebovat nasbírat zkušenosti. 

2 SVITAVA  54,0 (41.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
5 ra Bully Pulpit(USA)-Sněhurka (Rainbows For Life(CAN)) TJ Start Uh.Ostroh 2017 7 1 1 11000 Kč 
Stáj Nerad-Jana, tr. Germič Karel 2016 9 1 3 20050 Kč 
žlutý,bílé ruk., čapka: žlutá [802] 
1328 170917 h CH R V 1200 Hlubučková K. 58,5 5/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 50 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1314 100917 h CH R V 1400 Hlubučková K. 51 1/10 J-1 1/4-1-1-3/4-3/4-3/4-1 1/4 100 01:27,57 SVITAVA 
1200 060717 h LL R V 1300 Grbavčicová T. 50,5 10/14 J-2 3/4-krk-1/2-1/2-1/2-3/4-2 150 01:21,56 BANDERELLAS 
1142 040617 h CH R V 1800 Huszár K. 55,5 10/11 J-3/4-2-nos-1 1/2-1 3/4-2 3/4-1/2 90 01:57,44 LADAR 

 
 

Naposledy ztratila na Viktorii Vally téměř šest délek. Nový poměr vah a delší trať jí dává šanci jí 
porážku vrátit. 

3 TWINKY  56,0 (42.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek +0,5 

6 hdv Bully Pulpit(USA)-Tassilie (Definite Article(GB)) Hlaváčová J. 2017 5 0 1 2800 Kč 
Stáj Pěčín - Jelen, tr. Jelen Jaroslav 2016 7 0 2 9000 Kč 
růžový,fialové ruk., čapka: růžová [803] 
1328 170917 h CH R V 1200 Palík J. 61,5 9/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 110 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1271 200817 h NE R IV 1600 Andrésová J. 52 8/10 J-2-krk-1 1/2-3-2 1/4-1 3/4-3 1/2 90 01:46,61 SANTINO 
1200 060717 h LL R V 1300 Boyer T. 59,5 7/14 J-2 3/4-krk-1/2-1/2-1/2-3/4-2 100 01:21,56 BANDERELLAS 
1107 210517 h CH R IV 1400 Verner J. 54 7/11 J-2 1/2-2 1/4-1/2-1/2-1 1/4-4-1/2 50 01:24,68 KATCHABA(USA) 

 
 

I když už je v handicapu poměrně nízko, před dvěma týdny se v cílové rovině rychle vytratil. Tady 
potkává několik svých nedávných přemožitelů a nejspíš ho opět nečeká nic snadného. 

4 RAKIA s 56,0 (45.5) 2,5 Beysim Ferhanov 
4 thda Next Desert(IRE)-Racona (Canon) Hulínský V. 2017 7 0 4 10750 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Váňa Tomáš 2016 6 1 1 12100 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [804] 
1314 100917 h CH R V 1400 Ferhanov B. 56,5 3/10 J-1 1/4-1-1-3/4-3/4-3/4-1 1/4 25 01:27,57 SVITAVA 
1262 130817 h KV R V 1400 Ferhanov B. 57,5 4/12 J-2 1/2-2 1/2-hl.-1 1/4-3-nos-hl. 100 01:29,48 TURENGO 
1220 210717 h MO R V 1600 Ferhanov B. 58 4/16 B-3/4-1 1/4-nos-krk-1 3/4-krk-1/2 30 01:42,35 MACESHKA 
1152 090617 h CH R V 1600 Laube M. 58,5 ZN/9 J-2 1/4-3-3-krk-10 65 01:41,93 WAR HORSE(POL) 

 
 

V podobném dostihu před třemi týdny neztratila moc na dvojici Viktorie Vally a Svitava. Podává 
vyrovnané výkony a ani tady by bez dotace odejít neměla. 

 
 
 
 
 
 



5 VIKTORIE VALLY s 55,5 (42.5) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
4 thda Tiger Cafe(JPN)-Victory Jeane(IRE) (Victory Note(USA)) Mellen Josef 2017 7 1 2 15600 Kč 
Nico, tr. Chaloupka Jiří 2016 8 0 3 9400 Kč 
půl.černobílý,černobílé sv.pr. r., čapka: černá [805] 
1328 170917 h CH R V 1200 Verner J. 54,5 1/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 25 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1314 100917 h CH R V 1400 Havelková M. 50 2/10 J-1 1/4-1-1-3/4-3/4-3/4-1 1/4 80 01:27,57 SVITAVA 
1262 130817 h KV R V 1400 Havelková M. 53 8/12 J-2 1/2-2 1/2-hl.-1 1/4-3-nos-hl. 150 01:29,48 TURENGO 
1220 210717 h MO R V 1600 Chaloupka J. 58 11/16 B-3/4-1 1/4-nos-krk-1 3/4-krk-1/2 80 01:42,35 MACESHKA 

 
 

Po nevýrazném jaru se v září chytla slušně, i když minule měla i trochu štěstí. Na delší distanci to 
bude mít těžší, z dobré formy ale opět něco vytěžit může. 

6 CALISTMEN  51,0 (35.0) 3,5 am. Tereza Grbavčicová +3 

4 bv Normen(GER)-Calistegia(FR) (Nombre Premier(GB)) YOKO s.r.o. 2017 7 0 2 5150 Kč 
Magic Jack, tr. Hurt Tomáš 2016 7 0 1 2800 Kč 
červený,bílé šer.kříž. modré ruk.bílé kr., čapka: červená [806] 
1340 230917 h LL R V 1600 Verner J. 52 7/9 B-1/2-4 1/2-hl.-nos-3/4-1/2-5 70 01:43,59 LEMESÍNA 
1314 100917 h CH R V 1400 Grbavčicová T. 50,5 7/10 J-1 1/4-1-1-3/4-3/4-3/4-1 1/4 55 01:27,57 SVITAVA 
1262 130817 h KV R V 1400 Grbavčicová T. 51 3/12 J-2 1/2-2 1/2-hl.-1 1/4-3-nos-hl. 150 01:29,48 TURENGO 
1220 210717 h MO R V 1600 Vokálková Z. 53 8/16 B-3/4-1 1/4-nos-krk-1 3/4-krk-1/2 250 01:42,35 MACESHKA 

 
 

V srpnu ve Varech zaběhl slušně, následně ale v Chuchli nestačil na trojici klisen, které potkává i 
tady. Jeho poslední forma z Lysé obratu nenahrává. 

7 RAYLENE s 49,0 (35.0) 0,0 ž. Martina Havelková +1 

4 ra Blue Coral(IRE)-Réva (Beccari(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 8 0 3 7250 Kč 
IBK Race, tr. Šatra Tomáš 2016 4 0 1 4600 Kč 
černý, oranžové švy, čapka: černá [807] 
1328 170917 h CH R V 1200 Janáčková I. 51 3/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 200 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1314 100917 h CH R V 1400 Janáčková I. 50 10/10 J-1 1/4-1-1-3/4-3/4-3/4-1 1/4 75 01:27,57 SVITAVA 
1262 130817 h KV R V 1400 Andrésová J. 48 5/12 J-2 1/2-2 1/2-hl.-1 1/4-3-nos-hl. 200 01:29,48 TURENGO 
1200 060717 h LL R V 1300 Andrésová J. 48 9/14 J-2 3/4-krk-1/2-1/2-1/2-3/4-2 60 01:21,56 BANDERELLAS 

 
 

Naposledy zkusila stínidla a na špici vydržela poměrně dlouho. Delší distance je otazníkem, jisté 
šance ale mít může. 

8 ADRASTEIA(GB) p 56,0 (42.5) 0,0 ž. Petr Foret +0,5 

7 hda Byron(GB)-Absolve(USA) (Diesis(GB)) Birch Farm Stud 2017 3 0 0 0 Kč 
Falun, tr. Horová Oliva, Ing. 2016 7 0 2 10200 Kč 
bílý,červené šer.křížem,, čapka: červená [808] 
1153 090617 h CH R V 1600 Neumanová N. 55 10/10 J-2 1/2-3/4-1 1/2-hl.-4-1/2-hl.-6 150 01:40,52 MATYSEK(IRE) 
1107 210517 h CH R IV 1400 Havelková M. 49,5 6/11 J-2 1/2-2 1/4-1/2-1/2-1 1/4-4-1/2 140 01:24,68 KATCHABA(USA) 
1046 230417 h CH R V 1800 Zatloukal M. 58,5 15/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 70 01:53,84 EOWYN 
 161016 h CH R IV 1600 Foret P. 56 13/14 B-krk-3/4-krk-3/4-1/2-1/2-krk-5-6 75 01:47,23 BARIKA 

 
 

V červnu ztratila veškeré šance na startu, ani v předchozích startech toho však moc neukázala. 
Tady se objeví po delším čase a nejspíš mnoho příznivců mít nebude. 

9 LAKAR bjp 54,0 (43.0) 3,5 žk. David Liška +1,5 

7 čhdv Tribal Instinct(IRE)-Laurianna (House Rules(USA)) SPOLAGRA, s.r.o. 2017 10 1 4 21600 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 11 0 4 9500 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [809] 
1328 170917 h CH R V 1200 Liška D. 54 2/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 160 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1314 100917 h CH R V 1400 Laubeová S. 51,5 6/10 J-1 1/4-1-1-3/4-3/4-3/4-1 1/4 90 01:27,57 SVITAVA 
1262 130817 h KV R V 1400 Liška D. 54,5 10/12 J-2 1/2-2 1/2-hl.-1 1/4-3-nos-hl. 120 01:29,48 TURENGO 
1220 210717 h MO R V 1600 Andrésová J. 59 12/16 B-3/4-1 1/4-nos-krk-1 3/4-krk-1/2 80 01:42,35 MACESHKA 

 
 

Starty už nejsou tak velkým problémem jako dřív a naposledy mu k triumfu chybělo minimum. Mírné 
prodloužení distance vypadá jako plus. 

 



10 KÁRL p 51,0 (39.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
6 hdv Fly To The Stars(GB)-Karsten (Solarstern(FR)) Kroutilík J. 2017 4 1 0 10000 Kč 
Alice Zimčíková, tr. Hanousek Ladislav 2016 8 1 3 20200 Kč 
modrobílé diabolo,bílé ruk., čapka: bílá [810] 
1328 170917 h CH R V 1200 Havelková M. 57,5 12/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 65 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1152 090617 h CH R V 1600 Havelková M. 54,5 6/9 J-2 1/4-3-3-krk-10 40 01:41,93 WAR HORSE(POL) 
1089 140517 h CH R V 1200 Havelková M. 52,5 1/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 85 01:15,80 KÁRL 
1043 230417 h CH R IV 1200 Havelková M. 49 12/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 150 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 

 
 

Přes prázdniny se odmlčel a comeback se mu příliš nepodařil. Tady potkává řadu nedávných 
soupeřů a jeho parketou byly vždy spíš kratší sprinty. 

11 LYSYANARGENT(FR) p 56,0 (43.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář +1 

3 r Kendargent(FR)-Escolhida(IRE) (Montjeu(IRE)) Cherdo Daniel 2017 4 0 0 0 Kč 
Joly, tr. Blažková Helena 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [811] 
1328 170917 h CH R V 1200 Jirásková N. 61,5 7/13 TB-nos-2 1/4-1 1/4-2 1/4-3/4-2 250 01:15,02 VIKTORIE VALLY 
1316 100917 h CH R IV 1600 Laubeová S. 50 10/12 J-3/4-hl.-1-krk-krk-2-kr.hl.-1/2 170 01:41,32 CHUAN CHE 
1081 130517 c MO R III 1800 Zatloukal M. 57,5 10/10 B-1/2-kr.hl.-3/4-kr.hl.-1/2-1 1/4 300 01:58,59 NATALIE NATY(IRE) 
1016 090417 c CH R III 2200 Mach M. 56,5 7/7 J-2 1/2-krk-6-7-14-3/4 100 02:26,20 KeRABUSH(IRE) 

 
 

Ve čtvrtém životním startu se poprvé dostal do podstatného dění. Z toho by mohl těžit, na zisk 
dotace to přesto nevypadá. 

12 POLYANTE(GER) p 55,5 (45.0) 2,5 Michal Hrouda 
6 hda Liquido(GER)-Pierette(GER) (Local Suitor(USA)) Gest.Lindenhof 2017 5 1 1 11400 Kč 
Swiss Fans-Fedorowicz, tr. Fedorowicz Vladislav 2016 8 1 3 16400 Kč 
černý, bílé hv.a ruk., čapka: černá [812] 
1334 170917 h CH R V 2400 Hrouda M. 59 9/10 J-1-krk-krk-1 1/2-2 1/4-nos-2-2 45 02:40,46 ARTORIUS 
1293 020917 c CH R IV 2400 Fresu A. 58,5 11/14 L-2 1/4-1/2-1 3/4-1 3/4-1/2-krk 150 02:40,35 SISI POP 
1208 150717 h MI R V 1800 Fialová L. 53 1/7 J-3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-1/2-10 78 01:55,05 POLYANTE(GER) 
1111 210517 h CH R V 1800 Fialová L. 54 10/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 120 01:54,25 CALIOPE 

 
 

Ve vytrvaleckém handicapu před dvěma týdny zklamala, naběhala ale hodně metrů navíc. Zkrácení 
distance o rovný kilometr je ale poměrně velkým otazníkem. 

Dohlášeni: CALISTMEN, RAYLENE, VIKTORIE VALLY 
 
 

Tipařův verdikt: Před dvěma týdny v kratším handicapu zvítězila Viktorie Vally, LAKAR byl ale 
o pouhý nos za ní. Svitava ztratila na toto duo více délek, tentokrát bude ale výhodněji zatížená, a 
i pro ni by mělo hrát mírné prodloužení distance. O další dotace si to můžou rozdat Raylene a 

spolehlivá Rakia. (fm) 
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